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Neni  12
DEKLARATË E PASQYRAVE FINANCIARE

Për: 		NYSRET KOCA, U.D. Drejtor i Përgjithshëm i Thesarit

 Nga:		BASHKIM RAMOSAJ, Zyrtar Kryesor Administrativ (ZKA)

                          NDERIM CENAJ, Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF)

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të cilat janë të bashkangjitura, përfshirë  shënimet  për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116, Ligjin nr. 04/L-194, Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007 dhe janë të bazuara në shënimet financiare të mbajtura në mënyrë të duhur. 

Kjo deklaratë jepet në lidhje me prezantimin  e Pasqyrave Financiare të organizatës buxhetore për vitin që përfundon më 31 dhjetor 2023 dhe është pjese përbërëse e pasqyrave financiare. 

Ne besojmë dhe konfirmojmë, që: 

· Nuk ka pasur parregullsi lidhur me udhëheqësin apo me punëtorët, e cila ka mundur të ketë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Informatat e dhëna dhe të prezantuara në pasqyrat financiare lidhur me burimin e fondeve dhe shpenzimin e tyre të lidhura me Buxhetin e konsoliduar të Kosovës  janë të plota dhe të sakta. 

· Informatat në lidhje me grumbullimin e të hyrave janë të sakta.

· Nuk ka tjera llogari bankare të Buxhetit të Republikës së Kosovës përveç llogarive bankare të specifikuara në pasqyrat financiare dhe ky specifikim është i plotë dhe i saktë si në datën 31 dhjetor 2023. 

· Nuk ka pasur shkelje të kërkesave të autoriteteve rregullatore të cilat kanë mundur të kenë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Nuk ka ndonjë ankesë (ligjore) në proces e cila mund të ketë efekt material në pasqyrat financiare

· Të gjitha detyrimet, si ato aktuale ashtu edhe kontingjente, dhe të gjitha garancitë që u kemi dhënë palëve të treta janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur në mënyrën e duhur.

· Të gjitha huat e pranuara janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur, sipas legjislacionit në fuqi 

· Nuk ka pasur asnjë transaksion pas përfundimit të periudhës i cili do të kërkonte korrigjim ose shpalosje në pasqyrat financiare apo në shënimet e tyre. 

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare që janë të bashkangjitura paraqesin një prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023  të institucionit Komuna e Deçanit.

Data:  29 / 01 / 2023				 			Datë: 29 / 01 /2023

_________________							_________________
(Nënshkrimi i ZKA)						              (Nënshkrimi i ZKF)










Nënshkruar:		                  Nënshkruar:	
Zyrtari kryesor Financiar		         Sekretari i Përhershëm (ose ZKE)
Date:	         Date:
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Faqe 66 nga 68

Neni  13
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave në para të gatshme 




Shënim: Pagesat nga palët e treta prezantohen në shënimin 13 në përputhje me SNKPS 2017, efektive nga 1 janari 2019.

Neni  14
Raporti i ekzekutimit te buxhetit





Shënimi 2 deri 12 Prezantim i ndryshimeve materiale

Neni  15
Shënimet shpjeguese për pasqyrat financiare 

Shënimi 1

- Shenime shpjeguse për THV: Te hyrja e parasë së gatshme, te kolona A realizimi në total euro 850.122,00 mijë ku prej tyre euro 505.170 mijë janë të hyra nga tatimi në pronë pra të hyra tatimore, euro 304.686 mijë janë të hyra jo tatimore, si dhe shuma prej 40.266,00 euro janë donacione e ku ne total te hyrat  dhe donacionet janë 975.495,00 euro.

-Te hyrja e parasë së gatshme, te kolona B buxheti final te shënimi 8 , 9, dhe 11, në total euro 1.138.751,00 mijë, ku në këtë vlerë totale, euro 726.771,00 mijë janë të hyra nga tatimi në pronë dhe tatimi në tokë pra të hyra tatimore, ndërsa euro 371.714,00mijë janë të hyra jo tatimore, euro 40.266,00 mijë janë donacion i pranuar këtë vit..

-Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetiti final per paga dhe meditje:
Dallimet ndërmjet pagesave  dhe bugjetit final për sa i përket kategorisë ekonomike nga pagat dhe meditjet te“Dalja e parasë së gatshme nga llogaria e Thesarit”, totali Euro 0,00 .

-Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final per malllra dhe sherbime:
Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket kategorisë Ekonomike Mallra dhe sherbime te “Dalja e parasë së gatshme nga llogaria e Thesarit” shuma totale euro 129 mijë                       ( 129.414,00  euro) te pa shpenzuara. 

-Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket shpenzimeve komunale:
Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket kategorisë Ekonomike shpenzime komunale te “Dalja e parasë së gatshme nga llogaria e Thesarit” shuma totale euro 009,00)
 
-Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket Transfereve dhe Subvencioneve:
Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket kategorisë ekonomike Subvencione dhe transfere te “Dalja e parasë së gatshme nga llogaria e Thesarit”, totali 606,00 euro.

-Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket Investimeve Kapitale:
Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket kategorisë ekonomike te investimeve kapitale te “Dalja e parasë së gatshme nga llogaria e Thesarit”, shuma totale 232.162,00euro , të pa shpenzuar qe jane te parealizuar  te shenimi 6  Diferenca mes kolones B-A eshte 232.162,00euro. 















1.	Politikat kontabël

Pasqyrat Financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2021 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007.

1.1	Informata për organizatën buxhetore (aktivitetet, legjislacioni, etj)

Entitet i sektorit publik të Komunës së Deçanit ka përgatitur Pasqyrat Financiare në harmoni me kërkesat e Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007.

Sipas LMFPP të gjitha transaksionet me fonde brenda Fondit të Konsoliduar të Republikës se Kosovës  behën përmes Llogarisë se Vetme te Thesarit.
Komuna e Deçanit vepron ne baze te ligjeve te aplikuara  dhe te miratuara nga Parlamenti i Kosovës ne harmoni reciproke me Kushtetutën e Republikës, si dhe misioni dhe vizioni i komunës është shume i qarte dhe ne përputhje me strategjitë komunale.
Gjithashtu komuna është ne hartim e sipër për planin zhvillimor komunal dhe caktimin e objektivave duke mos i anashkaluar edhe hartat zonale për periudhën 2020-2028.

1.1 Pagesat nga palët e treta 
Në zbatim të SNKSP 2017 pagesat nga palët e treta shpalosen në shënimin 13.

1.3 Shumat raportuese

Shumat raportuese nga neni:
13 deri te neni 15 janë në `000 (mijë) Euro (€),
16 deri te neni 24 shumat janë shuma e plotë Euro (€).

1.4 Valuta raportuese
Shumat janë raportuar në valutën Euro (€),

1.5 Data e autorizimit
Autorizohen me datën e nënshkrimit te deklaratës për Pasqyrat Financiare nga Zyrtari Kryesore Administrativë dhe Zyrtari Kryesore Financiar.







Neni 14.6
Shpalosja e ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit 



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:


Shënimi 2 deri 12 Prezantim i ndryshimeve materiale

Për dallim prej shënimeve 2 deri 12, këto shënime  përdoren për të sqaruar dallimin material  në kolonën D (neni 14) , domethënë dallimin material të realizimit të buxhetit. SNKSP  në bazë të parasë se gatshme kërkon të sqarohen dallimet materiale. Varësisht nga madhësia e dallimit, nuk kanë nevojë të ofrohen shpjegime për të gjitha kategoritë, andaj mund të kërkohen ndryshime në sistemin e numërimit të shënimeve. Kur të sqarohen dallimet e ndonjë kategorie të ndarjes, duhet të jepet përmbledhja e natyrës së ndryshimit. 

Shpalos në detaje shënimet në tabelë: 

-Te kategoria ekonomike e shpenzimeve Paga dhe mëditje te “Daljet” kemi paraqitë dallimet prej 1.366.907,00 euro mes Buxhetit fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK: keto dallime jane si rezulltat I mungeses se buxhetit ne kete kategori pasi qe jane tehjekur mjete financiare nga vendimet gjyqesore dhe permbarimore per punetoret shendetsor, te arsimit dhe administrates te cilet kan realizuar te drejtat e tyre per paga jubilare, shujta dhe paga pas penzionimit dhe Ligji NR. 08/L-196 PËR PAGAT NË SEKTORIN PUBLIK
-Te kategoria ekonomike e shpenzimeve Mallra dhe shërbime te “Daljet” kemi paraqitë dallimet mes Buxhetit fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK: 27.553,00 euro janë THV të bartura nga viti 2022 per shpenzim ne vitin buxhetor 2023 me vendim te Kuvendit Komunal., ndërsa shuma prej 1.022,00 euro janë donacione të cilat po ashtu janë bartur nga vitet paparpake.

Te kategoria ekonomike e shpenzimeve e Komunali  te “Daljet” nuk kemi dallime mes Buxhetit fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK

-Te kategoria ekonomike e shpenzimeve e Subvencione dhe Transfere te “Daljet” kemi dallimet mes Buxhetit fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK. :  vlera prej 8.028,00€ janë mjete te bartura nga THV nga viti 2022 per shpenzim ne vitin buxhetor 2023 me vendim te Kuvendit Komunal.


-Te kategoria ekonomike e shpenzimeve për Investime kapitale te “Daljet” kemi paraqitë dallimet mes Buxhetit fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK:  shuma 147.593,00 euro janë THV të bartura nga viti 2022 për shpenzim në vitin 2023 ndersa shuma prej 56.298,00 euro janë donacione të brendshme i bartur nga vitet paraprake.

-Te kategoria ekonomike rezervat  te “Daljet” nuk kemi dallime mes Buxhetit fillestar dhe Buxhetit Final në SIMFK

-Te kolona e ndryshimit I te “Daljet” shuma totale euro 1.366.907,00 euro janë: te kategoria e shpenzimeve paga dhe mëditje me Vendime të Qeverisë Nr.34/180 date 27.12.2023 per harmonizim te pagave dhe shtesave per OB ( LIGJI NR. 08/L-196 PËR PAGAT NË SEKTORIN PUBLIK) sipas tabelës. 

-Te kolona e ndryshimit II te “Daljet” nuk ka ndryshime
-Te kolona e ndryshimit III te “Daljet”nuk ka ndryshime 

-Te kolona e ndryshimit IV te “Daljet” nuk ka ndryshime .

-Te kolona THV te “Daljet : shuma totale 183.174,00 euro me Vendim të Kuvendit Komunal  janë THV te  bartur nga viti 2022 për shpenzim në vitin 2023 te shpërndara sipas kategorive duke u bazuar ne vendim. 

-Te kolona Burime tjera te financimit te “Daljet” nuk ka.

-Te kolona Grantet e përcaktuara të donatorëve te “Daljet” shuma totale 57.320,00 euro janë:  donacione te bartura nga viti paraprak e ku janë destinuar per shpenzim ne vitin buxhetor 2023.


Shënimi 2   Paga dhe shtesa



 
Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:

Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetiti final per paga dhe meditje:
Dallimet ndërmjet pagesave  dhe buxhetit final për sa i përket kategorisë ekonomike nga pagat dhe meditjet te“Dalja e parasë së gatshme nga llogaria e Thesarit”,ne  totali eshte 0,00 pra nuk ka dallim ne total por kemi dallim ne mes pagave neto perms listes se pagave  pra pagesat nga GQ dhe Buxheti Final ne vlere prej Euro 533.551,00 te cilat jane paguar per Pagesa per vendime gjyqesore nga fondi burimor (10).





Shënimi 3   Mallra dhe shërbime                               


Shpalos në detaje shënimet në tabelë:

Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket kategorisë Ekonomike Mallra dhe sherbime te “Dalja e parasë së gatshme nga llogaria e Thesarit” shuma totale euro 129 mijë( 129.414,00euro) të pa shpenzuara: 
Po ashtu shpenzimet e rritura në vitin 2023 janë per shume arsye si bartjet e borgjeve të viteve të me parshme, shpenzimet e sherbimeve dhe mirembajtjes  si dhe rritja e çmimeve të ka ndikuar edhe në rritjen e shpenzimeve.

Shënimi 4	Shpenzime komunale 


    Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket kategorisë Ekonomike shpenzime komunale te “Dalja e parasë së gatshme nga llogaria e Thesarit” shuma totale euro 39,00€ të pa shpenzuara.  
Në këtë kategori kemi shpenzime te pa planifikuara  prej 15.500,00€ pagesa per vendime gjyqesore.


Shënimi 5  Subvencione dhe transfere
























Shpalos në detaje shënimet në tabelë:                                                                                                                                                                                                                                             
Dallimet ndërmjet pagesave dhe buxhetit final për sa i përket kategorisë ekonomike Subvencione dhe transfere te “Dalja e parasë së gatshme nga llogaria e Thesarit”, totali euro 606,00,00€




Shënimi 6   Shpenzime kapitale                                      




































Detaljno proširite napomene u tabeli:
Razlike između uplata i završnog budžeta u pogledu ekonomske kategorije kapitalnih investicija „Povlačenje gotovine sa računa trezora“, neutrošenih od njih, evra je 232.162,00 hiljada evra preostalih u projektima, koji nisu potrošeni, gde u nerealizovani zbir beležimo 6. Razlika između kolone B-A je 232.162,00 evra.

Shënimi 7    Tjera



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:



Shënimi 8   Te hyrat tatimore




Shpalos në detaje shënimet në tabelë:



Shënimi  9	Të hyrat jo tatimore




Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
Te shënimi 9 të hyrat jo tatimore që në total janë 304.685.85 euro, nuk janë të paraqitura të hyrat indirekte shuma 110,953.00 euro që janë të hyra indirekte nga gjobat e policisë dhe shuma prej 14,420 euro janë po ashtu të hyra indirekte nga gjobat e gjykatave.
-304,685.86 euro është totali i të hyrave jo tatimore
-125,373.00 euro është totali i të hyrave indirekte
-430,058.85 euro është totali i të hyrave jo tatimore dhe të hyrave indirekte.



Shënimi  10	 Të hyrat e dedikuara




Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:


Shënimi 11   Grantet e përcaktuara të donatorëve


Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:
Shuma 40,266 euro janë donacion i pranuar këtë vit.

Shënimi 12   Tjera 



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:



Shënimi 13  Pagesa nga palët e treta 
   


            
   Shpalos tabelën në detaje si në tabelën në vijim aneks 1:


Neni  16  Raport për të arkëtueshmet

Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra) 




            
 

 Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 2:
Shuma prej 1.720.802,46 euro janë te arketueshmet nga Objektet duke përfshi kamata dhe ndëshkimet ndërsa vlera prej 1.040.717,29 € janë te arketueshmet nga parcelat ne tatim ku jan ete përfshira kamatat dhe ndëshkimet, ndërsa vlera prej 2.761.519,75 euro eshte totali i te arketueshmeve nga tatimi ne prone duke përshi kamatat dhe ndëshkimet.






           Neni  17    Raport për detyrimet (faturat) e papaguara



            
             

  Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 3










          Neni 18    Detyrimet kontingjente 

           




    Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 4

         	









Neni 19    Raport për pasurinë jo financiare 

             Neni 19.3.1  Pasuritë kapitale (me vlerë mbi 1000 Euro)







Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 5
















    
Neni 19.3.2  Pasuritë jo kapitale (me vlerë nën 1,000 Euro)





[bookmark: _MON_1545726045]		



 
Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 6:
               
Neni 19.3.3  Stoqet	





  Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 7:

          Neni 20    Raport për avancet e pa arsyetuara



             
 Shpalos me poshtë në detaje shënimet nga tabela:	
· shpalosje e avanceve te hapura ose te bartura nga vitet paraprake se bashku me arsyen e mos -mbylljes: komuna ka faturat e shpenzimit te këtyre shpenzimeve por te cilat nuk i ka regjistruar si shpenzim e as qertifikuar pasi qe ka qene hera e pare e shfrytëzimit te kartelës nga komuna dhe se do te vijoi procesi i shpenzimit dhe certifikimi i këtyre shpenzimeve ne bashkëpunim me Dep Thesarit.
· shpalos veprimet e ndërmarra për mbylljen e tyre, përfshirë ndalesën ne page apo inicimin e procedurave ligjore për kthimin e tyre: Komuna nuk ka ndërmarr asnjë veprim te këtij lloji pasi qe do te arsyetohen faturat dhe do te mbyllet me certifikim te tyre.



           Neni 21     Raport për të hyrat vetanake të pashpenzuara




Shpalos me poshtë në detaje shënimet nga tabela: 
Të Hyrat e pranuara këtë në total janë 935,228 euro:  shuma 505,170 euro janë  të hyra tatimore, shuma 430,059 euro janë të hyra jo tatimore , shuma 110,953 euro janë të hyra inirekte nga nga gjobat e policisë si dhe shuma prej 14,420 euro janë po ashtu të hyra indirekte nga gjobat e gjykatave ndërsa dallimi mes te hyrave te bartura nga viti 2022 ne vitin 2023 vlera prej 1.497,00€ janë mjete te cilat nuk i ka barte Qeveria per arsye se kan qene nga viti 2021 pra fondi 23.


            Neni 22    Raport për bilancet e pashpenzuara të Fondit Zhvillimor në Mirëbesim



         

          




Neni 23     Raport për të hyrat e dedikuara






        Neni 24    Raport për fondet e donatorëve të pashpenzuara






Neni 25    Raport për numrin e punëtorëve sipas listës së pagave





Neni 26  Raport për numrin e të punësuarve jashtë listës së pagave




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar.


Neni 27  Raport për numrin e të punësuarve me kontrate për shërbime te veçanta




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar. 






Neni 28  Raport për gjendjen/zbatimin e rekomandimeve të Zyrës Kombëtare të Auditimit ( ZKA)
	
	Nr.
	Gjetja
	Rekomandimi
	Veprimet e planifikuara për tu ndërmarrë
	Zyrtari/ët përgjegjës
	Data e planifikuar për zbatim
	Raporti i hapave konkret për zbatim te rekomandimit dhe implementim

	1.
	Çështja B1 - Mangësi në regjistrimin e pasurive kapitale dhe jo kapitale
	Kryetari, duhet të sigurojë funksionimin e kontrollit të brendshëm në mirëmbajtjen e regjistrave të pasurisë duke vendosur komunikimin ndërmjet zyrtarit të pasurisë në njërën anë dhe departamentit të financave në anën tjetër për të siguruar se të gjitha pasuritë e komunës janë identifikuar dhe regjistruar saktë në regjistrat përkatës të pasurive komunale dhe PFV.
	Ka filluar regjistrimi dhe verifikimi i te gjithave pasurive komunale
	Zyrtari i pasurisë - Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Dhjetor 2023
	Janë Marre hapat e duhur pas emërimit te zyrtarit te ri te Pasurive është ber bartja e shkollës Emdond Hoxha Komune se Junikut, është bere evidentimi i pronave komunale tani është ne tenderim vlerësimi i tyre, është ber korrigjimi Shkollave e komunës se De♪5anit, pajisjeve, dhe veturave zyrtare.

	2. 
	Çështja B2 – 
Keq klasifikim i shpenzimeve. 
	Kryetari duhet të sigurojë që janë ndërmarrë të gjitha veprimet që shpenzimet të planifikohen në ndarjet adekuate të buxhetit (apo të ridestinohen mjetet kur është e nevojshme dhe e mundshme) dhe që pagesa e regjistrimi i shpenzimeve bëhet në mënyrë strikte sipas kodeve ekonomike adekuate
	Zyrtaret përgjegjës do te marrin veprimet e duhura dhe do te sigurohen qe nuk do te përsëriten me rastet e tilla.
	Zyra e kryetarit
Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Korrik  2023
	Shpenzimi i buxhetit nga Komuna e Deçanit këtë vit është bere sipas planifikimit dhe sipas kategorive ekonomikë te cilave ju takon shpenzimi, ndërsa për Pagesat përmes thesarit nga Vendimet gjyqësore përmbarimore nuk janë ne do ten tone.

	3. 
	Çështja B3 – Mbivlerësimi  i detyrimeve kontigjente në PFV.
	Kryetari, duhet të sigurojë se janë ndërmarrë veprime për t’i adresuar shkaqet që kanë ndikuar në nënvlerësimin e detyrimeve kontigjente për të siguruar se shpalosjet e tyre janë të plota dhe të sakta në PFV.

	Krijimi i komisionit përkatës për këtë rekomandim. 
Analizimi i planit detal për veprim 
Impelementimi rekomandimit në fjale nga personi i autorizuar dhe përgjegjës.
	Zyra e kryetarit 
Zyra Ligjore 
Avokati i Komunës 
	Dhjetor  2023
	Zyrtari përgjegjës – avokati i komunës ka filluar te beje implementimin e këtij rekomandimi ku janë evidencuar te gjitha rastet dhe  proceset e hapura qe kanë te bëjnë me detyrimet kontingjente, pra azhurnimi i listës behet ne baza javore dhe mendojmë qe ky rekomandim nga ZKA është implentuar.

	4.
	Çështja B4 –Mangësi në shpalosjen e detyrimeve të papaguara në PFV 
	Kryetari duhet të sigurojë se janë ndërmarrë të gjitha veprimet për t’i adresuar shkaqet që kanë ndikuar në gabimet e shpalosjeve për detyrimet e papaguara dhe të sigurojë se të gjitha faturat pranohen përmes arkivit të komunës .
	Do te rritet kontrolli i brendshëm – Arkiv – zyra e buxhetit. 
	Administrata komunale, menaxheret e Kontratave, Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Shtator 2023
	Janë marre mare masat e nevojshme qe mos te mbetet asnjë faturë nga vitit 2023 pa u  shpalos si obligim i pa paguara

	5.
	Çështja A1 - Mangësi në ekzekutimin e pagesave për subvencione dhe transfere.
	Kryetari duhet të marrë të gjitha veprimet e nevojshme për tu siguruar që mjetet e paguara për këto qëllime kanë shkuar në destinimin e synuar si dhe të forcojë kontrollet në ekzekutimin e pagesave për tu siguruar  se nuk do të përseriten raste të tilla.
	Zyrtaret përgjegjës do te marrin veprimet e duhura dhe do te sigurohen qe nuk do te përsëriten me rastet e tilla.
	Drejtori për Buxhet dhe Financa
	Qershor 2023
	Pas marrjes se vërejtjeve nga ana e Zyrës kombëtare te auditimit nuk është kryer as një pagës nga subvencionet ne emër te personave me marrëveshje për shërbime te veçanta ne institucionin tone.

	6.
	Çështja A2 – Mos aplikimi i drejtë i kushteve ligjore për vlerësimin e tenderëve si jo normalisht të ulët.
	Kryetari duhet të shtojë kontrollet në zyrën e prokurimit për të siguruar se stafi i caktuar në menaxhimin e procedurave të prokurimit janë në njohuri me kërkesat ligjore për prokurimin publik dhe se aplikojnë kontrollet në të gjitha fazat e tij.

	Do te rritet kontrolli nga ana e zyrës se prokurimit per menaxhim te mirëfilltë sipas Ligjit ne procedurat e tenderimeve.
	Zyra e prokurimit.
	Dhjetor 2023
	Janë marre masat e duhura ne përmirësimin e këtij rekomandimi

	7.
	Çështja B5 - Tejkalim i sasive të kontraktuara mbi 30% e lejuar për kontratat publike kornizë.
	Kryetari duhet të sigurojë përmirësimin e kontrolleve të brendshme lidhur me planifikimin e saktë të nevojave për punë dhe zbatimin e drejtë të kornizës ligjore të prokurimit publik. Po ashtu duhet të sigurojë se projektet e specifikuara nuk tejkalojnë paramasën e përllogaritur si në sasi ashtu edhe në vlerë ashtu siç janë përcaktuar me kushtet e kontratës.

	Menaxheret e kontratave do te kujdesen qe mos te përsëritet me tejkalimi i 30% te lejuar për kontratat publike kornize
	Zyra e Kryetarit 
Menaxheret e kontratave,
Zyra e Prokurimit.
	Tetor 2023
	Janë marre veprimet e nevojshme nga menaxheret e kontratave dhe janë zbatuar me kujdes kontratat dhe ne vitin 2023 nuk tejkalime te 30% te lejuar te kontratave 

	8.
	Çështja B6 - Emërimi dhe angazhimi i zyrtarëve për kryerjen e shërbimeve të veçanta jo në pajtueshmëri me ligjet dhe rregullat e zbatueshme
	Kryetari duhet të sigurojë aplikimin e procedurave të prokurimit për angazhimin e stafit për MShV. Si dhe, të sigurojë se kjo formë e angazhimit aplikohet vetëm për punë specifike dhe vetëm atëherë kur kërkesat janë të arsyeshme nga njësitë kërkuese. 
	Do te merren masat  duhura qe te zbatohet Ligji dhe rregulloret e nevojshme.
	Zyra e Kryetarit,
Zyra ligjore
	Dhjetor 2023
	Kryetari i Komunës ka marrë parasysh rekomandimet e vazhdueshme për këtë rekomandim dhe ka shfuqizuar 70% te marrëveshjeve për  shërbime te veçanta pa procedura dhe kanë mbet edhe 25 ne fuqi për shkak te mungesës se stafit dhe nevojës për ekspert te lemive te ndryshme

	9.
	Çështja B7 - Mangësi në shpërndarjen e subvencioneve për organizatat jo qeveritare OJQ
	Kryetari duhet të sigurojë që subvencionimi i OJQ-ve bëhet përmes thirrjes publike siç përcaktohet me rregulloren mbi Kriteret Standardet dhe Procedurat e Financimit publik të OJQ-ve. Po ashtu, me rastin e ndarjes së subvencioneve të lidhë marrëveshje me përfituesit për tu siguruar se mjetet shpenzohen për objektivat e përcaktuara.
	Janë marre masat e duhura  që të hapim thirrje publike për mbështetje të OJQ-ve dhe lidhjen e marrëveshjeve.
	Zyra e Kryetarit
Drejtoria per Buxhet dhe financa
	Prill 2023
	Me dt. 09.03.2023 kemi bere hap thirrjen për  subvencionimin e OJQ-ve dhe klubeve sportive dhe janë kryer sipas ligjit dhe rregulloreve ne fuqi

	10.
	Çështja A3 - Ndarja e bursave në kundërshtim me kushtet e konkursit publik
	Kryetari duhet të shtojë kontrollet në procesin e vlerësimit të aplikuesve për ndarjen e subvencioneve komunale për të siguruar se përfitojnë vetëm ata që plotësojnë kriteret e përcaktuara në thirrjen publike.
	Zyrtarët përkatës do ti marrin masat e duhura për implementimin e rekomandimit
	Zyra e Kryetarit
	Gusht 2023
	Kryetari i Komunës ka marre masat e duhura qe ky rekomandim te implementohet

	11.
	Çështja B8 – Vonesa në pagesën e faturave dhe shpenzime të larta procedurale të pagesave të ekzekutuara nga Thesari.
	Kryetari duhet të sigurojë që obligimet të planifikohen/buxhetohen dhe paguhen brenda afateve kohore ligjore me qëllim që mos të dëmtohet buxheti i komunës me kosto shtesë të përmbarimit. 
	Zyrtarët përkatës do ti marrin masat e duhura për implementimin e rekomandimit.
	Zyra e kryetarit,
Drejtoria për  Buxhet dhe financa
Dhe Drejtorit tjera
	Shtator – Dhjetor 2023
	Edhe pse komuna shpreh gatishmërinë e pagesave me kohe dhe bëjmë planifikim te mirëfillta buxhetor prap kemi mungese buxhore e cila rezulton si pasoje e tërheqjeve te mjeteve nga procedurat përmbarimore

	12.
	Çështja B9 - Mangësi në menaxhimin e të hyrave nga tatimi në pronë.
	Kryetari duhet të shtoj kontrollet që të sigurojë se bëhet vlerësim i saktë i tatimit në pronë për tatimpaguesit. Pastaj të sigurojë një koordinim më të mirë ndërmjet komunës dhe departamentit të tatimit në pronë në kuadër të Ministrisë së Financave, me qëllim të përmirësimit të shënimeve në bazën e të dhënave. 
	Nga zyrtaret përgjegjës do të verifikohet gjendja faktike dhe të merren masat e duhura në implementimin e rekomandimit
	Zyra e Tatimit ne prone
	Dhjetor  2023
	ZTP ka marre masa dhe ka bere komunikim te vazhdueshëm me Dep. e tatimit ne prone ne MFT per zbatimin e këtij rekomandimi si dhe komisioni i ankesave ka vepruar ne teren karshi kërkesave te regjistruara ne ZTP

	13.
	Çështja B10 - Mos verifikimi i 20% të gjendjes aktuale të objekteve.
	Kryetari duhet të sigurojë arritjen e verifikimit të 20% të objekteve të paluajtshme në mënyrë që të integrohen të gjitha ndryshimet eventuale në bazën e të dhënave për pronat ekzistuese të komunës. Mbledhja e të hyrave nga ky burim do të ndikoj drejtpërdrejt në realizimin e projekteve që kanë efekt në rritjen e cilësisë së shërbimeve për qytetarët e komunës.

	Do të angazhohen zyrtaret përkatës për implementimin e rekomandimit
	Zyra e Tatimit ne Prone
	Dhjetor 2023
	Nuk kemi marr masa ne përmirësimin e këtij rekomandimi

	14.
	Çështja B11 - Ankesa nga tatimpaguesit për vlerësimin e gabuar të pronave.

	Kryetari duhet të sigurojë një koordinim më të mirë ndërmjet komunës dhe departamentit të tatimit në pronë në kuadër të Ministrisë së Financave, me qëllim të përmirësimit të shënimeve në bazën e të dhënave. Po ashtu, Kryetari duhet të shtoj kontrollet që të sigurojë se bëhet vlerësim i saktë i tatimit në pronë për tatimpaguesit.
	Zyrtarët përkatës do ti marrin masat e duhura për implementimin e rekomandimit
	Drejtoria për Buxhet dhe financa dhe zyra e Tatimit ne prone
	Shtator 2023
	Drejtoria për buxhet dhe financa ka marre masat e duhura ne përmirësimin e këtij rekomandimi ne vitin 2023 17 te cilat kane qene kryesisht për fshirje te objekteve te rrënuara.

	15.
	Çështja B12 - Mangësi në procesin e inventarizimit dhe vlerësimit të pasurive jo financiare.
 
	Kryetari, duhet të sigurojë se procesi i inventarizimit dhe vlerësimit të pasurive do të kryhet sipas kërkesave të Rregullores 02/2013 për menaxhimin e pasurive jo financiare në organizatat buxhetore, si dhe më pas, të bëhet krahasimi i rezultateve të inventarizimit me gjendjen kontabël të pasurive, duke i sqaruar të gjitha diferencat. 
	 Zyrtarët përgjegjës do të angazhohen për implementimin e rekomandimit 
	Drejtoria për Administrate dhe Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Shtator 2023
	Kryetari i Komunes e Ka formuar nje komision per vlersimin e pasurive jo financiare dhe eshte bere evidentimi i vlerës monetare te te gjitha pasurive.

	16.
	Çështja B13- Menaxhimi jo efektiv i llogarive të arkëtueshme
	Kryetari, duhet të shqyrtojë të gjitha veprimet e mundshme për të siguruar efikasitet më të lartë në arkëtimin e llogarive të arkëtueshme.
	Zyrtarët përkatës do ti marrin masat e duhura për implementimin e rekomandimit
	Drejtoria për Buxhet dhe financa dhe zyra e Tatimit ne prone
	Dhjetor 2023
	Drejtoria për Buxhet dhe financa dhe  Departamenti i Tatimit ne prone ka përgatitur listat dhe ka dërguar letër kujtesa ne  muajin Tetor te te gjithë borxhlinjtë.


	17.
	Çështja B14- Mungesa e planeve të veprimit në adresimin e rekomandimeve të NjAB-së
	Kryetari, duhet të sigurojë se për pozitat e kërkuara do të bëhen planifikimet buxhetore me kohë dhe se NjAB të plotësohet me staf të mjaftueshëm sipas rregullores për themelimin e NjAB. Po ashtu, duhet të sigurojë përgatitjen e planeve të veprimit nga njësitë e audituara për adresimin e rekomandimeve të auditimit të brendshëm dhe njëherësh të sigurojë zbatimin e rekomandimeve të dhëna nga NjAB.
	Kryetari do te Marr masat e duhura ne përmirësimin e këtij rekomandimi
	Zyra e personelit
Zyra e Auditorëve te brendshëm
	Dhjetor 2023
	Nuk kemi marr veprime ne lidhje me këtë rekomandim






 Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
· shpalos rekomandimet e bartura nga viti paraprak dhe te pazbatuara, përpjekjet e bëra dhe rezultatet
· shpalos nivelin e zbatimit te rekomandimeve te auditimit te brendshëm te OB

Aneksi Nr.     Kompensimi sipas ligjit për mbështetjen e punëve publike
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Godišnji finansijski izveštaj
Za godinu završenu 31. decembra 2023






Protokolli hyrës i Thesarit të Kosovës





Protokolli dalës i Organizatës Buxhetore











Član 12
IZVEŠTAJI FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA

Za: NISRET KOCA, U.D. generalni direktor Trezora

 Autor: BAŠKIM RAMOSAJ, glavni administrativni službenik (CAO)

                          NDERIM CENAJ, glavni finansijski direktor (finansijski direktor)

Po našem mišljenju, priloženi finansijski izveštaji, uključujući napomene za godinu završenu 31. decembra 2023. godine, pripremljeni su u skladu sa Međunarodnim računovodstvenim standardima javnog sektora iz 2017. godine „Finansijsko izveštavanje na osnovu gotovinskog računovodstva“, u skladu sa svim obavezama izveštavanja koje proizilaze iz Zakona. Ne. 03/L-048 o upravljanju javnim finansijama i odgovornostima, dopunjen i izmenjen Zakonom br. 03/L-221, Zakon br. 04/L-116, Zakon br. 04/L-194, Zakon br. 05/L-063 i Zakon br. 05/L-007 i zasnovani su na pravilno održavanim finansijskim podacima.

Ova izjava je data u vezi sa prezentacijom finansijskih izveštaja budžetske organizacije za godinu koja se završava 31. decembra 2023. godine i sastavni je deo finansijskih izveštaja.

Verujemo i potvrđujemo da:

- Nije bilo nepravilnosti ni u vezi sa rukovodiocem, ni sa radnicima, koje bi mogle da imaju materijalni uticaj na finansijske izveštaje.

- Informacije date i predstavljene u finansijskim izveštajima u vezi sa izvorom sredstava i njihovom potrošnjom u vezi sa konsolidovanim budžetom Kosova su potpune i tačne.

- Podaci o naplati prihoda su tačni.

- Ne postoje drugi bankovni računi budžeta Republike Kosovo osim bankovnih računa navedenih u finansijskim izveštajima i ova specifikacija je potpuna i tačna na dan 31. decembra 2023. godine.

- Nije bilo kršenja zahteva regulatornih organa koji bi mogli da imaju materijalni uticaj na finansijske izveštaje.

- Ne postoji (pravna) žalba u postupku koja bi mogla da ima materijalno značajan uticaj na finansijske izveštaje

- Sve obaveze, tekuće i potencijalne, i sve garancije koje smo dali trećim licima evidentirane su i/ili obelodanjene na odgovarajući način.

- Svi primljeni krediti se registruju i/ili obelodanjuju, u skladu sa zakonima na snazi

- Nije bilo transakcije nakon isteka perioda koja bi zahtevala ispravku ili obelodanjivanje u finansijskim izveštajima ili njihovim napomenama.

Po našem mišljenju, priloženi finansijski izveštaji predstavljaju istinit i tačan prikaz finansija i finansijskih transakcija za godinu koja se završila 31. decembra 2023. godine institucije Opština Dečani.

Datum: __ / __ / _____                                                              Datum: __ / __ / _____

__________________                                                                         __________________
(Potpis ZKA)                                                                                           (Potpis ZKF)


Član 13
Izveštaj o primanjima i isplatama u gotovini




Napomena: Plaćanja trećih strana predstavljena su u napomeni 13 u skladu sa IPSAS 2017, na snazi od 1. januara 2019. godine.

Član 14
Izveštaj o izvršenju budžeta



Napomena 2 do 12 Prikaz materijalnih promena

Član 15
Objašnjenja uz finansijske izveštaje

Napomena 1

- Objašnjenje za THV: Na unosu gotovine, u koloni A, ukupna realizacija je 907.833,00 hiljada evra, od čega su 505.170 hiljada evra prihodi od poreza na imovinu, odnosno poreski prihodi, 402.663 hiljade evra su i neporeski prihodi. kao iznos od 57.320,00 evra su donacije koje su prenete iz prethodnih godina, gde je ukupan prihod 965.153,00 evra

-Na knjiženju gotovine, u koloni B završnog budžeta u napomenama 8, 9, 11 i 12, ukupno 1.338.979,00 hiljada evra, pri čemu su u ovom ukupnom iznosu 726.771,00 hiljada evra poreski prihodi na imovinu i porez na zemljište, tj. poreski prihodi, dok 554.888,00 hiljada eura čine neporeski prihodi, 183.174,00 hiljada eura su preneseni prihodi iz 2022. godine, 57.320,00 hiljada eura su prenesene donacije.

-Razlike između isplata i konačnog budžeta za plate i dnevnice:
Razlike između uplata i konačnog budžeta u pogledu ekonomske kategorije od plata i meditacija do „Povlačenja gotovine sa računa trezora“, ukupno 0,00 evra.

-Razlike između plaćanja i konačnog budžeta za robu i usluge:
Razlike između uplata i završnog budžeta po ekonomskoj kategoriji Robe i usluge u „Podizanje gotovine sa računa Trezora“ ukupno iznose 129 hiljada evra (129.414,00 evra) neutrošeno.

-Razlike između plaćanja i konačnog budžeta u pogledu opštinskih troškova:
Razlike između uplata i završnog budžeta u pogledu ekonomske kategorije, opštinski troškovi u "Podizanje gotovine sa računa Trezora" ukupno iznose 009,00 evra)
 
-Razlike između plaćanja i konačnog budžeta u pogledu transfera i subvencija:
Razlike između uplata i završnog budžeta u pogledu ekonomske kategorije Subvencije i transferi na „Povlačenje gotovine sa računa Trezora“, ukupno 606,00 evra.

-Razlike između plaćanja i konačnog budžeta u pogledu kapitalnih investicija:
Razlike između uplata i završnog budžeta u pogledu ekonomske kategorije kapitalnih ulaganja „Povlačenje gotovine sa računa trezora“, ukupan iznos 232.162,00 evra, neutrošenih koji su nerealizovani u napomeni 6 Razlika između kolone B-A iznosi 232.162,00 evra.

1. Računovodstvene politike

Finansijski izveštaji za godinu koja se završila 31. decembra 2021. godine pripremljeni su u skladu sa Međunarodnim računovodstvenim standardima za javni sektor iz 2017. godine „Finansijsko izveštavanje prema računovodstvu zasnovanom na gotovini“, ispunjavaju sve obaveze izveštavanja koje proizilaze iz Zakona br. 03/L-048 o upravljanju javnim finansijama i odgovornostima, dopunjen i izmenjen Zakonom br. 03/L-221, Zakon br. 04/L-116, Zakon br. 04/L-194, Zakon br. 05/L-063 i Zakon br. 05/L-007.

1.1 Informacije o budžetskoj organizaciji (aktivnosti, zakonodavstvo, itd.)

Subjekt javnog sektora opštine Dečane je pripremio finansijske izveštaje u skladu sa zahtevima Zakona br. 03/L-048 o upravljanju javnim finansijama i odgovornostima, dopunjen i izmenjen Zakonom br. 03/L-221, Zakon br. 04/L-116, Zakon br. 04/L-194, Zakon br. 05/L-063 i Zakon br. 05/L-007.

Prema ZMFP, sve transakcije sa sredstvima u okviru Konsolidovanog fonda Republike Kosovo se vrše preko Jedinstvenog računa trezora.
Opština Dečane funkcioniše na osnovu zakona koje primenjuje i usvaja Skupština Kosova u međusobnom skladu sa Ustavom Republike, a misija i vizija opštine je veoma jasna iu skladu sa opštinskim strategijama.
Takođe, opština je u procesu izrade opštinskog plana razvoja i postavljanja ciljeva, ne zaboravljajući zonske karte za period 2020-2028.

1.1 Plaćanja trećih lica
U skladu sa MSFI 2017, plaćanja od trećih lica su obelodanjena u napomeni 13.

1.3 Izvještajni iznosi

Izveštaji o iznosima iz članka:
13 do člana 15 su u `000 (hiljada) evra (€),
16 do člana 24, iznosi su puni iznos u evrima (€).

1.4 Izvještajna valuta
Iznosi su iskazani u evrima (€),

1.5 Datum odobrenja
Oni su ovlašćeni sa datumom potpisivanja izjave za finansijske izveštaje od strane glavnog administrativnog službenika i glavnog finansijskog službenika.





Član 14.6
Objavljivanje inicijalnih i završnih sredstava









Napomena 2 do 12 Prikaz materijalnih promena

Za razliku od napomena 2 do 12, ove napomene služe za pojašnjenje materijalne razlike u koloni D (član 14), odnosno materijalne razlike u realizaciji budžeta. MSFI zasnovani na gotovini nastoje da razjasne materijalne razlike. U zavisnosti od veličine razlike, objašnjenja nisu potrebna za sve kategorije, tako da mogu biti potrebne promene u sistemu numerisanja nota. Kada se razjašnjavaju razlike u bilo kojoj kategoriji podela, treba dati sažetak prirode razlike.

Detaljno proširite napomene u tabeli:

-U ekonomskoj kategoriji rashoda Plate i dnevnice "Proizvoda" prikazali smo razliku od 1.366.907,00 evra između početnog budžeta i konačnog budžeta u SIMFK: ove razlike su rezultat nedostatka budžeta u ovoj kategoriji nakon što su finansijska sredstva povučena iz sudskih i izvršnih rešenja za zdravstvene, prosvetne i administrativne radnike koji su ostvarili prava na jubilarne zarade, beneficije i zarade po odlasku u penziju i Zakon br. 08/L-196 ZA PLATE U JAVNOM SEKTORU
-U ekonomskoj kategoriji rashoda Roba i usluge „Izlazi“ prikazali smo razlike između početnog budžeta i konačnog budžeta u SIMFK: 27.553,00 evra se prenosi iz 2022. godine za potrošnju u budžetskoj 2023. godini odlukom Opštine. Skupštine., dok su iznos od 1.022,00 evra donacije koje su takođe prenete iz neparnih godina.

U ekonomskoj kategoriji opštinskih rashoda u "Rezultati" nema razlike između početnog budžeta i konačnog budžeta u SIMFK-u.

- U ekonomskoj kategoriji troškova Subvencije i Transferi u „Izlazima“ imamo razlike između početnog budžeta i konačnog budžeta u SIMFK. : u vrijednosti od 8.028,00€ su sredstva prebačena od THV-a iz 2022. godine za utrošak u budžetskoj 2023. godini odlukom Skupštine opštine.


-U ekonomskoj kategoriji rashoda za kapitalne investicije u „Izlazi“ prikazali smo razlike između početnog budžeta i konačnog budžeta u SIMFK: iznos od 147.593,00 evra je THV prenet iz 2022. godine za potrošnju u 2023. godini, dok je iznos od 56.298,00 evra su interne donacije prenete iz prethodnih godina.

- U ekonomskoj kategoriji "Rezerve" nemamo razlike između početnog budžeta i konačnog budžeta u SIMFK-u.

-U koloni izmene I „Ishodi“ ukupan iznos od 1.366.907,00 evra je: u kategoriji rashoda plata i dnevnica sa Odlukama Vlade br.34/180 od 27.12.2023.godine za usklađivanje plata i naknada za OB ( ZAKON BR. 08/L-196 O PLATAMA U JAVNOM SEKTORU) prema tabeli.

- Nema promena u koloni promena II „Izlazi“.
- Nema promena u koloni III promene „Izlazi“.

- Nema promena u koloni promena IV „Izlazi“.

-U koloni THV „Rezultati: ukupan iznos od 183.174,00 evra Odlukom Skupštine opštine prenosi se iz 2022. godine za potrošnju u 2023. godini, raspoređeno po kategorijama na osnovu odluke.

- Drugih izvora finansiranja kolumni "Daljet" nema.

- U kolonama „Rezultati“ namenski grantovi donatora, ukupan iznos od 57.320,00 evra su: donacije prenete iz prethodne godine i namenjene za potrošnju u budžetskoj 2023. godini.























Napomena 2 Plata i zarada



Detaljno objašnjavam napomene prikazane u tabeli:

Razlike između isplata i konačnog budžeta za plate i dnevnice:

Razlike između uplata i konačnog budžeta po ekonomskoj kategoriji od plata i meditacija u "Izlaz gotovine sa računa Trezora", ukupno je 0,00, tako da nema razlike u ukupnom iznosu ali imamo razliku između neto plate preko liste plata, odnosno uplate iz GK i završnog budžeta u iznosu od 533.551,00 evra koje su isplaćene za uplate za sudske odluke iz izvornog fonda (10). Napomena 3 Robe i usluge

Razlike između uplata i završnog budžeta po ekonomskoj kategoriji Robe i usluge u „Podizanje gotovine sa računa Trezora“ u ukupnom iznosu od 129 hiljada evra (129.414,00 evra) neutrošeno:
Takođe, povećani rashodi u 2023. godini su iz više razloga, kao što su prenošenje dugova iz prethodnih godina, troškovi servisiranja i održavanja, a povećanje cena je uticalo i na povećanje rashoda. (povećanje) plana prihoda koji su u preneti u 2022. za rashode, dok je 58,54 evra 



Napomena 4 Utilities


  









Detaljno proširite napomene u tabeli:
Razlike između uplata i završnog budžeta u pogledu ekonomske kategorije, opštinski troškovi u "Povlačenje gotovine sa računa Trezora" u ukupnom iznosu od 39,00€ nisu potrošeni.
U ovoj kategoriji imamo neplanirane troškove od 15.500,00€, uplate za sudske odluke..



















Napomena 5 Subvencije i transferi


                                                                                                                                                                                                                                                                     

Detaljno proširite napomene u tabeli:
Razlike između uplata i završnog budžeta u pogledu ekonomske kategorije Subvencije i transferi na "Podizanje gotovine sa računa Trezora", ukupno 606.00,00 €




Napomena 6 Kapitalni rashodi                               



Detaljno napišite u tabeli:
Razlike između isplata i konačnog budžeta u vezi sa ekonomskom kategorijom kapitalnih investicija u "Odlivu gotovine sa računa Trezora", je 529 hiljada evra nepotrošenih od njih, 303 hiljade evra od preostalog vladinog granta (fond 10) u projektima, 43 hiljade evra od SP (fond 21) angažovano i nepotrošeno, 57 hiljada evra od SP (fond 21) dodeljeno i nepotrošeno, 100 hiljada evra je iz vladinog granta (fond 10) u kategoriji rezervi i nepotrošeno, 10 hiljada evra je od Vladin grant (fond 21) u kategoriji rezervi i neraspoređeni su iz trezora, 14 hiljada evra i 2 hiljade evra grant od domaćih donatora dodeljeni u januaru 2022.


Napomena 7    Ostalo



Detaljno napišite u tabeli:


Napomena 8 Poreski prihod



Detaljno napišite u tabeli:




Napomena 9 Neporezni prihodi



Detaljno napišite u tabeli:
U napomeni 9 nisu prikazani neporeski prihodi u iznosu od 304.685,85 evra, indirektni prihodi u iznosu od 110.953,00 evra koji su indirektni prihodi od policijskih kazni i 14.420 evra takođe indirektni prihodi od sudskih kazni.
-304.685,86 evra su ukupni neporeski prihodi
-125.373,00 evra su ukupni indirektni prihodi
-430.058,85 evra su ukupni neporeski prihodi i indirektni prihodi.









Napomena 10 Namenjeni prihodi



Detaljno napišite u tabeli:




















Napomena 11 Namenjeni donatori	



Detaljno napišite u tabeli:




Napomena 12 Ostalo



Detaljno napišite u tabeli:




Napomena 13 Plaćanje trećih strana
   


            
Objasnite tabelu detaljno kao u sledećoj tabeli Aneks 1:


Odeljak 16 Izveštaj o potraživanjima

Potraživanja (odnosi se na organizacije za prikupljanje prihoda)




            
 Proširite FF tabelu detaljno i prema formatu iz Priloga 1:

opis








          


 Član 17 Izveštaj o neizmirenim obavezama (fakture)



            
             

  Otkrijte u FS tabelu detaljno i prema formatu kao Aneks 2








  
Član 18 Potencalne obaveze





Detaljno napišite u tabeli:



Član 19 Izveštaj o nefinansijskoj imovini

             Odeljak 19.3.1 Kapitalna imovina (procenjena na pr





      



Član 19.3.2. Nekapitalna imovina (u vrednosti manjoj od 1.000 evra)


			

 
Objasnite u tabeli FS sledeće detalje kao Prilog 3:


        




Član 19.3.3 Zalihe





     


Član 20 Izveštaj o neopravdanom avansu



           
 U nastavku detaljno objašnjavam beleške iz tabele:
- obelodanjivanje otvorenih ili prenetih avansa iz prethodnih godina zajedno sa razlogom ne-zatvaranja: opština ima priznanice za troškove ovih troškova, ali oni nisu evidentirani kao rashodi niti overeni od kada je prvi put korišćenje karticu od opštine i da će se proces trošenja i overe ovih troškova nastaviti u saradnji sa Sektorom za trezor.
- otkriva preduzete radnje za njihovo zatvaranje, uključujući obustavu plaćanja ili pokretanje zakonskih procedura za njihovo vraćanje: Opština nije preduzela nikakvu radnju ove vrste pošto će računi biti opravdani i biće zatvoreni njihovom overom.

       




    
Član 21. Izveštaj o nenatrošenim prihodima iz sopstvenih izvora



              Detaljno objasnite beleške prikazane u tabeli:



      Član 22. Izveštaj o nenatrošenim sredstvima Fonda za razvoj poverenja




          Odeljak 23 Izveštaj o namenskim prihodima




        Član 24. Izveštaj o nenatrošenim donatorskim sredstvima



















Član 25. Izveštaj o broju zaposlenih po platnim spiskovima










Član 26. Izveštaj o broju zaposlenih izvan platne liste




Pojašnjenje: Otkrijte razlog angažmana, trajanje, svrhu i spisak osoba koje su uključene.














Član 27. Izveštaj o broju zaposlenih sa ugovorima o specijalnim uslugam




Pojašnjenje: Otkrijte razlog angažmana, trajanje, svrhu i spisak osoba koje su uključene.


Član 27. Izveštaj o broju zaposlenih sa ugovorima o specijalnim uslugama
	
	Nr.
	Gjetja
	Rekomandimi
	Veprimet e planifikuara për tu ndërmarrë
	Zyrtari/ët përgjegjës
	Data e planifikuar për zbatim
	Raporti i hapave konkret për zbatim te rekomandimit dhe implementim

	1.
	Çështja B1 - Mangësi në regjistrimin e pasurive kapitale dhe jo kapitale
	Kryetari, duhet të sigurojë funksionimin e kontrollit të brendshëm në mirëmbajtjen e regjistrave të pasurisë duke vendosur komunikimin ndërmjet zyrtarit të pasurisë në njërën anë dhe departamentit të financave në anën tjetër për të siguruar se të gjitha pasuritë e komunës janë identifikuar dhe regjistruar saktë në regjistrat përkatës të pasurive komunale dhe PFV.
	Ka filluar regjistrimi dhe verifikimi i te gjithave pasurive komunale
	Zyrtari i pasurisë - Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Dhjetor 2023
	Janë Marre hapat e duhur pas emërimit te zyrtarit te ri te Pasurive është ber bartja e shkollës Emdond Hoxha Komune se Junikut, është bere evidentimi i pronave komunale tani është ne tenderim vlerësimi i tyre, është ber korrigjimi Shkollave e komunës se De♪5anit, pajisjeve, dhe veturave zyrtare.

	2. 
	Çështja B2 – 
Keq klasifikim i shpenzimeve. 
	Kryetari duhet të sigurojë që janë ndërmarrë të gjitha veprimet që shpenzimet të planifikohen në ndarjet adekuate të buxhetit (apo të ridestinohen mjetet kur është e nevojshme dhe e mundshme) dhe që pagesa e regjistrimi i shpenzimeve bëhet në mënyrë strikte sipas kodeve ekonomike adekuate
	Zyrtaret përgjegjës do te marrin veprimet e duhura dhe do te sigurohen qe nuk do te përsëriten me rastet e tilla.
	Zyra e kryetarit
Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Korrik  2023
	Shpenzimi i buxhetit nga Komuna e Deçanit këtë vit është bere sipas planifikimit dhe sipas kategorive ekonomikë te cilave ju takon shpenzimi, ndërsa për Pagesat përmes thesarit nga Vendimet gjyqësore përmbarimore nuk janë ne do ten tone.

	3. 
	Çështja B3 – Mbivlerësimi  i detyrimeve kontigjente në PFV.
	Kryetari, duhet të sigurojë se janë ndërmarrë veprime për t’i adresuar shkaqet që kanë ndikuar në nënvlerësimin e detyrimeve kontigjente për të siguruar se shpalosjet e tyre janë të plota dhe të sakta në PFV.

	Krijimi i komisionit përkatës për këtë rekomandim. 
Analizimi i planit detal për veprim 
Impelementimi rekomandimit në fjale nga personi i autorizuar dhe përgjegjës.
	Zyra e kryetarit 
Zyra Ligjore 
Avokati i Komunës 
	Dhjetor  2023
	Zyrtari përgjegjës – avokati i komunës ka filluar te beje implementimin e këtij rekomandimi ku janë evidencuar te gjitha rastet dhe  proceset e hapura qe kanë te bëjnë me detyrimet kontingjente, pra azhurnimi i listës behet ne baza javore dhe mendojmë qe ky rekomandim nga ZKA është implentuar.

	4.
	Çështja B4 –Mangësi në shpalosjen e detyrimeve të papaguara në PFV 
	Kryetari duhet të sigurojë se janë ndërmarrë të gjitha veprimet për t’i adresuar shkaqet që kanë ndikuar në gabimet e shpalosjeve për detyrimet e papaguara dhe të sigurojë se të gjitha faturat pranohen përmes arkivit të komunës .
	Do te rritet kontrolli i brendshëm – Arkiv – zyra e buxhetit. 
	Administrata komunale, menaxheret e Kontratave, Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Shtator 2023
	Janë marre mare masat e nevojshme qe mos te mbetet asnjë faturë nga vitit 2023 pa u  shpalos si obligim i pa paguara

	5.
	Çështja A1 - Mangësi në ekzekutimin e pagesave për subvencione dhe transfere.
	Kryetari duhet të marrë të gjitha veprimet e nevojshme për tu siguruar që mjetet e paguara për këto qëllime kanë shkuar në destinimin e synuar si dhe të forcojë kontrollet në ekzekutimin e pagesave për tu siguruar  se nuk do të përseriten raste të tilla.
	Zyrtaret përgjegjës do te marrin veprimet e duhura dhe do te sigurohen qe nuk do te përsëriten me rastet e tilla.
	Drejtori për Buxhet dhe Financa
	Qershor 2023
	Pas marrjes se vërejtjeve nga ana e Zyrës kombëtare te auditimit nuk është kryer as një pagës nga subvencionet ne emër te personave me marrëveshje për shërbime te veçanta ne institucionin tone.

	6.
	Çështja A2 – Mos aplikimi i drejtë i kushteve ligjore për vlerësimin e tenderëve si jo normalisht të ulët.
	Kryetari duhet të shtojë kontrollet në zyrën e prokurimit për të siguruar se stafi i caktuar në menaxhimin e procedurave të prokurimit janë në njohuri me kërkesat ligjore për prokurimin publik dhe se aplikojnë kontrollet në të gjitha fazat e tij.

	Do te rritet kontrolli nga ana e zyrës se prokurimit per menaxhim te mirëfilltë sipas Ligjit ne procedurat e tenderimeve.
	Zyra e prokurimit.
	Dhjetor 2023
	Janë marre masat e duhura ne përmirësimin e këtij rekomandimi

	7.
	Çështja B5 - Tejkalim i sasive të kontraktuara mbi 30% e lejuar për kontratat publike kornizë.
	Kryetari duhet të sigurojë përmirësimin e kontrolleve të brendshme lidhur me planifikimin e saktë të nevojave për punë dhe zbatimin e drejtë të kornizës ligjore të prokurimit publik. Po ashtu duhet të sigurojë se projektet e specifikuara nuk tejkalojnë paramasën e përllogaritur si në sasi ashtu edhe në vlerë ashtu siç janë përcaktuar me kushtet e kontratës.

	Menaxheret e kontratave do te kujdesen qe mos te përsëritet me tejkalimi i 30% te lejuar për kontratat publike kornize
	Zyra e Kryetarit 
Menaxheret e kontratave,
Zyra e Prokurimit.
	Tetor 2023
	Janë marre veprimet e nevojshme nga menaxheret e kontratave dhe janë zbatuar me kujdes kontratat dhe ne vitin 2023 nuk tejkalime te 30% te lejuar te kontratave 

	8.
	Çështja B6 - Emërimi dhe angazhimi i zyrtarëve për kryerjen e shërbimeve të veçanta jo në pajtueshmëri me ligjet dhe rregullat e zbatueshme
	Kryetari duhet të sigurojë aplikimin e procedurave të prokurimit për angazhimin e stafit për MShV. Si dhe, të sigurojë se kjo formë e angazhimit aplikohet vetëm për punë specifike dhe vetëm atëherë kur kërkesat janë të arsyeshme nga njësitë kërkuese. 
	Do te merren masat  duhura qe te zbatohet Ligji dhe rregulloret e nevojshme.
	Zyra e Kryetarit,
Zyra ligjore
	Dhjetor 2023
	Kryetari i Komunës ka marrë parasysh rekomandimet e vazhdueshme për këtë rekomandim dhe ka shfuqizuar 70% te marrëveshjeve për  shërbime te veçanta pa procedura dhe kanë mbet edhe 25 ne fuqi për shkak te mungesës se stafit dhe nevojës për ekspert te lemive te ndryshme

	9.
	Çështja B7 - Mangësi në shpërndarjen e subvencioneve për organizatat jo qeveritare OJQ
	Kryetari duhet të sigurojë që subvencionimi i OJQ-ve bëhet përmes thirrjes publike siç përcaktohet me rregulloren mbi Kriteret Standardet dhe Procedurat e Financimit publik të OJQ-ve. Po ashtu, me rastin e ndarjes së subvencioneve të lidhë marrëveshje me përfituesit për tu siguruar se mjetet shpenzohen për objektivat e përcaktuara.
	Janë marre masat e duhura  që të hapim thirrje publike për mbështetje të OJQ-ve dhe lidhjen e marrëveshjeve.
	Zyra e Kryetarit
Drejtoria per Buxhet dhe financa
	Prill 2023
	Me dt. 09.03.2023 kemi bere hap thirrjen për  subvencionimin e OJQ-ve dhe klubeve sportive dhe janë kryer sipas ligjit dhe rregulloreve ne fuqi

	10.
	Çështja A3 - Ndarja e bursave në kundërshtim me kushtet e konkursit publik
	Kryetari duhet të shtojë kontrollet në procesin e vlerësimit të aplikuesve për ndarjen e subvencioneve komunale për të siguruar se përfitojnë vetëm ata që plotësojnë kriteret e përcaktuara në thirrjen publike.
	Zyrtarët përkatës do ti marrin masat e duhura për implementimin e rekomandimit
	Zyra e Kryetarit
	Gusht 2023
	Kryetari i Komunës ka marre masat e duhura qe ky rekomandim te implementohet

	11.
	Çështja B8 – Vonesa në pagesën e faturave dhe shpenzime të larta procedurale të pagesave të ekzekutuara nga Thesari.
	Kryetari duhet të sigurojë që obligimet të planifikohen/buxhetohen dhe paguhen brenda afateve kohore ligjore me qëllim që mos të dëmtohet buxheti i komunës me kosto shtesë të përmbarimit. 
	Zyrtarët përkatës do ti marrin masat e duhura për implementimin e rekomandimit.
	Zyra e kryetarit,
Drejtoria për  Buxhet dhe financa
Dhe Drejtorit tjera
	Shtator – Dhjetor 2023
	Edhe pse komuna shpreh gatishmërinë e pagesave me kohe dhe bëjmë planifikim te mirëfillta buxhetor prap kemi mungese buxhore e cila rezulton si pasoje e tërheqjeve te mjeteve nga procedurat përmbarimore

	12.
	Çështja B9 - Mangësi në menaxhimin e të hyrave nga tatimi në pronë.
	Kryetari duhet të shtoj kontrollet që të sigurojë se bëhet vlerësim i saktë i tatimit në pronë për tatimpaguesit. Pastaj të sigurojë një koordinim më të mirë ndërmjet komunës dhe departamentit të tatimit në pronë në kuadër të Ministrisë së Financave, me qëllim të përmirësimit të shënimeve në bazën e të dhënave. 
	Nga zyrtaret përgjegjës do të verifikohet gjendja faktike dhe të merren masat e duhura në implementimin e rekomandimit
	Zyra e Tatimit ne prone
	Dhjetor  2023
	ZTP ka marre masa dhe ka bere komunikim te vazhdueshëm me Dep. e tatimit ne prone ne MFT per zbatimin e këtij rekomandimi si dhe komisioni i ankesave ka vepruar ne teren karshi kërkesave te regjistruara ne ZTP

	13.
	Çështja B10 - Mos verifikimi i 20% të gjendjes aktuale të objekteve.
	Kryetari duhet të sigurojë arritjen e verifikimit të 20% të objekteve të paluajtshme në mënyrë që të integrohen të gjitha ndryshimet eventuale në bazën e të dhënave për pronat ekzistuese të komunës. Mbledhja e të hyrave nga ky burim do të ndikoj drejtpërdrejt në realizimin e projekteve që kanë efekt në rritjen e cilësisë së shërbimeve për qytetarët e komunës.

	Do të angazhohen zyrtaret përkatës për implementimin e rekomandimit
	Zyra e Tatimit ne Prone
	Dhjetor 2023
	Nuk kemi marr masa ne përmirësimin e këtij rekomandimi

	14.
	Çështja B11 - Ankesa nga tatimpaguesit për vlerësimin e gabuar të pronave.

	Kryetari duhet të sigurojë një koordinim më të mirë ndërmjet komunës dhe departamentit të tatimit në pronë në kuadër të Ministrisë së Financave, me qëllim të përmirësimit të shënimeve në bazën e të dhënave. Po ashtu, Kryetari duhet të shtoj kontrollet që të sigurojë se bëhet vlerësim i saktë i tatimit në pronë për tatimpaguesit.
	Zyrtarët përkatës do ti marrin masat e duhura për implementimin e rekomandimit
	Drejtoria për Buxhet dhe financa dhe zyra e Tatimit ne prone
	Shtator 2023
	Drejtoria për buxhet dhe financa ka marre masat e duhura ne përmirësimin e këtij rekomandimi ne vitin 2023 17 te cilat kane qene kryesisht për fshirje te objekteve te rrënuara.

	15.
	Çështja B12 - Mangësi në procesin e inventarizimit dhe vlerësimit të pasurive jo financiare.
 
	Kryetari, duhet të sigurojë se procesi i inventarizimit dhe vlerësimit të pasurive do të kryhet sipas kërkesave të Rregullores 02/2013 për menaxhimin e pasurive jo financiare në organizatat buxhetore, si dhe më pas, të bëhet krahasimi i rezultateve të inventarizimit me gjendjen kontabël të pasurive, duke i sqaruar të gjitha diferencat. 
	 Zyrtarët përgjegjës do të angazhohen për implementimin e rekomandimit 
	Drejtoria për Administrate dhe Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Shtator 2023
	Kryetari i Komunes e Ka formuar nje komision per vlersimin e pasurive jo financiare dhe eshte bere evidentimi i vlerës monetare te te gjitha pasurive.

	16.
	Çështja B13- Menaxhimi jo efektiv i llogarive të arkëtueshme
	Kryetari, duhet të shqyrtojë të gjitha veprimet e mundshme për të siguruar efikasitet më të lartë në arkëtimin e llogarive të arkëtueshme.
	Zyrtarët përkatës do ti marrin masat e duhura për implementimin e rekomandimit
	Drejtoria për Buxhet dhe financa dhe zyra e Tatimit ne prone
	Dhjetor 2023
	Drejtoria për Buxhet dhe financa dhe  Departamenti i Tatimit ne prone ka përgatitur listat dhe ka dërguar letër kujtesa ne  muajin Tetor te te gjithë borxhlinjtë.


	17.
	Çështja B14- Mungesa e planeve të veprimit në adresimin e rekomandimeve të NjAB-së
	Kryetari, duhet të sigurojë se për pozitat e kërkuara do të bëhen planifikimet buxhetore me kohë dhe se NjAB të plotësohet me staf të mjaftueshëm sipas rregullores për themelimin e NjAB. Po ashtu, duhet të sigurojë përgatitjen e planeve të veprimit nga njësitë e audituara për adresimin e rekomandimeve të auditimit të brendshëm dhe njëherësh të sigurojë zbatimin e rekomandimeve të dhëna nga NjAB.
	Kryetari do te Marr masat e duhura ne përmirësimin e këtij rekomandimi
	Zyra e personelit
Zyra e Auditorëve te brendshëm
	Dhjetor 2023
	Nuk kemi marr veprime ne lidhje me këtë rekomandim




Detaljno napišite u tabeli:
-otkriva preporuke prenesene iz prethodne godine i ne sprovedene, uložene napore i rezultate

- otkriva nivo primene preporuka interne revizije BO
Što se tiče interne revizije, izvršeno je 8 revizija, pri čemu je planirano 5, dok su 3 izvršene na zahtev CAO. U ovih 8 revizija dato je 36 preporuka, od kojih su:
- 14 implementirano
- 12 u toku
- 10 nije sprovedeno
Vredi napomenuti da je za implementaciju nekih preporuka potrebno vreme.
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								2023		2022		2021

		OPIS				Beleška		€ '000		€ '000		€ '000		% od 2023 ukupno		% promene od 2022

		Prihodi od administrativnog poreza				n/a		77		42		31		%		%

		Prihod od penala-kazni 1				50101		- 0		150		140		%		%

		Prihod od penala-novčanih kazni 2				50102		- 0		12		7		%		%

		Prihodi od vlasničkih certifikata i kopije plana				50032		11		8		9		%		%

		Prihodi od upotrebe zemljišta-Geodezija				50012		- 0		65		45		%		%

		Prihodi od građevinskih dozvola				50009		31		52		30		%		%

		Prihodi od zakupa javnih objekata				50408		29		10		2		%		%

		Prihodi od tehničkog prijema				50205		1		- 0		2		%		%

		Prihodi od učešća u zdravstvu				50409		17		5		5		%		%

		Prihodi od ostalih administrativnih taksi				50019		43		13		20		%		%

		Prihodi od veterinarske inspekcije u zemlji				50505		- 0		- 0		- 0		%		%

		Prihodi od poreza na puteve				50002		88		81		76		%		%

		Porez za legalizaciju objekata				50026		3		16		7		%		%

		Prihodi od poreza na ekološke dozvole				50045		4		9		5		%		%

		Prihodi od poreza na poslovanje (prevoz putnika)				50029		0		1		1		%		%

		Ostali prihodi				50107		1		0		1		%		%

		kupno				50401		0		- 0		- 0		%		%

								305		465		382		0%		%
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												2019			2018			2017


			Përshkrimi						Shënime			€ '000			€ '000			€ '000			% e totalit 2019			% e ndryshimit nga 2018


			Të hyrat nga taksat administrative						n/a			38			37			44			%			%


			Të hyrat nga taksat 2																		%			%


			Të hyrat nga dënimet-gjobat 1						50101												%			%


			Të hyrat nga dënimet-gjobat 2						50102												%			%


			Të hyrat nga Kadastri dhe Gjeodezia						50504			47			38			42			%			%


			Të hyrat nga destinimi i tokave-Gjeodezi						50012			8			8			7			%			%


			Të hyrat nga lejet e ndertimit						50009			70			16			132			%			%


			Të hyrat nga qiraja për objektet publike																		%			%


			Të hyrat nga interesi bankar																		%			%


			Të hyrat nga ndryshimet e pozicionit të kursit																		%			%


			Tarifa për akreditim																		%			%


			Të hyrat nga pasuria																		%			%


			Pranimet tjera																		%			%


			Gjithsej									163			99			225			0%			%
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								2023		2022		2021

		OPIS				Beleška		€ '000		€ '000		€ '000		% od 2023 ukupno		% promene od 2022

		Vrsta prihoda 1

		Vrsta prihoda 2												%		%

		Vrsta prihoda 3												%		%

		Vrsta prihoda 4												%		%

		Ukupno						0		0		0		0%		%
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2023 2022 2021

€ '000 € '000 € '000

-                  -                 

Donacija japanske vlade Kapitalna investicija Specijalna medicinska oprema 40               -                 

Različiti donatori Kapital+Roba i usluge Isporuka i donacija. iz drugih godina 17               -                  -                 

Različiti donatori Kapital+Roba i usluge Isporuka i donacija. iz drugih godina -                  19               -                 

Humanitarna fondacija Labinot Tahiri Robe i usluge Vanredna situacija - trovanje vode za piće za vodovod za 10 sela -                  -                  2                

Kelkos Energi shpk Robe i usluge Vanredna situacija - trovanje vode za piće za vodovod za 10 sela -                  -                  10              

NVO VRAEK Robe i usluge Multikulturalizacija i međuetnički odnosi u obrazovanju -                  -                  2                

Sufinansiranje (učešće) 

sa građanima Broj projekta Nabavka poljoprivredne opreme za poljoprivrednike opštine Dečane -                  -                  15              

57 19 29

opis
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										2023				2022				2021

		opis								€ '000				€ '000				€ '000

														-				-

		Donacija japanske vlade Kapitalna investicija Specijalna medicinska oprema								40								-

		Različiti donatori Kapital+Roba i usluge Isporuka i donacija. iz drugih godina								17				-				-

		Različiti donatori Kapital+Roba i usluge Isporuka i donacija. iz drugih godina								-				19				-

		Humanitarna fondacija Labinot Tahiri Robe i usluge Vanredna situacija - trovanje vode za piće za vodovod za 10 sela								-				-				2

		Kelkos Energi shpk Robe i usluge Vanredna situacija - trovanje vode za piće za vodovod za 10 sela								-				-				10

		NVO VRAEK Robe i usluge Multikulturalizacija i međuetnički odnosi u obrazovanju								-				-				2

		Sufinansiranje (učešće) sa građanima Broj projekta Nabavka poljoprivredne opreme za poljoprivrednike opštine Dečane								-				-				15

		ukupno								57				19				29
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						2023				2022				2021

		Natyra e pranimit				€ '000				€ '000				€ '000

		Depozitat 1

		Depozitat 2

		Depozitat 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0				0				0
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Ekonomska kategorija
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Plata i plata
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						2023				2022				2021

		Ekonomska kategorija				€ '000				€ '000				€ '000

		Plata i plata

		Robe i usluge

		Komunalije

		Transferi i subvencije

		Kapitalni rashodi

		Ukupna plaćanja od trećih lica				0				0				0
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Ekonomski zakonik opis

2023 2022 2021

40110

Porez na imovinu

2761519.75 2488336.45 2083356.73

50408

rent

29027.1 13188 13188

Ukupno 2,790,547 2,501,524 2,096,545
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		Ekonomski zakonik		opis		2023				2022				2021

		40110		Porez na imovinu		2761519.75000006				2488336.45				2083356.73

		50408		rent		29027.1				13188				13188



		Ukupno				2,790,547				2,501,524				2,096,545











						5581093.70000012				5003048.9				4193089.46
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		Datum izdavanja računa		Broj fakture		Ekonomski zakonik		Rok plaćanja		Prodavac		OPIS				2023

		Ukupno														0





Sheet2

		





Sheet3
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Kategorija

Ekonomska Ekonomska kategorija < 30 dana > 30 dana < 30 dana > 30 dana < 30 dana > 30 dana

11

Plata i dodaci 0 0

0 0 0 0

13

Roba i usluga 620000.71 753624 120200 49420.17 87834 187522

14

Opštinski troškovi 7592.64 10000 0 19959.03 7782 20806

20

Transferi i subvencije 47550.34 22450 0 0 0 0

30

Kapitalni izdaci 388675.11 155450 375289.42 565300.16 52720 64720

Gjithsej 1063819 941524 495489 634679 148336 273048

2023 2022-1 2021-2
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		Kategorija						2023								2022-1								2021-2

		Ekonomska		Ekonomska kategorija				< 30 dana				> 30 dana				< 30 dana				> 30 dana				< 30 dana				> 30 dana

		11		Plata i dodaci				0				0				0				0				0				0

		13		Roba i usluga				620000.71				753624				120200				49420.17				87834				187522

		14		Opštinski troškovi				7592.64				10000				0				19959.03				7782				20806

		20		Transferi i subvencije				47550.34				22450				0				0				0				0

		30		Kapitalni izdaci				388675.11				155450				375289.42				565300.16				52720				64720

		Gjithsej						1063818.8				941524				495489.42				634679.36				148336				273048
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Sheet3
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Data e pranimit 

te fatures Numri i faturës

Kodi 

ekonomik Afati i pagesës Furnitori Përshkrimi Arsyeja e mospagesës 2023

13480TM1  Asocacioni I Komunave te KosovsShpenzimet per Antarsim Munges Buxheti 36107.1

0415/2022 13460TM1  Albania Shped Sherbime kontraktuese Munges Buxheti 50

4635/05 49/23 13460TM1  Radio Koosva e Lire

Pasqyrimi I aktivitetev 

komunale Munges Buxheti 1000

16633/02 F25-05-23-00003 14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 36

16633/05 F25-05-23-00002 14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 49

16652/05 F25-05-23-00001 14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 258.9

18424F09-06-23-00003 14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 52.4

18424 45078 14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 100

20365/05 F12-05-23-00001 14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 27.7

20365/05 F09-06-23-00005 14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 96.5

20365/05 F09-06-23-00005 14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 15
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		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës				2023

						13480		TM1		Asocacioni I Komunave te Kosovs		Shpenzimet per Antarsim		Munges Buxheti				36107.1

				0415/2022		13460		TM1		Albania Shped		Sherbime kontraktuese		Munges Buxheti				50

		4635/05		49/23		13460		TM1		Radio Koosva e Lire		Pasqyrimi I aktivitetev komunale		Munges Buxheti				1000

		16633/02		F25-05-23-00003		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				36

		16633/05		F25-05-23-00002		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49

		16652/05		F25-05-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				258.9

		18424		F09-06-23-00003		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				52.4

		18424		45078		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				100

		20365/05		F12-05-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				27.7

		20365/05		F09-06-23-00005		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				96.5

		20365/05		F09-06-23-00005		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				15

		23773/05		237/23		13460		TM1		Radio Kosova e Lire		Pasqyrimi I aktivitetev komunale		Munges Buxheti				1500

		21189/05		333777		14060		TM1		Higjiena SH.A		Mbjellja,mihja dhe rimbjellaj e luleve etj		Munges Buxheti				41546.99

		25455/05		300698		14060		TM1		Higjiena SH.A		Pastrimi ,fshirrja e rrugëve dhe largimi I borës etj.		Munges Buxheti				12113.1

		41095/05		1407-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				192.5

		25849/05		35/2023		14050		TM1		Lemkos SHPK		servisim I klimave		Munges Buxheti				80

		29998/05		350494		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4348.6

		34161/05		20KM001-001-36		14140		TM1		Mercome Company		Shfrytzimi I automjeteve me qera		Munges Buxheti				995.92

		26820/05		39/2022		13509		TM1		Lemkos SHPK		Klim inventor dhe servisim etj		Munges Buxheti				1233

		29224/05		F02-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				89.3

		29224/05		F06-08-26-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				151.7

		29224/05		F12-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				141.1

		29224/5		F09-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				138.5

		29224/05		K31-07/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				94.5

		29224/05		K01-08/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				89

		29224/05		F15-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				91

		29224/05		F17-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				123.5

		3932/05		SHK-1976-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				199.22

		29747/05		44986		13460		TM1		Elida Gjikokaj BI		Buqet lule		Munges Buxheti				1500

		29747/05		44958		13460		TM1		Elida Gjikokaj BI		Buqet lule		Munges Buxheti				750

		30076/05		46/2023		13509		TM1		Lemkos SHPK		Klim inventor dhe servisim etj		Munges Buxheti				604

		30414/05		F06-09-23-00002		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				172.6

		30414/05		F06-09-23-00006		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				192

		30414/05		K29-8/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				134.5

		30414/05		F06-09-23-00007		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				172

		30414/05		F06-09-23-00010		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				151.7

		30414/05		F06-09-23-00005		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				116.8

		30414/05		F06-09-23-00003		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				161.5

		30414/05		F06-09-23-00008		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				154.5

		30486		45200		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				490

		32079/05		SHK-1579-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				346

		32381/05		0181/2023		13509		TM1		GOP SHPK		Brava per dyer cilinder,llampa,kablli vazhdues polikolor		Munges Buxheti				996

		32382		0180/2023		13509		TM1		GOP SHPK		neon led -48		Munges Buxheti				150

		32518/05		F02-09-23-00001		14310		TM1		diona caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				89.7

		32701/05		954-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				96.25

		32596/05		F14-09-23-00002		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				153.2

		32596/05		K10-9/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				188

		32596/05		F14-09-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				177.2

		33323/05		SHA-114-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				92

		33638/05		23-SHV04-002-418		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				698

		33638/05		23-SHV04-002-379		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				698

		34465/05		5318		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				13.5

		34023/05		1		14310		TM1		Natyra F		Drek zyrtare		Munges Buxheti				300.8

		37501/05		20KM001-001-36		14140		TM1		Mercome Company		Shfrytzimi I automjeteve me qera		Munges Buxheti				916

		34465/05		5311		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49.8

		40625/05		JRLE-7-23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70182.41

		32596/05		F14-09-23-00003		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				188

		35201/05		17/2023		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				75.5

		35201/05		15/2023		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				55.5

		35201/05		14/23		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				358

		35201/05		16/2023		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				375

		36216/05		F17-10-23-01		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				185

		36216/05		F17-10-23-03		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				187

		36216/05		F17-10-23-40		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				200

		36216/05		F11-10-2307		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				175.1

		36216/05		K10-10/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				185.8

		36216/05		F11-10-23-06		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				179

		36216/05		F11-10-23-05		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				170

		36216/05		F11-10-23-04		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				192.5

		36216/05		F11-10-23-03		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				116

		36216/05		F11-10-23-02		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				161.9

		36216/05		F11-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				182.1

		36216/05		F10-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				167

		36539/05		067/2023		400		TM1		Lika Trade		KTHIM I MBI OBLIGIMIN MBI INVESTIMIN		Munges Buxheti				98753.56

		37346/1/05		23-SHV01-001-419		13501		TM1		Graniti SHPK		Dollapa me dyer xhami rreshqitse etj		Munges Buxheti				390

		37221/05		004/2023		14310		TM1		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				150

		26112/05		20-KM001-001-36		14140		TM1		Mercome Company		Shfrytzimi I automjeteve me qera		Munges Buxheti				995.92

		37547/05		51010		13330		TM1		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				137.1

		37776/02		F12-10-23-00001		14310		TM1		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				74

		38003/05		TS-39/23		13460		TM1		techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320

		37697/05		74766		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140

		38039/05		23-sgv04-001-327		13460		TM1		Pro ACC Group		Vlerësim I pronave për të gjitha kategorit		Munges Buxheti				3281.58

		38196/09		E10846929		13310		TM1		IPKO		interneti dhe VPN		Munges Buxheti				59

		35234/05		5449/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				408.35

		38855/05		141123		14310		TM1		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				387.5

		39127/05		150826055545/2306		13320		TM1		Vala		GSM  Mobil servis		Munges Buxheti				35873.6

		39010/05		15/2023		14310		TM1		Restorant Ermali		Drek zyrtare		Munges Buxheti				413

		39326/05		SHK-1985-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				197

		39530/05		066/23		13760		TM1		Wood Company		Lende djegse Dru		Munges Buxheti				1136

		39528/05		065/23		13760		TM1		Wood Company		Lende djegse Dru		Munges Buxheti				4500

		39678/05		23-shv04-001-970		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				126.52

		39567/05		JRLE-5/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70182.41

		39568/05		JRLE-6/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70182.41

		40001/05		012/23		13460		TM1		rusolia Travel		Bilet aeroplani-Prishtine-Shtutgard		Munges Buxheti				257

		36784/05		F18-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				186.5

		40560/08		69/2023		14050		TM1		Lemkos SHPK		servisim I klimave		Munges Buxheti				165

		40558/04		72/2023		14050		TM1		Lemkos SHPK		servisim I klimave		Munges Buxheti				689

		40708/05		74/2023		14050		TM1		Lemkos SHPK		servisim I klimave		Munges Buxheti				4413.6

		40588/05		006/2023		14310		TM1		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				440

		34729/05		JRL-1/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				55694.44

		36784/05		F17-10-23-02		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				185

		40903/05		23-SHV04-002-547		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				698

		4090/05		23-SHV04-002-522		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				698

		41096/1/05		1405-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				577.5

		333238/05		SHA-113-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				464.9

		41490/05		TS-44/23		13460		TM1		techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320

		37701/05		74764		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140

		37702/05		37702		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140

		36784/05		F22-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				190.3

		40310/05		165/2023		32000		TM1		infra Plus SHPK		HARTIM I PROJKTEVE-QENDRA E DYTETTI		Munges Buxheti				165000

		34939/05		23-SHV01-001-799		13610		TM1		Agimi DE		Fasiklla,notes,palsa,fletore,heft,fat plastikregjistrator etj.		Munges Buxheti				4377

		35234/05		5461/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				143.28

				DE23117040				TM1		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				1672.53

				DE23117061				TM1		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				282.13

				DE23117034				TM1		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				14789.41

				DE23117047				TM1		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				117.29

		33673/05		44348		13460		TM1		Bashkësia Islame		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				4279

		3711/05		292444		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4269.55

		6777/02		300690		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4270.4

		10581/05		308953		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4287.33

		13209/05		317210		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4288.18

		17118/05		325479		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4314.63

		20512/05		333772		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4341.93

		25163/05		342123		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4350.47

								TM1		Xhevat Osmonaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Labinot Lekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Marigona Tishukaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Milot Iberhysaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Sami Sinanaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Paulin Musaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		ilir Isniqi		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Leonia Ferizaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Avni latifaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		vjollca Osmonaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Burim Balaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Florim Dautaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Endrit Januzaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Drita Ramosaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Sami Berisha		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				155

								TM1		Fuat Berisha		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1						Munges Buxheti				0

								TM1		Ibrahim Kurtaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				95

								TM1		Fatush Kastrati		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				1000

								TM1		Shehrije Ibraj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500

								TM1		Sheribane Ferizaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500

								TM1		Zoje Sejfijaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500

								TM1		Miftar Latifaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500

								TM1		Sadik kuklecaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500

								TM1		Fatos Dodaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500

								TM1		Januz Alaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Rrustem Cacaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Deli Ahmetxhekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Burbuqe Kukleci		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Mimoza Zukaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Bajram Lekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Sami Dobraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Hanem Mazrekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Ramiz Iberhysaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Florim Iberhysaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		milot Tahiraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

		347171/05		358866		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4342.65

								TM1		Kujtim Alaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Luan Hadergjonaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Binak Mustafaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Shkelzen Kurtaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Besim Lokaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Avdullah Lataj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Bajram Shala		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Sabrie Iberhysaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Xhafer Sejfijaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Haki Krasniqi		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Fadil Tolaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Ibish Zeqiraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Bedri Rizaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Fatlinda Kuqi		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Albion Cenaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Aldrin Dobrunaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Bajrm Dervishaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

		37416/05		367253		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4337.55

								TM1		Muhamet Mehaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Selmon Mazrekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Skender Gjikokaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Mire Mushkolaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Lahe Hajrizaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Fatjon Gjukaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Besim Aliqkaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Mete Dobrunaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Nezir Gervalla		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Kreshnik Tahiraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Bekim Lekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Besart Kameraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		fortesa Tafaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Florim Mustafaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Rasim Mulaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Ramadan Shabanaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Nurije Hakaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Fitim Tolaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Musa Balaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Haki Pajazitaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Ngadhnjim Gjikokaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

								TM1		Faze Istrefaj		sibvencionim per qera		Munges Buxheti				1000

								TM1		Bajram Balaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200

		41018/05		375641		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4329.05

								TM1						Munges Buxheti

		19626/09		005De/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve në Bjeshkë		Munges Buxheti				50000

								TM1						Munges Buxheti

		18858/09		003KO/0023		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				67172.08

		19752/05		16/2023		31125		TM1		Engineering Group		Ndertimi I objekteve memorial		Munges Buxheti				5000

		19747/05		15/2023		31125		TM1		Engineering Group		Ndertimi I objekteve memorial		Munges Buxheti				8094

		18171/02		023-2023		31260		TM1		VB Tofaj		Ndertimi I pendës së Ujit		Munges Buxheti				7335

		41450/05		23-SHV 001-20		32000		TM1		ING Concept		NDERTIMI I FSHATIT TURISTIK PODI I GESHTENJAVE		Munges Buxheti				17000

		19795/02		22SHV0001-02		32000		TM1		ING Concept		Ndertimi I shetitorës së qytetit Faza Dytë		Munges Buxheti				7000

		19802/02		44927		31510		TM1		Monten SHPK		lektrifikimi  I Bjeshkëve  të Deçanit		Munges Buxheti				34316

		19780/02		KP-23/02		32000		TM1		NB Projekt		Ndertimi I qendres rinore në Deçan		Munges Buxheti				7744

		19976/02		KP-23/01		32000		TM1		NB Projekt		Ndertimi I qendres rinore në Deçan		Munges Buxheti				14000

		19794/02		22SHV0001-06		32000		TM1		ING Concept		Ndertimi I shetitorës së qytetit Faza Dytë		Munges Buxheti				6000

		19789/02		02bkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				10000

		19784/02		03bkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				10000

		19782/02		05bkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				10000

		19779/02		04bkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				12800

		19803/02		01bshkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				6400

								TM1						Munges Buxheti

		92459/04		117/23		32000		TM1		infra Plus SHPK		Rregullimi I shtratit të Lumbardhit Dçan		Munges Buxheti				100000

		19959/02		74/23		31260		TM1		infra Plus SHPK		Ujësjellësi ne Fshatin Belle		Munges Buxheti				20000

		20789/02		83/23		31260		TM1		infra Plus SHPK		Ujësjellësi ne Fshatin Belle		Munges Buxheti				7092.99

		19754/02		17/2023		31125		TM1		Engineering Group		Ndertimi I objekteve memorial		Munges Buxheti				3474

		38817/05		004qd/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				70204.03

		41451/05		23-SHV 001-21		32000		TM1		ING Concept		NDERTIMI I FSHATIT TURISTIK PODI I GESHTENJAVE		Munges Buxheti				15249

		29503/05		002/2023		14310		TM1		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				1000

		32802/05		003/2023		14310		TM1		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				428

		3678/05		F24-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				155.1

		34999/02		23-SHV01-001-798		13610		TM1		Agimi DE		Folje,tabell shkollore,aero ngjites,korektor,ngjyr etj.		Munges Buxheti				3260

		34939/02		23-SHV01-001-797		13610		TM1		Agimi DE		Flamur I madh Kombetar		Munges Buxheti				1440

		34930/05		45032		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				1888

		34706/09		E10698844		13310		TM1		IPKO		interneti dhe VPN		Munges Buxheti				59

		39678/05		23-SHV04-001-969		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				18.78

		39678/05		23-SHV04-001-968		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				606.23

		39678/05		23-SHV04-001-967		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				35.57

		39678/05		23-SHV04-001-966		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				18.4

		39678/05		23-SHV04-001-965		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				80.36

		39678/05		23-SHV04-001-964		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				48.56

		39678/05		23-SHV04-001-959		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				345.02

		39678/05		23-SHV04-001-962		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				17.6

		39678/05		23-SHV04-001-960		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				322.59

		39678/05		23-SHV04-001-958		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				587.62

		34465/05		5307		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				125

		34465/05		5308		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				18.7

		34465/05		5309		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				16.5

		34465/05		5312		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				35.6

		34465/05		5314		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				46.4

		34465/05		5316		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				50

		34465/05		5306		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				148.8

		34465/05		5313		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				43.7

		34465/05		5315		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				47.3

		34465/05		5320		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				374.5

		34465/05		5321		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				936.3

		34465/05		5317		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49.2

		39678/05		23-SHV04-001-963		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				231.53

		39678/05		23-SHV04-001-961		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				401

		39678/05		23-SHV04-001-971		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				10.05

		39678/05		23-SHV04-001-972		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				323.76

		34739/05		JRL-P1/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				80000

		34728/05		JRL-3/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				49694.44

		34730/05		JRL-4/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				52694.44

		34733/05		JRL-5/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				52694.44

		34746/05		JRLE-1/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70182.41

		34748/05		JRLE-2/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70182.41

		34741/05		JRLE-4/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70182.41

		37624/05		41/23		14310		TM1		4 YJET		Drek zyrtare		Munges Buxheti				3200

		37624/1/05		42/23		14310		TM1		4 YJET		Drek zyrtare		Munges Buxheti				3315

		37346/05		23-SHV01-001-420		13501		TM1		Graniti SHPK		Kaset levizese me tre fioka		Munges Buxheti				55

		40819/05		F01-12-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				600

		40348/05		44987		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				1509.2

		40853/05		20-km001-001-36		14140		TM1		Mercome Company		Shfrytzimi I automjeteve me qera		Munges Buxheti				916

		41095/2/05		1404-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				385

		41119/05		SHK1821-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				441.58

		38993/05		74767		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140

		39833/05		74768		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I vogel		Munges Buxheti				90

		39998/05		74771		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I vogel		Munges Buxheti				90

		40000/05		74770		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140

		36119/05		74769		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140

		41802/05		74773		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				280

		42203/05		F16-12-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				490.4

		40219/05		23-shv01-001-555		13501		TM1		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				168

		40219/05		23SHF01-001-643		13501		TM1		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				237

		40219/1/05		23SHV01-001-552		13501		TM1		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				375

		40219/03/05		23SHV01-001-558		13501		TM1		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				519

		35234/05		5453/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1789.06

		35234/05		5452/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				42.98

		35234/05		5451/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				200.59

		35234/05		5465/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				405.69

		35234/05		5463/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				358.2

		35234/05		5459/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				308.05

		35234/05		5460/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				53.76

		35234/05		5456/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				462.79

		35234/05		5455/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				121.79

		35234/05		5466/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				250.81

		35234/05		5467/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				142.1

		35234/05		5469/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1600.64

		35234/05		5470/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				162.65

		35234/05		5474/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				2994.55

		35234/05		5475/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				13.44

		38689/05		6173/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				303.34

		38689/05		6174/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				20.68

		38689/05		6175/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1734.53

		38689/05		6178/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				172.35

		38689/05		6179/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				452.25

		38689/05		6181/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				220.61

		38689/05		6182/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				97.82

		38689/05		6183/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				68.94

		38689/05		6185/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				310.23

		38689/05		6187/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				482.58

		38689/05		6188/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				241.82

		38689/05		6189/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				191.38

		38689/05		6191/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1492.33

		38689/05		6195/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				3346.1

		38689/05		6196/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				73.37

		38689/05		6172/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				348.84

		41718/05		6990/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				48.42

		41718/05		6989/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1876.74

		41718/05		6985/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				773.06

		41718/05		6981/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				170.63

		41718/05		6982/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				159.99

		41718/05		6983/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				65.03

		41718/05		6976/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				105

		41718/05		6977/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				39.38

		41718/05		6978/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				65.63

		41718/05		6979/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				249.38

		41718/05		6974/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				204.75

		41718/05		6973/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				157.5

		41718/05		6971/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				953.67

		41718/05		6970/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				39.38

		41718/05		6968/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				157.5

		41718/05		6969/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				183.75

		40793/05		29/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				12507

		42526/05		47/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				229.6

		42526/05		48/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				217.51

		42526/05		49/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				181.26

		42526/05		50/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				45.09

		42526/05		51/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				132.92

		42526/05		33/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				791.5

		42526/05		34/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				84.59

		42526/05		35/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1599.09

		42526/05		36/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				72.5

		42526/05		37/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				732.29

		42526/05		38/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				254.97

		42526/05		39/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				151.05

		42526/05		40/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				111.55

		42526/05		41/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				213.89

		43419/05		23-SHV01-001-1067		13610		TM1		Agimi DE		Note,pasa,kese per leter,gif box,kimika me mbishkrim		Munges Buxheti				21025

		43419/05		23-shv01-001-1082		13610		TM1		Agimi DE		Gift box,notesa me mbishkrim,kalendar tavoline		Munges Buxheti				5000

		43419/05		23-SHV01-001-1071		13610		TM1		Agimi DE		Shtypi I lapsave,montimi I lapsave maica pabmuku etj		Munges Buxheti				4925

		43419/05		23-SHV01-001-1070		13610		TM1		Agimi DE		Fllajera me tri palime		Munges Buxheti				3000

		43419/05		23-SHV01-001-1068		13610		TM1		Agimi DE		Flamur I madh Kombetar		Munges Buxheti				1020

		43419/05		23-SHV01-001-1069		13610		TM1		Agimi DE		Kalendar,lapsa kimika,maica pambuku		Munges Buxheti				3825

		43419/05		23-SHV01-001-1072		13610		TM1		Agimi DE		Kupa me gravim,mirnjohje,medale ari etj		Munges Buxheti				693

		31316/05		35839		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				18.9

		31316/05		5301		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				18

		31316/05		35840		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				8.2

		31316/05		5303		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				147.9

		31316/05		5304		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				954.1

		31316/05		5305		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				357.1

		31316/05		35847		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				45.7

		31316/05		35841		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49.7

		31316/05		35849		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				44.5

		31316/05		35843		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				30.4

		31316/05		35844		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49.6

		31316/05		35846		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				48.7

		31316/05		35850		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				44.5

		31316/05		35838		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				97

		28329/05		SHK-1477-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				260.33

		32/8/05		23-01/SHT		13509		TM1		NewkoBalkan l.l.c		shirit transportues		Munges Buxheti				1008.26

		3635/05		22-SHV04-002-490		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600

		3635/05		23-SHV04-002-33		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				2400

		3635/05		22-SHV04-002-440		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600

		383/1/05		44927		31131		TM1		Engineering Group		Ndertimi I aneksit pran shkolles Syle Alaj		Munges Buxheti				9900

		15677/1/05		1-7/5-23		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				762.5

		18611/05		INV-2023-165		13460		TM1		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				2500

		15663/05		INV-2023-111		13460		TM1		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				7080

		13994/05		23-SHV04-001-5		13460		TM1		LCE SHPK		Përmirsimi I shërbimeve përmes uljeve të shpenzimeve në sektorin publik ne Komunën e Deçanit		Munges Buxheti				25250

		11494/09		004DE/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				64000

		14476/05		003dq/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				34682.6

		19796/02		13		32000		TM1		ING Concept		Ndertimi I shetitorës së qytetit Faza Dytë		Munges Buxheti				3860

								TM1						Munges Buxheti

		19961/02		75/23		31260		TM1		infra Plus SHPK		Ujësjellësi ne Fshatin Belle		Munges Buxheti				3600

		31946/05		4717/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				488.2

		31946/05		4701/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				393.27

		31946/05		4710/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				289.93

		31946/05		4728/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				2467.82

		31946/05		4703/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				162.73

		31946/05		4702/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				244.1

		31946/05		4720/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				1112.13

		31946/05		4718/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				242.46

		31946/05		4714/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				244.1

		31946/05		4711/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				54.24

		31946/05		4712/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				81.37

		31946/05		4705/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				1867.35

		31946/05		4706/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				67.22

		31946/05		4707/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				67.81

		31946/05		4708/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				416.32

		0		151026057176		13320		TM1		Vala		GSM  Mobil servis		Munges Buxheti				1180.96

		0		23-SHVO1-015-10573		13620		TM1		APETITI		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				44.8

		0		23-shv01-001-964		13620		TM1		RIKI		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				86

		0		901/23-0013		13620		TM1		HAJDINI KOMERC		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				75

		0		23-SHV01-001-7674		13620		TM1		PREMIUM BAKERY		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				150.12

		0		SHK-2140-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				419.28

		0		5		13460		TM1		Spitali I pergjithshem peje		Djege emb medi		Munges Buxheti				231

		0		SHK-166-2023		1620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				4655

		0		17/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				37.52

		0		15/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				62.53

		0		16/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				37.52

		0		1406-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				192.5

		0		SHA-156-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				99.41

		0		FSM-23-00186		13640		TM1		N.T.SH GIPA		Furnizim pastrimi		Munges Buxheti				594

		0		367300		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				72.58

		0		367296		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				43.55

		0		367293		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		367299		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				58.06

		0		367301		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				43.55

		0		367295		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				43.55

		0		367290		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				58.08

		0		367298		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				116.12

		0		367291		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				29.04

		0		367297		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		367292		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		367294		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		367294		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		211115100933		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				18.99

		0		550114308		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				15.99

		0		191028092567		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				19.7

		0		550028401		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				26.98

		0		550023142		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				27.98

		0		191121093102		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				27.98

		0		550114343		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				40.55

		0		550029983		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				15.98
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Nr Numri I Lendes/ Paditësi/PropozuesiArsyeja për detyrimeshuma ne euroKamata%Shpenzimet e proceduresVlera totale EuroArsyeja e shkaktuar për detyrimin kontigjent

1P.nr.599/19 Afrimi AG DeçanUrdher per permbarim15929.68 0 0 15929.68Kame bere Ankesë, eshte Aprovuar Ankesa ime, eshte kthyer ne rigjykim

2P.nr.26/21 Afrimi AG DeçanUrdher per permbarim 5111 408.88 94.4 5614.28Kam ber Ankesë ne Gjykaten e Apelit, Gj Komerciale ka refuzuar Ankesën 

3C.nr. 845/20 Mustaf Mazrekaj, DranocPadi per paga Jubilare 1413 130.04 0 1543.04Lenda me ankes ne Gjykaten e Apelit

4C.nr. 40/19 Shefqet Kukalaj, DranocPadi per kompensim te demit material 13700 0 0 13700Lenda me ankes ne Gjykaten e Apelit

5P.nr.390.21 N.Large Sh.P.K, PejëPropozim per permbarim permes Permbaruesit Privat 4460.4 0 0 4460.4Lenda eshte me ankesë

6P.nr.90/22 ARFA Group Sh.P.K,Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat 17420 0 0 17420Kam paraqitur prapsim , nuk eshte vendos nga gjykata

7P.nr.49/19 Telekomi I KS  Sh.A, PrishtinëPropozim per permbarim permes Permbaruesit Privat 8714.73 697.17 0 9411.9Lenda ne rigjykim, ne rigjykim Gjykata Refuzoj prapsimin, kam paraqitur Ankesë.
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		Nr		Numri I Lendes/ Paditësi/Propozuesi		Arsyeja për detyrime		shuma ne euro		Kamata%		Shpenzimet e procedures		Vlera totale Euro		Arsyeja e shkaktuar për detyrimin kontigjent

		1		P.nr.599/19 Afrimi AG Deçan		Urdher per permbarim		15929.68		0		0		15929.68		Kame bere Ankesë, eshte Aprovuar Ankesa ime, eshte kthyer ne rigjykim

		2		P.nr.26/21 Afrimi AG Deçan		Urdher per permbarim		5111		408.88		94.4		5614.28		Kam ber Ankesë ne Gjykaten e Apelit, Gj Komerciale ka refuzuar Ankesën 

		3		C.nr. 845/20 Mustaf Mazrekaj, Dranoc		Padi per paga Jubilare		1413		130.04		0		1543.04		Lenda me ankes ne Gjykaten e Apelit

		4		C.nr. 40/19 Shefqet Kukalaj, Dranoc		Padi per kompensim te demit material		13700		0		0		13700		Lenda me ankes ne Gjykaten e Apelit

		5		P.nr.390.21 N.Large Sh.P.K, Pejë		Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat		4460.4		0		0		4460.4		Lenda eshte me ankesë

		6		P.nr.90/22 ARFA Group Sh.P.K,		Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat		17420		0		0		17420		Kam paraqitur prapsim , nuk eshte vendos nga gjykata

		7		P.nr.49/19 Telekomi I KS  Sh.A, Prishtinë		Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat		8714.73		697.17		0		9411.9		Lenda ne rigjykim, ne rigjykim Gjykata Refuzoj prapsimin, kam paraqitur Ankesë.

		8		P.nr.162/22 A.L Kosova press, Prishtinë		Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat		8800		0		0		8800		Kam nuk ka paraqitur prapsim 

		9		C.nr.198/19 Svetomir M. Stefanovic , Deçan		Padi per kompensim te tokes ndertimore		150000		0		0		150000		Lenda eshte ne procedurë

		10		C.nr.613/20 Ilir Shala nga Prapaqani		Padi per kompensim te shujtave		1000		0		0		1000		Lenda eshte ne procedurë

		11		P.nr. 2066/23 Ismajl Avdimetaj, Strellc I EP		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		176590.62		14127.24		3912.48		194630.34		Komuna nuk ka paraqitur Prapsim

		12		C.nr. 19/18 Ali Tahiraj nga Baballoqi		Padi per kompensim demi		5600		0		0		5600		Lenda eshte me ankesë te pales

		13		C.nr.316/23 Bahrije Shaboviq		Padi per kompensim demi per shembje te lokalit		39000		0		2524		41524		Esht aprovuar, kam paraqitur ankesë

		14		C.nr.212/16 AKP-INA Zagreb		Padi per kompensim demi		18300		0		0		18300		Rigjykim,dh. e posaqme te GJ.Supreme

		15		C.nr.37/21 Ali Shala nga Duboviku		Padi per kompensim ndryshimi ne pagë		1203		0		0		1203		Shkalla e  pare ka aprovuar kerkese padin, komuna ka paraqitur ankese 

		16		C.nr. 631/20 Valentin Selmanaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		1140		91.2		0		1231.2		Ne Rigjykim Refuzohet padia, pala ka paraqitur Ankesë

		17		C.nr. 647/20 Litafete Hasaj  nga Deqani		Padi per kompensim te shujtave		1218		0		0		1218		Me ankes ne Gjykat te Apelit

		18		C.nr. 173/20 Safete Berisha nga Peja		Padi per kompensim te shujtave		1000		0		0		1000		Pritet ekzekutimi

		19		CP:2023:039711 Zize Dautaj nga Strellci I Ulet		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1058		84.64		581		1723.64		Ne Rigjykim eshte vendos me Aktgjykim Aproves, pritet Permbarimi

		20		Cp.nr. 2022:101442 Avdullah Alimusaj nga Strellci I eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1556		0		0		1556		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		21		CP.nr. 2022:101422 Ismet Sadrijaj nga Lebusha		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1156		0		0		1156		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		22		CP.nr. 2022:100897 Ganimete Nuraj nga Strellci I Ulët		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1566		0		0		1566		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		23		C.nr.422/20 Mirlinda Berisha nga Pozhari		Padi  per kompensim te shujtave		1581.75		0		0		1581.75		Komuna nuk ka paraqitur ankesë, pritet ekzekutimi

		24		CP.nr.2022:133376 Bajram Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1780.41		0		0		1780.41		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		25		CP:2022:212359 Endrit Dautaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		536		42.88		331		909.88		Komuna nuk ka paraqitur Prapsim, pritet ekzekutimi

		26		C.nr. 143/20 Merita Sejda nga Dubrava		Padi per kompensim te shujtave		1194		95.52		125		1414.52		Komuna nuk ka paraqitur ankesë, pritet ekzekutimi

		27		C.nr. 223/21 Zylfate Tafaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		552		0		0		552		Komuna ka paraqitur Ankesë

		28		CP.2022:212298 Shpresa Shala nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1390		111.2		341		1842.2		Qeshtja ne procedure,nuk kam paraqitur Prapsim

		29		C.nr. 63/21 Kajtaz Batushaj nga Baballoqi		Padi per kompensim te differences se pages, shujtave, pages Jubilare dhe shpenzimeve te udhetimit		10118.77		0		0		10118.77		Eshte ne procedurë

		30		C.nr. 524/20 Floranda Gjota nga Juniku		Padi per kompensim te shujtave		1000		80		0		1080		Eshte ne procedurë

		31		CP. Nr. 2022:152967 Sylejman Huskaj nga Lybeniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1806		0		0		1806		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		32		CP. Nr. 2022:161259 Gentiana Tolaj nga Pobergja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		988		0		0		988		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		33		CP.nr. 2022:161275 Muhamet Dukaj nga Dranoci		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1276		0		0		1276		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		34		CP. Nr. 2022:140689 Shkodran Prekalla nga Kodralia		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1024		0		0		1024		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		35		CP.Nr.2022:150789 Rina Qekaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1252		100.16		341		1693.16		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		36		CP.nr. 2022:150858 Sadik Shala nga Broliqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1599		127.92		341		2067.92		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		37		CP.nr.2022:147438 Haxhi Bajraktari nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1796		0		0		1796		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		38		CP.nr.2022:147311 Syle Malaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1456		116.48		216		1788.48		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,            pritet ekzekutimi

		39		CP. Nr. 2022: 160363  Bajram Tahiraj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1771		0		0		1771		Komuna nuk ka paraqitur prapesimin pritet permbarimi 

		40		CP.nr. 2022:229886 Sinavere Demhasaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		487.35		38.98		466		992.33		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		41		C.nr. 228/21 Gani Malaj, Ismet Lokaj, Ismet Sadrijaj, Sami Avdimetaj		Padi per kompensim te shperblimit Jubilar		1543		124.64		1076		2743.64		Gjykata ka vendosur me Aktgjykim Aprovues, pritet ekzekutimi

		42		CP.nr. 2022:185065 Muharrem Mustafaj nga Zhebeli		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1862.5		0		0		1862.5		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		43		C. nr. 109/21 Shqiprim Kuqi nga Deçani		Padi per anulim Vendimi dhe Kompensim demi		30175		2414		0		32589		Kamë dhen pergjegje ne Padi, lenda eshte ne procedur

		44		C.nr. 823/21 Qamil Haki Tolaj nga Prilepi		Padi per kompensim demi		9000		0		0		9000		Çeshtja eshte kthyer ne rigjykim, ne rigjykim eshte refuzuar perseri padia

		45		C.nr. 279/21 Xhevat Sadrijaj nga Lebusha		Padi per kompensim te tokes se uzurpuar		7830		0		0		7830		Kam paraqitur Ankesë, lenda eshte me Ankesë

		46		C.nr. 514/21 Albulena Veseli-Zenelaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		2115		169.2		364.2		2648.4		Kamë paraqitur Ankesë ndaj Aktgjykimit Aprovues

		47		C.nr. 717/20 Litafete Haxhaj nga Pobergja		Padi per kompensim te shujtave dhe shperblimit Jubilar		1178.36		0		0		1178.36		Komuna nuk ka paraqitur Ankesë,pritet Permbarimi

		48		CP. Nr. 2022:147227 Xhavit Shala nga Juniku		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1660		0		0		1660		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		49		CP. Nr. 2022:147271 Milaim Qorraj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		2014		0		0		2014		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		50		C.nr. 767/21 Islam Lokaj nga Deçani		Padi per kompensim te pages		1001.52		80.12		401		1482.64		Aktgjykim Aprovues, Komuna ka paraqitur Ankesë

		51		C.nr. 905/21 Arjeta Hoxhaj nga Deçani		Padi per kompensim te udhetimit		1463.4		0		0		1463.4		Gjykata ka nxjerrë Aktgjykim Aprovues,nuk kam paraqitur Ankesë, pritet Permbarimi

		52		CP .nr 2023:212171  Aferdita Doda nga Juniku		Propozim per permbarim		1050		84		342		1476		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet Permbarimi

		53		CP.nr. 2022:165318 Arjeta Zeqaj-Kameraj nga Strellci I Ulet		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		530		0		0		530		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		54		CP:2022:202481  Xhavit Ramosaj nga Carrabregu I Ulet		Propozim për Permbarim,përmes Gjykatës		338.1		27.04		301		666.14		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,pritet Permbarimi

		55		C. nr. 70/21 Ismet Tahiri nga Prapaqani		Padi per Shperblim Jubilar		483.77		38.7		125		647.47		Aktgjykim Aprovues,nuk kam paraqitur Ankesë

		56		CP:2022:495 Denis Osaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		338.1		27.04		301		666.14		Komuna nuk ka paraqitur Ankesë,pritet Permbarimi

		57		C.nr.251/20 Aferdita Belegu nga Belegu		Padi per kompensim te shujtave ditore		1248		99.84		125		1472.84		Komuna nuk ka paraqitur Ankese pritet ekzekutimi

		58		C.nr. 625/20 Hatmone Malaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim te shujtave		1154		92.32		311		1557.32		Komuna nuk ka paraqitur Ankesë,pritet Permbarimi

		59		CP. Nr. 2023:149285 Fane Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		303.75		24.3		378		706.05		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		60		CP.nr. 2023:149277 Hysen Balaj nga Strellci I Ulet		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		371.47		29.71		378		779.18		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		61		CP. Nr. 2023:170344 Hasan Zenuni nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1453		116.24		332		1901.24		Komuna nuk ka paraqitur Prapsim,pritet Permbarimi

		62		CP. 2023:170336 Bajram Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim		1452		116.16		331		1899.16		Komuna nuk ka paraqitur Prapsim,pritet Permbarimi

		63		CP:2022:002643 Jetlira Selimaj nga Peja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1582		126.56		311		2019.56		Aktgjykim Aprovues, komuna nuk ka paraqitur Ankesë                                                            

		64		CP.nr. 2022:277532 Kumrije Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1058		84.64		455		1597.64		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		65		C.nr. 477/22  Kastriot Hulaj nga Prilepi		Padi per kompensim te shujtave		850		0		0		850		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		66		C.nr. 777/21 Muhamet Haklaj nga Isniqi		 Padi per kompensim mbi bazen e kualifikit		3646		291.68		229		4166.68		Lenda eshte ne procedur

		67		CP: 2021:142683 Sabrie Lataj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		3100		248		229		3577		Lenda eshte ne procedur

		68		Nr. Smil:2021:142645 Aferdita Qorraj nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		3209		256.72		0		3465.72		Lenda eshte ne procedur

		69		Nr Smil :2021:142721 Gani Demhasaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		2396		191.68		229		2816.68		Lenda eshte ne procedur

		70		Nr.Smil:2021:147083 Shyhrete Mushkolaj nga Carrabregu   		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		3100		248		229		3577		Lenda eshte ne procedur

		71		Nr. Smil:2021:142741 Luljeta Osaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		3122		249.76		229		3600.76		Lenda eshte ne procedur

		72		Nr.Smil:2021:142666 Enver Likaj nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		2167		173.36		229		2569.36		Lenda eshte ne procedur

		73		Nr.Smil:2021:147531 Albulena Likaj nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		2731		218.48		229		3178.48		Lenda eshte ne procedur

		74		Nr.Smil:2021:147510 Fatime Hadraj nga Skivjani- Gjakove		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		2709		216.72		229		3154.72		Lenda eshte ne procedur

		75		Nr.Smil:2021:142739 Osmon Ramosaj nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		2970		237.6		229		3436.6		Lenda eshte ne procedur

		76		C.nr. 2021:147075 Sadete Quka-Osaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		3100		248		229		3577		Lenda eshte ne procedur

		77		C.nr. 2021:142632 Sinavere Demhasaj nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		3340		267.2		229		3836.2		Lenda eshte ne procedur

		78		C.nr. 2021:147095 Dafina Gashi nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit sipas kontrates kolektive te arsimit		2731		218.48		229		3178.48		Lenda eshte ne procedur

		79		C.nr. 629/21 Shkurte Tahirsylaj nga Isniqi		 Padi per kompensim te shperblimit Jubilare, sipas Kontrates Kolektive Sektoriale te Shendetesis		1131		90.48		0		1221.48		Qeshtja eshte ne procedure

		80		C.nr. 888/21 Hyrie Elezaj dhe Naime Hylaj nga Strellci I Ulet		Padi per kompensim te shperblimit Jubilar		435.7		34.85		290.1		760.65		Qeshtja eshte ne procedure

		81		CP:2022:232147 Xhavit Kuçi nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1898.2		151.85		342		2392.05		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet Permbarimi

		82		CP.nr 2023:150554 Lume Haklaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		817.76		65.42		364.2		1247.38		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		83		CP. Nr. 2023:153226  Fadil Beqiraj nga Strellci I Ult		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1566		125.28		317		2008.28		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		84		C.nr. 171/21 Zenun Selmonaj nga Baballoqi		Padi per kompensim te pagave percjellse ne pension		1383		110.64		364		1857.64		Gjykata nuk ka vendosur akoma, qeshtja eshte ne procedur

		85		CP.nr. 2023:147293 Nazmi Zhubaj nga Baballoqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		357.45		28.59		560.2		946.24		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		86		CP. Nr. 2023:061218 Blerina Lipa nga Studenica		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		416		33.28		322		771.28		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		87		CP. 2023:173586 Vahide Dautaj nga Strellci I Ulet		Propozim per Permbarim		484		38.88		322		844.88		Komuna nuk ka paraqitur Prapsim, pritet ekzekutimi

		88		CP. Nr. 2023:042861 Smajl Krasniqi nga Prapaqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		199.65		15.97		282.5		498.12		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		89		CP 2.023:005282  Nesret Malokaj nga Gramaqeli		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		360.15		28.81		322		710.96		Komuna nuk ka paraqitur prapesim,pritet ekzekutimi 

		90		C.nr. 891/21 Ardian Loshaj nga Carrabregu		Padi per kompensim te shperblimit Jubilar		131		10.48		125		266.48		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		91		C.nr. 111/21 Sadete Quka-Osaj, Ali Qorraj,etj etj.		Padi per kompensim te shperblimit Jubilar		1926.55		154.12		385		2465.67		Qeshtja eshte ne procedure

		92		C.nr.192/21 Teuta Alimusaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim te shperblimit Jubilar		227.55		18.2		125		370.75		Gjykata ka vendosur me Aktgjykim Aprovues, eshte brenda afatit per Ankesë

		93		CP.2023:005195 Nurije Lokaj,Adelina Gjikokaj 2023:005200Arjeta Zeqiraj,Fahrije Musshabanaj,		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		750		60		281		1091		E permbaruar vetem Nurije Lokaj 474 € .

		94		C.nr. 201/21 Hasim Lokaj nga Pobergja		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit dhe shperblimit Jubilar		1324		105.92		455.02		1884.94		Qeshtja eshte ne procedure

		95		C.nr. 657/21 Zenel Berisha nga Pozhari		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit dhe shperblimit Jubilar		839		67.12		229		1135.12		Qeshtja eshte ne procedure

		96		C.nr. 902/21 Samire Pajazitaj- Arifi nga Gjakova		Padi per kompensim te shperblimit Jubilar		1184		94.72		125		1403.72		Qeshtja eshte ne procedure

		97		CP: 2023:005382 Arjeta Hoxhaj nga Deçani		Propozim për permbarim,permes Gjykatës		222		17.76		322		561.76		Komuna nuk ka paraqitur prapesim,pritet ekzekutimi 

		98		CP. Nr.  2023:135324 Begije Balaj, Time Balaj, Afrim Balaj nga Carrabregu I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1049.5		83.96		700.5		1833.96		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		99		CP. Nr. 2023:147301 Ymer Berisha nga Pozhari		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		520.38		41.63		560.2		1122.21		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		100		CP. Nr. 2022:135579 Shaban Mehmetaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		274.29		21.94		561.2		857.43		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		101		CP. Nr. 2023:147314 Fahrije Gashi nga Broliqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		374.97		29.99		539		943.96		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		102		C.nr. 670/21 Sofija Pejqinoviq nga Prapaqani		Padi per kompensim te shperblimit Jubilar		130.5		6.88		262.5		399.88		Qeshtja eshte ne procedure

		103		CP:2022:262127  Valon Idrizaj nga Strellci I Eperm		Propozim për permbarim permes Gjykates		1154		92.32		341		1587.32		Komuna nuk ka paraqitur prapsim,pritet Permbarimi

		104		CP. Nr. 2023:149308 Nexhdet Nitaj nga Dranoci		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1114.64		89.17		364		1567.81		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		105		CP. Nr. 2023:172479 Fahrije Haklaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		2475.94		198.07		311		2985.01		Komuna nuk ka paraqitur Prapsim, pritet Permbarimi

		106		P.nr. 587/23 Lumnije Avdijaj nga Gjakova		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		5778		462.24		277		6517.24		Komuna nuk ka paraqitur Prapsim, pritet Permbarimi

		107		C.nr. 901/21 Durim Balaj nga Peja		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit		338.1		0		0		338.1		Aktgjykim Refuzues, sipas Pergjigjes ne Padi te Av.Publik

		108		C.nr. 928/21 Ismet Lokaj nga Prilepi		Padi për kompensim te shpenzimeve te udhetimit		422.8		33.82		499.4		956.02		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		109		C.nr. 903/21 Vjosa Bajra nga Peja		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit		303.1		0		0		303.1		Aktgjykim Refuzues,paditësja ka paraqitur Ankesë

		110		C.nr. 772/21 Sadete Zogaj-Islamaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit 		4376.25		350.1		229		4955.35		Qeshtja eshte ne procedure

		111		C.nr. 684/21 Haki Hulaj nga Hulaj 		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		112		C.nr. 709/21 Muzli Bozhdaraj nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		113		C.nr.918/21 Jashar Hulaj nga Prilepi		Padi per kompensim te ndryshimit ne page dhe kompensim te shpenzimeve te ushqimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		114		C.nr. 987/21 Ganimete Kurmehaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim te shujtave		1572		125.76		269		1966.76		Gjykata ka nxjerr aktgjykim aprovues,Komuna ka paraqit ankese

		115		C.nr. 65/22 Fisnik Mushkolaj nga Irzniqi		Padi per kompensim te shujtave		1500		120		269		1889		Gjykata ka nxjerr aktgjykim aprovues,Komuna ka paraqit ankese

		116		C.nr. 615/21 Muhamet Selmanaj nga Rastavica		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		117		C.nr. 426/21 Adem Lushaj nga Shaptej		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		5079.6		406.36		229		5714.96		Qeshtja eshte ne procedure

		118		C.nr. 358/21 Alberita Lokaj nga Kodralia		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		0		0		1000		Qeshtja eshte ne procedure

		119		C.nr. 361/21 Fahrije Haklaj-Zenelaj nga Strellci		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		80		229		1309		Qeshtja eshte ne procedure

		120		C.nr. 363/21 Servete Memaj nga Lluka e Eperme		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		121		C.nr. 439/21 Sofe Rizaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		3209.85		256.78		229		3695.63		Qeshtja eshte ne procedure

		122		C.nr.370/21 Maxhun Sejfijaj nga Gllogjani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		2425.05		194		229		2848.05		Qeshtja eshte ne procedure

		123		CP.nr. 2021:143320 Hidajete Cacaj nga Deçani		Padi per kualifikim		3144.15		251.53		229		3624.68		Qeshtja eshte ne procedure

		124		C.nr. 470/21 Xhavit Kuçi nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		3551.85		284.14		0		3835.99		Qeshtja eshte ne procedure

		125		C.nr. 350/21 Adelina Gjikokaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		2809.8		224.78		229		3263.58		Qeshtja eshte ne procedure

		126		C.nr. 680/21 Hasan Cacaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		0		0		1000		Qeshtja eshte ne procedure

		127		Nr.Smil: 2021:143309 Cyme Sejfijaj nga Baballoqi		Padi per kualifikim		2774.57		221.96		229		3225.53		Qeshtja eshte ne procedure, pritet ekzekutimi

		128		C.nr. 355/21 Arjeta Hoxhaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		2774.25		221.94		229		3225.19		Qeshtja eshte ne procedure

		129		Nr.Smil:2021:134881 Aferdita Kuçi nga Deçani		Padi per kualifikim		2687.04		214.96		229		3131		Qeshtja eshte ne procedure, pritet ekzekutimi

		130		C.nr. 421/21  Avdyl Panxhaj, Bashkim Panxhaj,Petrit Alaj,Hole Panxhaj dhe Sadije Mazrekaj		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		0		0		0		0		Qeshtja eshte ne procedure

		131		C.nr. 328/21 Leonora Ahmetxhekaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		4486.95		358.95		229		5074.9		Qeshtja eshte ne procedure

		132		C.nr. 472/21 Arlinda Maloku nga Irzniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		133		C.nr.467/21 Hasan Lokaj nga Pobergja		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		134		C.nr. 406/21 Agron Krasniqi nga Prapaqani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		135		C.nr. 334/21 Venon Lushaj nga Shaptej		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		2839.5		227.16		229		3295.66		Qeshtja eshte ne procedure

		136		C.nr. 436/21 Aziz Agaj nga Gramaqeli		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		0		0		1000		Qeshtja eshte ne procedure

		137		C.nr. 396/21 Atifete Demukaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		138		C.nr. 520/21 Mustafë Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit- licensimit		1000		80		0		1080		Qeshtja eshte ne procedure

		139		CP.nr. 2022:269701 Fatmire Selmanaj nga Rastavica		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1490		0		0		1490		Qeshtja eshte ne procedure, pritet ekzekutimi

		140		CP.nr. 2023:149289 Rasim Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		630		50.4		446		1126.4		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		141		P.nr. 41/2023 Lika Trade Sh.P.K. Deçan		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1076839.85		0		0		1076839.85		Komuna nuk ka paraqitur prapesim

		142		C.nr. 57/21 Ramiz Qekaj nga Irzniqi		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe pages Jubilare		10550.23		0		0		10550.23		Qeshtja eshte ne procedure

		143		C.nr. 62/21 Metë Ramaj nga Deçani		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe pages Jubilare		9981.44		0		0		9981.44		Qeshtja eshte ne procedure

		144		C.nr. 115/21 Shaqë Mataj nga Pobergja		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe pages Jubilare		11637.34		0		0		11637.34		Qeshtja eshte ne procedure

		145		C.nr. 58/21 Bedri Ahmetaj nga Isniqi		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe pages Jubilare		9981.44		0		0		9981.44		Qeshtja eshte ne procedure

		146		C.nr. 113/21 Leonis Shala nga Isniqi		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe pages Jubilare		12004.51		0		0		12004.51		Qeshtja eshte ne procedure

		147		C.nr. 67/21 Veton Dautaj nga Carrabregu		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe pages Jubilare		10611.51		0		0		10611.51		Qeshtja eshte ne procedure

		148		C.nr.61/21 Nexhat Lokaj nga Prilepi		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe pages Jubilare		10550.23		0		0		10550.23		Qeshtja eshte ne procedure

		149		C.nr. 114/21 Faik Lulaj nga Ratishi		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe pages Jubilare		11747.95		0		0		11747.95		Qeshtja eshte ne procedure

		150		C.nr. 66/21 Arianit Hamzaj nga Gllogjani		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe pages Jubilare		9511.74		0		0		9511.74		Qeshtja eshte ne procedure

		151		C.nr. 123/21 Kastriot Kuqi nga Deçani		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, udhetimit, punes jasht orarit,  ndrrimi nates, etj.		8245.52		0		0		8245.52		Qeshtja eshte ne procedure

		152		C.nr. 112/21 Mehmet Iberhysaj nga Deçani		Padi per kompensim differences ne page,shujtave, udhetimit, punes jasht orarit, ndrrimi nates.		9800.79		0		0		9800.79		Qeshtja eshte ne procedure

		153		C.nr. 122/21 Besim Selmanaj nga Gllogjani		Padi per kompensim differences ne page, shujtave, udhetimit, punes jasht orarit,  ndrrimi nates, etj.		11151.75		892.14		0		12043.89		Qeshtja eshte ne procedure

		154		C.nr. 489/21 Sami Lokaj nga Pobergja		Padi per kompensim te shujtave ditore		3668		0		0		3668		Qeshtja eshte ne procedure

		155		C.nr. 275/22 Asllan Kasumaj nga Gramaqeli		Padi per kompensim te shujtave ditore		476		38.08		125		639.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		156		C.nr. 284/22 Arlinda Maloku nga Dubrava		Padi per kompensim te shujtave ditore		476		38.08		125		639.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		157		C.nr. 1133/22 Sami Loshaj nga Carrabregu		Padi per kompensim te shujtave ditore		446		35.68		125		606.68		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		158		C.nr. 1137/22 Xhavit Shala nga Juniku		Padi per shujta ditore dhe shpenzime te udhetimit		1143.6		91.48		229		1464.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna ka paraqitur Ankesë

		159		CP.2023:230518 Ajete Balaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		526		0		0		526		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		160		C.nr. 294/22 Ajete Rexhaj nga Gramaqeli		Padi per kompensim te shujtave ditore		646		51.68		0		697.68		Qeshtja eshte ne procedure

		161		CP:2023:279558 Aferdita Qorraj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		886.2		70.89		302		1259.09		Qeshtja eshte ne procedure, pritet ekzekutimi

		162		C.nr. 1141/22 Malesore Ramosaj-Januzaj nga Isniqi		Padi per shpenzime te udhetimit dhe ushqimit		860.2		68.81		125		1054.01		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		163		C.nr. 277/22 Aziz Agaj nga Gramaqeli		Padi per kompensim te shujtave ditore		476		38.08		0		514.08		Qeshtja eshte ne procedure

		164		CP 2023:281214  Lulzim Tolaj nga Pobergja		Propozim për permbarim permes Gjykates		708		56.64		302		1066.64		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		165		CP:2023:254898 Aferdita Doda nga Juniku		Propozim për Permbarim, permes Gjykates		576		46.08		302		924.08		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		166		C.nr.492/22 Burim Dervishaj nga Irzniqi		Padi per kompensim te shujtave ditore		884		70.72		0		954.72		Qeshtja eshte ne procedure

		167		C.nr. 638/22 Argita Tolaj nga Pobergja		Padi per kompensim te shujtave ditore		320		25.6		125		470.6		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		168		P.nr. 151/24 Lumturije Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		340		27.2		281		648.2		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		169		C.nr. 878/22 Afrim Balaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per kompensim te shujtave ditore		666		53.28		0		719.28		Qeshtja eshte ne procedure

		170		CP:2023:246632 Albana Mataj nga Baballoqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		338		27.04		302		667.04		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		171		P.nr. 214/24  Burim Bruqaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		546		43.68		281		870.68		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		172		CP:2023:246610 Haki Mulaj nga Lluka e Eperme		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		692		55.36		302		1049.36		Propozim për Permbarim, pritet permbarimi

		173		CP:2023:246725 Qendresa Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		616		49.28		302		967.28		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		174		CP:2023246653 Mehmet Panxhaj nga Vokshi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		846		67.68		302		1215.68		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		175		CP:2023:246697 Merita Vishaj nga Kodralia		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		574		45.92		302		921.92		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		176		CP:2023:246661 Enkela Kabashi nga Carrabreg I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		572		45.76		302		919.76		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		177		CP:2023:246558 Nesret Hasaj nga Kodralia		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		590		47.2		302		939.2		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		178		CP:2023:246766 Arjeta Hulaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		614		49.12		302		965.12		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		179		CP:2024:023955 Bedri Rexhaj nga Gramaqeli		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		476		38.08		302		816.08		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		180		CP: 2023:252641 Jashar Lataj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		846		67.68		302		1215.68		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		181		CP:2023:246689 Litafete Hasaj nga Kodralia		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		592		47.36		302		941.36		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		182		CP:2023:246717 Fehmi Cenaj nga Lloqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		766		61.28		302		1129.28		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		183		CP:2023:246742 Osmon Ramosaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		612		48.96		302		962.96		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		184		CP:2023:246732 Musë Zekaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		840		67.2		302		1209.2		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		185		CP:2023:225130 Xhavit Ugrinaj nga Lloqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		692		55.36		312		1059.36		Qeshtja ne procedure,Pritet ekzekutimi

		186		C.nr. 826/22 Fane Dabiqaj nga Prilepi		Padi per kompensim te shujtave ditore		1361.2		108.89		229		1699.09		Qeshtja eshte ne procedure

		187		P.nr. 199/24  Haki Hulaj nga Hulaj		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		680		54.4		281		1015.4		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		188		CP:2023:246637 Sali Rrustemaj nga Strellci I Eperm		Propozim për Permbarim, permes Gjykates		686		54.88		302		1042.88		Qeshtja ne procedure, pritet ekzekutimi

		189		CP. Nr. 2023:091385 Xhafer Gashi nga Peja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		3104.87		248.38		364		3717.25		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		190		C.nr. 608/21 Mevledije Lulaj nga Broliqi		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit		522		41.76		125		688.76		Ështe nxjerr akgjykim aprovues kame paraqitur ankese

		191		C.nr. 712/21 Rasim Tolaj nga Pobergja		Padi per kompensim te demit material		10000		800		0		10800		Lenda eshte ne procedur

		192		CP. Nr. 2023:135394 Salih Ramosaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1000		0		0		1000		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		193		CP. Nr. 2023:134042 Besart Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1721		0		205.5		1926.5		Kam bere Prapsim, eshte Refuzuar, kam bere Ankesë

		194		CP.nr. 2023:134054 Xhevat Bozhdaraj nga Carrabregu I Ulet		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1721		0		205.5		1926.5		Kam bere Prapsim, eshte Refuzuar, kam bere Ankesë

		195		CP.nr. 2023:149297 Kushtrim Tafaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1000		80		466		1546		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		196		CP.nr. 2023:147286 Arlinda Maloku nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1050		84		695		1829		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		197		CP.nr. 2023:150537 Hamdi Imeraj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1050		0		0		1050		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		198		C.nr. 532/22  Zejnije Mehmetaj nga Pozhari		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit		1020.6		81.64		229		1331.24		Qeshtja eshte ne procedure

		199		C.nr. 68/22  Shefqet Ukaj nga Lumbardhi		Padi per kompensim te shujtave ditore		859		68.72		0		927.72		Qeshtja eshte ne procedure

		200		C.nr. 390/22 Gjylshahe Bytyqi nga Gjakova		Padi per shpenzime te udhetimit 		1000		0		0		1000		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		201		C.nr. 531/22 Anita Zukaj-Kadrijaj nga Rastavica		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit		500		0		0		500		Qeshtja eshte ne procedure

		202		C.nr. 352/22 Sadete Quka-Osaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave ditore		548		43.84		0		591.84		Qeshtja eshte ne procedure

		203		CP:2023:252648 Bekim Mushkolaj, CP:2023:252653 Venera Mushkolaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		3148.8		503.8		500		4152.6		Qeshtja ne procedure

		204		CP:2023:246590 Burim Avdijaj nga Gramaqeli		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		476		38.08		302		816.08		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		205		C.nr. 276/22 Leotrim Pepaj nga Kodralia		Padi per kompensim te shujtave ditore		633		50.64		125		808.64		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		206		CP:2023:246579 Ardi Ramosaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		476		38.08		302		816.08		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		207		CP 2023:281025 Besjana Avdimetaj-Likaj nga  Carrabregu		Propozim per permbarim permes Gjykates		638		51.04		302		991.04		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		208		C.nr. 325/22 Arbenita Sylaj nga Mazniku		 Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit		1000		0		0		1000		Qeshtja eshte ne procedure

		209		C.nr. 995/21 Selim Demalijaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim te shujtave ditore		3668		293.44		0		3961.44		Qeshtja eshte ne procedure

		210		C.nr. 399/23 Ismet Gani Berisha nga Irzniqi		Padi per eliminim nga testi me shkrim, fyerje e dinjitetit njerzor-proffesional, mostrajtim I barabart dhe kompensim		6490		519.2		0		7009.2		Qeshtja eshte ne procedure

		211		C.nr. 462/20 N.SH.T. Pastrimi-BI		Padi per kompensim demi		68000		544		0		68544		Qeshtja eshte ne procedure

		212		C.nr.662/21 Muzli Muqaj nga Lluka e Eperme 		Padi per paga per percjellje ne pension		1328.72		106.29		125		1560.01		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		213		CP. 2023:173601 Skender Dautaj nga Strellci I Ulet		Propozim per permbarim permes Gjykates		668		53.44		884.4		1605.84		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		214		P.nr. 696/23 Leonora Ahmetxhekaj nga Isniqi		Padi per Shperblim Jubilar		271.5		21.72		125		418.22		Propozim për Permbarim 

		215		C.nr. 403/23 Fatime Ferizaj nga Kodralia		Padi per Shperblim Jubilar		1971		157.68		229		2357.68		E referuar per ndermjetsim

		216		C.nr. 345/23 Edona Zukaj nga Isniqi		Padi per kompensim ne baze te inflacionit		872.43		69.79		229		1171.22		E referuar per ndermjetsim

		217		C.nr. 402/23 Samire Maloku nga Deçani		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit		1997.1		159.76		229		2385.86		Kamë dhen pergjegje ne Padi, lenda eshte ne procedur

		218		CP:2023:256541 Burim Bruqaj nga Isniqi		Propozim për Permbarim, permes Gjykates		573		45.84		302		920.84		Qeshtja ne procedure

		219		P.nr. 208/24 Brahim Mehmetaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		800		64		281		1145		Qeshtja ne procedure

		220		C.nr. 344/23 Have Krasniqi nga Prapaqani		Padi per kompensim te pages me rritje per inflacion		1000		80		0		1080		E referuar per ndermjetsim

		221		C.nr. 2021/22 Sabahate Cacaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		2861.55		228.92		229		3319.47		Qeshtja eshte ne procedure

		222		P.nr. 662/23 Sami Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		716		57.28		125		898.28		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		223		C.nr. 512/22 Hysen Balaj nga Strellci I Ulet		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		e pacaktuar		0		0		0		Qeshtja ne procedure.

		224		C.nr. 130/22 Suzana Dobraj nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit 		1000		80		0		1080		Qeshtja ne procedure.

		225		C.nr. 1131/22 Hekuran Kasumaj nga Lloqani		Padi per kompensim te shujtave dhe udhetimit		1143.6		91.48		0		1235.08		Qeshtja ne procedure.

		226		P.nr. 671/23 Miftar Nuraj nga Strellci I Ulet		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		716		57.28		125		898.28		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		227		P.nr. 672/23 Arjeta Hoxhaj-Daci nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		622		49.76		125		796.76		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		228		P.nr. 666/23 Gani Malaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		716		57.28		125		898.28		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		229		P.nr. 670/23 Anita Avdimetaj nga Qallapeku		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		716		57.28		125		898.28		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		230		P.nr. 663/23 Ardijana Binakaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		198		15.84		125		338.84		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		231		P.nr. 669/23 Suzana Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		716		57.28		125		898.28		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		232		C.nr. 76/22  Islam Lokaj nga Prejlepi		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit dhe ne baze te licensimit		1614		129.12		124		1867.12		Qeshtja ne procedure.

		233		C.nr. 456/22 Gentiana Idrizaj nga Kodralia		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		500		0		0		500		Qeshtja ne procedure.

		234		C.nr. 1001/22 Sabrije Lataj nga Carrabregu 		Padi per kompensim te inflacionit		402		32.16		125		559.16		Qeshtja ne procedure.

		235		C.nr. 301/22 Shaban Maliqi nga Zhebeli		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit dhe me baze te licensimit 		2243		179.44		0		2422.44		Qeshtja ne procedure.

		236		C.nr.1108/22 Enver Lekaj nga Lumbardhi		Padi  per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1582.32		126.58		0		1708.9		Qeshtja ne procedure.

		237		C.nr.530/22 Time Haxhosaj nga Prekolluku		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2008		160.64		229		2397.64		Qeshtja ne procedure.

		238		C.nr. 513/22 Bukurije Pupovci nga Strellci I Ulet		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		0		0		0		0		Qeshtja ne procedure.

		239		C.nr. 232/22 Agron Berisha nga Prapaqani		Padi per kompensim mbi bazne e kualifikimit		1000		80		0		1080		Qeshtja ne procedure.

		240		C.nr 400/22 Gani Demhasaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per kompensim te shujtave dhe shperblimit Jubilar		790.5		63.24		125		978.74		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		241		C.nr. 1187/22 Shkelqim Ukaj nga Lumbardhi		Padi per kompensim te shujtave dhe mbi bazen e inflacionit		470.36		37.62		0		507.98		Qeshtja ne procedure.

		242		C.nr 511/22 Zize Dautaj Strellc I Eperm		 Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		e pacaktuar		0		0		0		Qeshtja ne procedure.

		243		C.nr. 748/22 Ajnishahe Lokaj nga Prilepi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2057.85		164.62		229		2451.47		Qeshtja ne procedure.

		244		C.nr. 1118/22 Xhevat Qekaj nga Irznniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualiifikimit		586.08		46.88		0		632.96		Qeshtja ne procedure.

		245		C.nr. 1119/22 Xhevat Qekaj nga Irzniqi		Padi per kompensim te shujtave dhe ne baze te inflacionit		1801.4		144.11		228		2173.51		Qeshtja ne procedure.

		246		C.nr. 1110/22 Fjolla Qeku nga Irzniqi		Padi per kompensim te shujtave dhe per inflacion		807.52		64.6		0		872.12		Qeshtja ne procedure.

		247		P.nr. 210/24 Artizana Qela nga Batusha		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		688		55.04		281		1024.04		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		248		CP:2023:249956 Lumturije Ahmetaj nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave		860		68.8		125		1053.8		Propozim për Permbarim 

		249		C.nr. 80/22 Arlinda B. Hoxhaj nga Strellci I Ulet		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit		843.2		67.45		125		1035.65		Qeshtja ne procedure.

		250		C.nr. 453/21 Tualanta Kukleci nga Isniqi		Padi per kompensim demi per pagat mbi bazen e kualifikimit		1000		80		0		1080		Qeshtja ne procedure.

		251		P.nr. 665/22 Hatmone Malaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		716		57.28		125		898.28		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		252		P.nr. 667/23 Ismet Sadrijaj nga Lebusha 		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		518		41.44		125		684.44		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet permbarimi

		253		C.nr. 127/22 Shkurte Hasanramaj nga Sterllci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3622.5		289.8		229		4141.3		Qeshtja ne procedure.

		254		C.nr. 1124/22 Sinan Lekaj nga Lumbardhi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2190.72		175.25		0		2365.97		Qeshtja ne procedure.

		255		C.nr. 1188/22 Vjendita Kelmendi-Gregoci nga Gregoci		Padi per kompensim te shujtave dhe ne baze te inflacionit		564.32		45.14		0		609.46		Qeshtja ne procedure.

		256		C.nr. 1117/22 Ibish Malaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2488		199.04		0		2687.04		Qeshtja ne procedure.

		257		CP:2023:279617 Bashkim Kameraj nga Lebusha 		Propozim për permbarim permes Gjykates		506		40.48		125		671.48		Qështja ne procedure,pritet Egzekutimi

		258		CP:2023:249870 Endrit Dautaj nga Carrabregu		Padi per kompensim te shujtave		506		40.48		302		848.48		Propozim për Permbarim 

		259		C.nr. 197/22 Shaban Mehmetaj nga Isniqi		Padi per shujta		860		68.8		229		1157.8		Qeshtja ne procedure.

		260		CP:2023:250012 Rrustem Kukleci nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		302		1230.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		261		CP:2023:249997 Fije Mehmetaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		302		1230.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		262		C.nr. 454/22 Lule Lajqi nga Prapaqani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3456.9		276.55		229		3962.45		Qeshtja ne procedure.

		263		CP.2023:230559 Sinavere Zeqiraj-Pajazitaj nga Lebusha		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		584		46.72		302		932.72		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		264		P.nr. 703/23 Have Krasniqi nga Prapaqani		Propozim për permbarim, permes Permbaruesit Privat		810		64.8		395		1269.8		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		265		CP.2023:249813 Feriha Kameraj nga Lebusha 		Padi per kompensim te shujtave		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		266		C.nr. 175/22 Feriha Kameraj nga Lebusha		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		1000		0		0		1000		Qeshtja ne procedure.

		267		CP:2023:249964 Mirjeta Mazrekaj nga Vokshi		Propozim per permbarim		506		40.48		302		848.48		Qeshtja ne procedure pritet permbarimi

		268		C.nr. 530/22 Zelfije Qorraj nga Carrabregu		Padi per kompensim te shujtave dhe shperblimit Jubilare		2008		0		0		2008		Qeshtja ne procedure.

		269		C.nr. 448/22 Venera Mushkolaj nga Irzniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		2620.8		209.66		229		3059.46		Qeshtja ne procedure.

		270		P.nr. 683/23 Zejnepe Kadrijaj nga Rastavica		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		810		64.8		302		1176.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		271		CP:2023:225103 Atifete Demukaj-Qorraj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim		856		68.48		125		1049.48		Pritet ekzekutimi

		272		C.nr. 409/22 Besjana Qufaj nga Prilepi		Padi per kompensim mbi bazen e inflacionit		500		40		0		540		Qeshtja ne procedure.

		273		C.nr. 529/22 Have Nitaj nga Drenoci		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		3480.75		278.46		229		3988.21		Qeshtja ne procedure.

		274		C.nr. 658/22 Rina Haxhosaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		2627.1		210.16		229		3066.26		Qeshtja ne procedure.

		275		CP:2023:225120 Egzona Sylaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim		68		5.44		312		385.44		Pritet ekzekutimi

		276		C.nr. 401/22 Sinavere Demhasaj nga Carrabregu I ulet		Padi per kompensim te shujtave		564		45.12		229		838.12		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		277		CP:2023:249791 Fatime Tishukaj nga isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		302		1230.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		278		C.nr. 406/22 Agron Islamaj nga Irzniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		4019		321.52		229		4569.52		Qeshtja ne procedure.

		279		C.nr. 405/22 Agron Islamaj nga Irzniqi		Padi per kompensim te shujtave te udhetimit dhe shperblimit jubilar		3601		288.08		229		4118.08		Qeshtja ne procedure.

		280		CP:2023:249986 Gezim Likaj nga Carrabregu I Ulet		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		410		32.8		125		567.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		281		CP:2023:249882 Shpresa Shala nga Isniqi		Propozim  per permbarim, permes Gjykates		506		40.48		302		848.48		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		282		C.nr. 147/22 Ajshe Sadrijaj nga Lebusha		 Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit		735		58.8		125		918.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna ka paraqitur Ankesë

		283		CP:2023:249891 Gezim Kukleci nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		506		40.48		302		848.48		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		284		C.nr. 1003/22 Gezim Kukleci nga Isniqi		Padi per kompensim te inflacionit		422		33.76		125		580.76		Qeshtja ne procedure.

		285		CP:2023:249757 Shaban Imeraj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		302		1230.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		286		P.nr. 685/23 Merita Krasniqi nga Juniku		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		810		64.8		302		1176.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		287		P.nr. 684/23 Kimete Selimi nga Baballoqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		810		64.8		125		999.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		288		C.nr. 374/22 Xhavit Dautaj nga Carrabregu		Padi per kompensim te shujtave		714		57.12		125		896.12		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		289		CP. 2023:225115 Fahri Lokaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		656		52.48		312		1020.48		Pritet ekzekutimi

		290		C.nr. 837/22 Azem Tahiraj nga Mazniku		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		3886.2		310.89		0		4197.09		Qeshtja ne procedure.

		291		C.nr.786/22 Deshire Iberhysaj-Lokaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		708.95		56.71		124		889.66		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		292		C.nr. 18/22 Blerta Mehmetaj-Bajramaj nga Gllogjani		Padi per kompensim te udhetimit dhe per licensim		1464.44		117.15		228		1809.59		Qeshtja ne procedure.

		293		CP:2023:249945 Hidajete Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		302		1230.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		294		CP:2022:052640 Violeta Mushkolaj nga Deçani		Propozim për Përmbarim, permes Gjykates		1256		100.48		416		1772.48		Qeshtja ne procedure

		295		CP 2023:279640 Njomza Imeraj nga Isniqi		Propozim per permbarim permes Gjykates		860		68.8		120		1048.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		296		CP:2023:249973 Sabahate Cacaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		860		68.8		302		1230.8		Propozim për Permbarim 

		297		C.nr. 770/22 Albulena Vesesli-Zenelaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim te shujtave, shpenzimeve te udhetimit dhe per inflacion		1475		118		0		1593		Qeshtja ne procedure.

		298		CP 2023:280843  Ajshe Ahmetxhekaj nga Isniqi		Propozim për permbarim permes Gjykates		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		299		C.nr. 179/22 Fahrije Musshabanaj nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave		506		40.48		125		671.48		Aktgjykim Aprovues.

		300		C.nr.57/22 Demush Haxhosaj nga Prekolluku		Padi per kompensim te udhetimit dhe per licensim		1483.52		118.68		238		1840.2		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		301		CP:2023:249839 Fatime Kukleci nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave		506		40.48		302		848.48		Propozim për Permbarim 

		302		CP:2023:281118 Hyse Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		702		56.16		125		883.16		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		303		C.nr. 19/22 Sahit Haxhosaj nga Prekolluku		Padi per kompensim te shpenzimeve te udhetimit, licensimit dhe per inflacion		3274.96		261.99		238		3774.95		Qeshtja ne procedure.

		304		C.nr. 104/22 Artan Haradinaj nga Ratishi I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimi- licensimit		3326		266.08		0		3592.08		Qeshtja ne procedure.

		305		C.nr. 1184/22 Yll Çekaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		2774		221.92		0		2995.92		Qeshtja ne procedure.

		306		C.nr. 1189/22 Sovrane Rizaj nga Deçani		Padi për shujta dhe inflacion		315.2		25.21		0		340.41		Qeshtja ne procedure.

		307		C.nr. 774/22 Vajat Dobraj nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		563.72		45.09		228		836.81		Qeshtja ne procedure.

		308		C.nr. 309/22 Lush Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1000		0		0		1000		Qeshtja ne procedure.

		309		CP:2023:225094 Begije Balaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		856		68.48		312		1236.48		Pritet ekzekutimi

		310		C.nr 527/22 Olimbie Mazrekaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit-licensimit		3584.25		286.74		229		4099.99		Qeshtja ne procedure.

		311		CP.2023:230637 Rrustem Kukleci nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave		378		30.24		312		720.24		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi 

		312		CP.2023:230623 Lumturije Ahmetaj nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave 		360		28.8		302		690.8		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		313		C.nr. 101/23 Gezim Kukleci Isniq		Padi per kompensim te shujtave		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure.

		314		CP. 2023:230594 Ajete Balaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1020		81.6		312		1413.6		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		315		CP.2023:230573 Bekim Vishaj nga Kodralia		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		2006.84		160.54		312		2479.38		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		316		CP.2023:230548 Shpresa Ramosaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		686		54.88		302		1042.88		Qeshtja ne procedure pritet permbarimi

		317		P.nr. 682/23 Nurije Carrabregu nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		760		60.8		125		945.8		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		318		P.nr 747/23 Musa Berisha nga Prapaqani		Propozim për  permbarim, permes Permbaruesit Privat		387		30.96		125		542.96		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		319		P.nr 746/23  Mejreme Krasniqi nga Prapaqani		Propozim për permbarim, permes Permbaruesit Privat		378		30.24		302		710.24		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		320		P.nr. Ilir Shala nga Prapaqani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		321		P.nr 815/23  Ismet Tahiri nga Prapaqani		Propozim për permbarim, permes përmbarusit privat		378		30.24		302		710.24		Komuna nuk ka paraqitur prapesim pritet permbarimi

		322		P.nr 813/23 Sofia Pejqinoviq nga Prapaqani		Propozim për permbarim permes përmbarusit privat		940		75.2		302		1317.2		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet përmbarimi

		323		C.nr 985/22 Xheve Gervalla nga Duboviku		Padi per kompensim te shujtave 		810		64.8		229		1103.8		Qeshtja ne procedure.

		324		C.nr. 977/22 Agron Berisha nga Prapaqani		Padi per kompensim te shujtave 		1010		80.8		125		1215.8		Aktgjykim Aprovues

		325		P.nr 749/23  Smajl Krasniqi nga Prapaqani 		Propozim për permbarim		940		75.2		302		1317.2		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		326		CP. 2023:230644 Ajshe Ahmetxhekaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		360		28.8		302		690.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		327		P.nr 750/23 Edona Zukaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim		1377		110.16		312		1799.16		Qeshtja ne procedure.pritet egzekutimi

		328		C.nr. 1032/22 Mehmet Krasniqi nga Vranoci		Padi per bazen e kualifikimit-licensimit		1701		136.08		0		1837.08		Qeshtja ne procedure.

		329		CP. 2023:230535 Nexhdet Nitaj nga Vokshi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		378		30.24		302		710.24		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		330		C.nr. 438/22 Besim Hasaj nga Kodralia		Padi per kompensim te shujtave dhe te udhetimit		1520		121.6		229		1870.6		Qeshtja ne procedure.

		331		P.nr.221/24 Gani Dautaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		372		29.76		385		786.76		Qeshtja ne procedure.

		332		C.nr. 424/22 Gëzim Sutaj nga Lluka e Eperme		Padi per kompensim te shujtave		446		35.68		229		710.68		Qeshtja ne procedure.

		333		C.nr. 418/22 Rexhep Zeqiraj nga Gllogjani		Padi per kompensim te shujtave dhe te udhetimit		832.3		66.58		229		1127.88		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		334		C.nr. 437/22 Arianit Cenaj nga Lloqani		Padi per kompensim te shujtave dhe te udhetimit		1201.3		96.1		229		1526.4		Qeshtja ne procedure.

		335		C.nr. 145/22 Nurimshahe Demaljijaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim te shujtave dhe inflacionit		656.72		52.53		125		834.25		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		336		C.nr. 144/22 Ardita Qufaj nga Prilepi		Padi per kompensim te shujtave dhe inflacionit		764.5		61.16		229		1054.66		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		337		C.nr. 431/22 Musa Stojkaj nga Lloqani		Padi per kompensim te shujtave		372		29.76		229		630.76		Qeshtja ne procedure.

		338		P.nr. 716/23 Agron Selmanaj dhe Miftar Mataj		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		980		78.4		479		1537.4		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		339		C.nr. 421/21 Teuta Alimusaj nga Strellci I Ep.		Padi per kompensim te shujtave		422		33.76		229		684.76		Qeshtja ne procedure.

		340		C.nr. 413/22 Ramë Dobraj nga Carrabregu I Ulet		Padi per kompensim te shujtave		712		56.96		229		997.96		Qeshtja ne procedure.

		341		C.nr. 426/22 Blerta Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim te shujtave		270		21.6		229		520.6		Qeshtja ne procedure.

		342		C.nr. 427/22 Hamid Qorraj nga Carrabregu I Ulet		Padi per kompensim te shujtave		880		70.4		229		1179.4		Qeshtja ne procedure.

		343		C.nr. 432/22 Avdullah Lataj nga Carrabregu I Ep		Padi Per kompensim te shujtave		372		29.76		229		630.76		Qeshtja ne procedure.

		344		P.nr 224/24 Sadije Hasaj nga Kodralia		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		584		46.72		385		1015.72		Qeshtja ne procedure

		345		P.nr. 206/24 Enver Likaj nga Carrabregu I Ulet		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		982		78.56		281		1341.56		Qeshtja ne procedure.

		346		P.nr. 211/24 Arbenita Shabanaj nga Vokshi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		372		29.76		281		682.76		Qeshtja ne procedure.

		347		P.nr. 207/24  Drite Iberhysaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		224		17.92		281		522.92		Qeshtja ne procedure.

		348		P.nr. 222/24 Shpejtime Shabanaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1128.8		90.3		281		1500.1		Qeshtja ne procedure

		349		P.nr. 200/24 Shpejtime Shabanaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		244.5		19.52		281		545.02		Qeshtja ne procedure

		350		P.nr. 203/24 Nesret Hasaj nga Kodralia		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		357.45		28.59		281		667.04		Qeshtja ne Procedure

		351		C.nr. 446/22 Time Haxhosaj nga Deçani		Padi per Shperblim Jubilar		348.45		27.87		229		605.32		Qeshtja ne procedure.

		352		C.nr. 146/22 Arbëri (Nagip) Cacaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave dhe inflacionit		1055.96		84.47		125		1265.43		Aktgjykim Apovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		353		C.nr. 69/22 Mirjeta Ukehaxhaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per kompensim te udhetimit dhe inflacionit		363.8		29.1		125		517.9		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		354		C.nr. 56/22 Miftar Selim Tolaj nga Prilepi		Padi per kompensim te udhetimit dhe inflacionit		584.56		46.76		238		869.32		Qeshtja ne procedure.

		355		P.nr. 217/24 Emin Lataj nga Carrabregu I Eperm		Propozim per Permbarim		456		36.48		384		876.48		Qeshtja ne procedure

		356		C.nr. 227/22 Shkodran Adem Lushaj nga Shaptej		Padi per kompensim te shujtave		854		68.32		125		1047.32		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		357		C.nr. 226/22 Kushtrim Zekaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per kompensim te shujtave, udhetimit dhe per inflacion		1430		114.4		125		1669.4		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		358		C.nr.380/22 Haki Dobraj nga Carrabregu I Eperm		Padi per kompensim te shujtave dhe shperblimit Jubilar		1032		82.56		125		1239.56		Qeshtja ne procedure

		359		P.nr. 784/23 Salih Ramosaj nga Carrabregu I Ulet		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		976		78.08		229		1283.08		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		360		CP:2023:249937 Nexhdet Nitaj nga Vokshi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1377		110.16		125		1612.16		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		361		C.nr. 1005/22 Nexhdet Nitaj nga Vokshi		Padi per kompensim te inflacionit		387		30.96		125		542.96		Qeshtja ne procedure

		362		P.nr 748/23 Kushtrim Tafaj nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave		860		68.8		125		1053.8		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		363		CP:2023:281073 Leonora Ahmetxhekaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		364		CP:2023:279730 Hasan Mehmetaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		554		44.32		125		723.32		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		365		C.nr. 213/22 Muhamet Haklaj nga Isniqi		Padi per kompensim te udhetimit		781		62.48		229		1072.48		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		366		CP:2023:279767 Luljeta Osmanaj,nga Isniqi		Propozim për permbarim përmes Gjykatës		506		40.48		125		671.48		Qeshtja ne procedure, pritet ekzekutimi

		367		C.nr.871/22 Besjana Likaj nga Carrabregu		Padi për kompensim të inflacionit		279		22.32		125		426.32		Qeshtja në procedurë

		368		C.nr 184/22 Shyqri Zeqiraj nga Lëbusha		Padi për komensim te shujtave		860		68.8		125		1053.8		Aktgjyim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		369		C.nr 346/22 Shaban Zejnaj nga Irzniqi		Padi per kompensim te shujtave		884		70.72		125		1079.72		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		370		CP:2023:279345 Ikmete Kukleci-Gërvalla, nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1462		116.96		125		1703.96		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		371		CP:2023:281053 Lumturije Bruqi, nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		372		CP:2023:279458 Zeqir Islamaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		373		C.nr 1009/22 Fatime Hadraj, nga Skivjani		Padi për kompensim te inflacionit		370		29.6		125		524.6		Qeshtja në procedurë

		374		C.nr.757/22 Zenel Tishukaj, nga Isniqi		Padi per Shperblim Jubilar		727		58.16		125		910.16		Qeshtja në procedure

		375		CP:2023:279596 Zenel Tishukaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		376		C.nr. 875/22 Fatime Tishukaj nga Isniqi		Padi per kompensim te inflacionit		411		32.88		125		568.88		Qeshtja në procedure

		377		C.nr.1089/22 Time Haxhosaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		394		31.52		125		550.52		Qeshtja në procedurë

		378		C.nr. 1092/22 Sevdije Plava nga Cerrmjani		Padi per kompensim te inflacionit		407		32.56		125		564.56		Qeshtja në procedure

		379		C.nr.868/22 Luljeta Osaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		400		32		125		557		Qeshtja ne procedure

		380		CP:2023:279488 Ramë Çekaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		381		C.nr.1014/22 Fahrije Musshabanaj nga Isniqi		Padi per kompensim te inflacionit		385		30.8		125		540.8		Qeshtja ne procedure

		382		C.nr. 1215/22 Begije Balaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per kompensim te inflacionit		406		32.48		125		563.48		Qeshtja ne procedure

		383		CP:2023:249911 Arsim Pajazitaj nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave		290		23.2		302		615.2		Propozim për Permbarim 

		384		CP:2023:281121 Lirim Kameraj nga Lebusha 		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1462		116.96		125		1703.96		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		385		C.nr. 1006/22 Lirim Kameraj nga Lebusha 		Padi per kompensim te inflacionit		379		30.32		125		534.32		Qeshtja ne procedure

		386		C.nr. 1085/22 Afrim Balaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		463		37.04		125		625.04		Qeshtja ne procedure

		387		CP:2023:279925 Shaban Mehmetaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		388		C.nr. 1004/22 Rrustem Kukleci nga Isniqi		Padi per kompensim te inflacionit		410		32.8		125		567.8		Qeshtja ne procedure

		389		C.nr. 873/22 Hasim Lokaj nga Pobergja 		Padi per kompensim te inflacionit		396		31.68		125		552.68		Qeshtja ne procedure

		390		C.nr. 224/22 Hasim  Lokaj nga Pobergja		Padi per kompensim te shujtave dhe udhetimit		807		0		0		807		Qeshtja ne procedure

		391		CP:2023:281085 Jeton Zekaj nga Lebusha 		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		172		13.76		125		310.76		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		392		CP:2023:279532 Osmon Zejnaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		810		64.8		125		999.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		393		C.nr. 188/22 Blerta Kukleci nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave 		240		19.2		125		384.2		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		394		CP:2023:279896 Sadri Haxhnikaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		395		C.nr. 1007/22 Gani Ahmetaj nga Isniqi		Padi per kompensim te inflacionit		402		32.16		125		559.16		Qeshtja ne procedure

		396		CP:2023:280985 Gani Ahmetaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		860		68.8		125		1053.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		397		C.nr. 149/23 Labinot Mushkolaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		400		32		125		557		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		398		CP:2023:279816 Mone Zejnaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		810		64.8		125		999.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		399		C.nr. 876/22 Bashkim Kameraj nga Lebusha		Padi per kompensim te inflacionit		392		31.36		125		548.36		Qeshtja ne procedure

		400		C.nr. 496/22 Endrit Dautaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per kompensim te udhetimit		220		17.6		125		362.6		Aktgjykim Aprovues, nuk kam paraqitur Ankesë

		401		C.nr.923/21 Gogaj AG Deçan		Padi per kompensim demi		501438.8		0		0		501438.8		Qeshtja ne procedure

		402		C.nr.806/21 Arif Demhasaj nga Carrabregu		Padi per kompensim te shujtave 		968		77.44		0		1045.44		Qeshtja ne procedure

		403		C.nr. 802/21 Muharrem Balaj nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave		968		77.44		0		1045.44		Qeshtja ne procedure

		404		C.nr. 804/21 Besim Kuqi nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave 		968		77.44		0		1045.44		Qeshtja ne procedure

		405		C.nr. 801/21 Muharrem Kilaj nga Belegi		Padi per kompensim te shujtave 		968		77.44		0		1045.44		Qeshtja ne procedure

		406		C.nr. 806/21 Afrim Hasanaj nga Ratishi I Ulet		Padi per kompensim te shujtave 		968		77.44		0		1045.44		Qeshtja ne procedure

		407		C.nr. 853/21 Smajl Qerimaj nga Gllogjani		Padi per kompensim te shujtave		968		77.44		0		1045.44		Qeshtja ne procedure

		408		C.nr. 803/21 Sami Neziraj nga Belegi		Padi per kompensim te shujtave		968		77.44		0		1045.44		Qeshtja ne procedure

		409		CP:2023:256511 Samire Maloku nga Deçani		Propozim për Përmbarim		277		22.16		125		424.16		Qeshtja ne procedure

		410		C.nr. 420/22 Samire Maloku nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		892		71.36		229		1192.36		Qeshtja ne procedure

		411		CP:2023: 252626 Ilirjana Çekaj nga Irzniqi		Propozim për Përmbarim		1046		83.68		125		1254.68		Qeshtja ne procedure

		412		C.nr. 444/22 Arjanit Cenaj nga Lloqani		Padi per Shperblim Jubilar		218.41		17.47		229		464.88		Qeshtja ne procedure

		413		C.nr. 447/22 Litafete Hasaj nga Kodralia		Padi per Shperblim Jubilar		350.73		28.05		229		607.78		Qeshtja ne procedure

		414		CP:2023:252661 Arjeta Hulaj nga Deçani		Propozim për Përmbarim, permes Gjykates		644.7		51.57		125		821.27		Qeshtja ne procedure

		415		CP:2023: 252655 Gjyle Dobraj-Jasiqi nga Carrabregu I Epërm		Propozim për Përmbarim, permes Gjykates		492.73		39.41		125		657.14		Qeshtja në procedure

		416		CP:2023:246740 Lule Lajqi nga Prapaqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1664.6		133.16		125		1922.76		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		417		CP:2023:252665 Lule Lajqi nga Prapaqani		Propozim për Permbarim, permes Gjykates		520.38		41.63		125		687.01		Qeshtja ne procedure

		418		CP:2023:252673 Mirjeta Zeqiraj nga Gllogjani		Propozim per permbarim, permes Gjykates		1336.6		106.92		125		1568.52		Qeshtja ne procedure

		419		C.nr. 173/21 Muharrem Kukalaj nga Dranoci		Padi per kompensim te shujtave dhe udhetimit		1529.6		122.36		125		1776.96		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		420		CP:2023:256485 Drita Iberhysaj nga Deçani		Propozim për Përmbarim, permes Gjykates		281.96		22.48		125		429.44		Qeshtja ne procedure

		421		CP:2023: 252611 Sokol Gjoci nga Dubrava		Propozim për Permbarim, permes Gjykates		762.6		60.96		125		948.56		Qeshtje ne procedure

		422		P.nr. 611/23 Banana Split Sh.p.k nga Deçani		Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat		7328.5		586.28		277.12		8191.9		Kam paraqitur Prapsim

		423		C.nr. 342/22 Muhamed Selmanaj nga Rastavica		Padi per shpenz. Te udhetimit		1321.6		105.72		125		1552.32		Aktgjykim Aproves

		424		C.nr. 1038/22 Xhup Ramaj nga Mazniku		Padi per shujta dhe inflacion		1542.44		123.39		229		1894.83		Qeshtja ne procedure

		425		C.nr. 141/22 Pjeter Halilaj nga Ratishi I Ulët		Padi per shujta dhe inflacion		1208		96.64		229		1533.64		Qeshtja ne procedure

		426		C.nr.295/22 Fitore Hulaj nga Prilepi		Padi per shujta dhe udhetim		903.42		0		0		903.42		Qeshtja ne procedure

		427		P.nr. 707/23 Hyrije Elezaj nga Strellci I Ulët		Propozim per Permbarim		952		76.16		302		1330.16		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		428		P.nr. 704/23 Alberita Lokaj-Hasaj nga Kodralia		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		890		71.2		302		1263.2		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		429		P.nr. 699/23 Blerta Shala-Malaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		438		35.04		302		775.04		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		430		P.nr. 706/23 Valmira Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim		939.6		75.16		302		1316.76		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		431		C.nr. 1035/22 Mehmet Krasniqi nga Vranoci 		Padi per shujta dhe inflacion		1513.76		121.1		229		1863.86		Qeshtja ne procedure

		432		C.nr. 920/21 Selmon Maloku nga Juniku		Padi per shpenz. Te udhetimit dhe inflacion		1743.64		139.49		229		2112.13		Qeshtja ne procedure

		433		C.nr. 59/22 Servete Lokaj nga Prilepi		Padi per shpenz. Te udhetimit dhe inflacion		1701.96		136.15		228		2066.11		Qeshtja ne procedure

		434		C.nr. 922/21 Maxhun Sejfijaj nga Gllogjani		Padi per shpenz. Te udhetimit dhe inflacion		1786.2		142.89		228		2157.09		Qeshtja ne procedure

		435		C.nr. 504/22 Bahri Mulliqaj nga Lluka e Eperme		Padi per shpenz. Te udhetimit dhe inflacion		1412.72		113.01		229		1754.73		Qeshtja ne procedure

		436		C.nr. 1109/22 Enver Lekaj nga Lumbardhi		Padi per shujta dhe inflacion		1361.6		108.89		229		1699.49		Qeshtja ne procedure

		437		C.nr. 1097/22 Saranda Maloku nga Deçani		Padi per shujta, jubilare dhe inflacion		1500		120		229		1849		Qeshtja ne procedure

		438		C.nr. 830/22 Durime Shala nga Broliqi		Padi per shujta, udhetim dhe inflacion		1968.76		157.5		0		2126.26		Qeshtja ne procedure

		439		C.nr. 77/22 Bajram Tahiraj nga Belegu		Padi per shujta, udhetim dhe inflacion		1481		118.48		229		1828.48		Qeshtja ne procedure

		440		C.nr. 384/22 Flurije Alaj nga Dranoci		Padi per shpenz. Te udhetimit dhe licensimit		3943.35		315.46		229		4487.81		Qeshtja ne procedure

		441		C.nr. 367/22 Sadik Shala nga Broliqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		4459.95		356.79		125		4941.74		Aktgjykim Aprovues, kame paraqitur Ankesë

		442		C.nr. 407/22 Xhavit Kuçi nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		652		52.16		228		932.16		Aktgjykim Aprovues, nuk kam paraqitur Ankesë

		443		C.nr. 449/22 Bekim Mushkolaj nga Irzniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		4983.3		398.66		125		5506.96		Qeshtja ne procedure

		444		P.nr. 782/23 Urtina Hulaj nga Shaptej		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		706		56.48		302		1064.48		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		445		C.nr. 338/22  Dashamir Povataj nga Strellci I Eperm		Padi per shujta dhe shpenzime te udhetimit		2106		168.48		125		2399.48		Aktgjykim Aprovues, kame paraqitur Ankesë

		446		P.nr. 712/23 Shemsije Mustafaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1170.5		93.64		312		1576.14		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		447		C.nr. 389/22 Merita Krasniqi nga Juniku		Padi per shpenzime te udhetimit		1204		96.32		125		1425.32		Kam paraqitur Ankesë, eshte refuzuar ankesa nga Apeli

		448		C.nr. 978/22 Xhafer Shala nga Duboviku		Padi per shujta 		810		64.8		229		1103.8		Qeshtja ne procedure

		449		C.nr. 403/22 Cyme Sejfijaj nga Gllogjani 		Padi per Shperblim Jubilar		222.18		17.77		125		364.95		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		450		P.nr. 701/23 Xhavit Ramosaj nga Carrabregu I Ulët		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		574		45.92		302		921.92		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		451		P.nr. 781/23 Egzonita Selmanaj nga Baballoqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1059.6		0		0		1059.6		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		452		C.nr. 364/22 Ganimete Ukshini nga Gjakova		Padi per shpenzime te udhetimit		1321.6		105.72		229		1656.32		Qeshtja ne procedure

		453		P.nr. 698/23 Erzen Krasniqi nga Prapaqani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		378		30.24		302		710.24		Qeshtja ne procedure, pritet ekzekutimi 

		454		P.nr. 702/23 Fahrije Gashi nga Broliqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		660		52.8		302		1014.8		Qeshtja ne procedure, pritet ekzekutimi  

		455		P.nr. 697/23 Ganimete Krasniqi Prapaqan		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		378		30.24		302		710.24		Qeshtja ne procedure, pritet ekzekutimi 

		456		C.nr. 371/22 Hysen Ramosaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per shujta		738		59.04		229		1026.04		Qeshtja ne procedure

		457		C.nr. 93/22 Mustaf Krasniqi nga Prapaqani		Padi per Shperblim Jubilar		494.52		39.56		0		534.08		Aktgjykim Refuzues, sipas Pergjigjes ne Padi

		458		P.nr. 783/23 Kushtrim Dacaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		800		64		302		1166		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		459		C.nr. 271/22 Albiana Kadrijaj nga Rastavica		Padi per shujta, udhetim dhe inflacion		1995.08		159.6		312		2466.68		Qeshtja ne procedure

		460		C.nr. 360/22 Gentiana Tolaj nga Prilepi		Padi per shujta 		988		79.04		229		1296.04		Qeshtja ne procedure

		461		C.nr. 880/21 Mirjeta Gjonaj-Zeqiraj dhe Rexhep Zeqiraj nga Gllogjani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit 		6639.3		531.14		333		7503.44		Qeshtja ne procedure

		462		C.nr. 354/23 Zeqir Islamaj nga Isniqi		Padi per Shperblim Jubilar		194.97		15.59		0		210.56		Qeshtja ne procedure

		463		C.nr. 1037/22 Xhemajl Rama nga Mazniku		Padi per shujta dhe inflacion		1181.72		94.53		229		1505.25		Qeshtja ne procedure

		464		C.nr. 150/22 Njomza Kryeziu-Lufaj nga Strellci I Ulet		Padi per shujta dhe udhetim		1183.2		94.65		229		1506.85		Qeshtja ne procedure

		465		C.nr.1095/22 Besim Muslijaj nga Shaptej		Padi per shujta dhe inflacion		1125.8		90.06		229		1444.86		Qeshtja ne procedure

		466		C.nr. 455/22 Rame Dobraj nga Carrabregu		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3456.9		276.55		229		3962.45		Qeshtja ne procedure

		467		C.nr. 164/22 Isa Salihu nga Gramaqeli		Padi per Shperblim Jubilar		1000		0		0		1000		Aktgjykim Aprovues, Komuna ka paraqitur Ankesë

		468		C.nr. 326/22 Sahit Haxhosaj nga Perkolluku		Padi per Shperblim Jubilar		399.38		31.95		125		556.33		Aktgjykim Aprovues

		469		C.nr. 359/22 Gentiana Tolaj nga Prilep		Padi per shpenzime te udhetimit		691.6		55.32		229		975.92		Qeshtja ne procedure

		470		P.nr. 713/23 Faik Himaj nga Lloqani		Padi per shujta dhe shperblim Jubilar		1178.39		94.27		302		1574.66		Propozim për Permbarim 

		471		C.nr. 1066/22 Zejnije Mehmetaj nga Gllogjani		Padi per inflacion		927.5		74.2		228		1229.7		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		472		C.nr. 1028/22 Blerta Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Padi per inflacion		883.44		70.67		229		1183.11		Qeshtja ne procedure

		473		C.nr. 1041/22 Nesret Hasaj nga Kodralia		Padi per inflacion		850.44		68.03		228		1146.47		Qeshtja ne procedure

		474		C.nr. 1047/22 Litafete Hasaj nga Kodralia		Padi per inflacion		895.09		71.6		228		1194.69		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		475		C.nr. 1079/22 Nimon Ramosaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per inflacion		1085.54		86.84		229		1401.38		Qeshtja ne procedure

		476		C.nr. 1054/22 Fatlinda Pajazitaj nga Isniqi		Padi per inflacion		770.59		61.64		229		1061.23		Qeshtja ne procedure

		477		C.nr. 679/21 Shpejtime Shabanaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3076.65		246.13		229		3551.78		Qeshtja ne procedure

		478		C.nr. 1061/22 Sokol Gjoci nga Dubrava		Padi per inflacion		927.5		74.16		228		1229.66		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		479		C.nr. 457/22 Teuta Alimusaj nga Strellci I Ulet		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2926.8		234.14		229		3389.94		Qeshtja ne procedure

		480		C.nr. 1026/22 Teuta Alimusaj nga Strellci I Ulet		Padi per inflacion		895.09		71.6		228		1194.69		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		481		C.nr. 1048/22 Rexhep Zeqiraj nga Gllogjani		Padi per inflacion		1014.02		81.12		229		1324.14		Qeshtja ne procedure

		482		C.nr. 1062/22 Gentiana Idrizaj nga Kodralia 		Padi per inflacion		872.66		69.81		229		1171.47		Qeshtja ne procedure

		483		C.nr. 458/22 Hamid Qorraj nga Carrabregu I Ulet		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		5067.45		405.39		229		5701.84		Qeshtja ne procedure

		484		C.nr. 1064/22 Lule Lajqi nga Prapaqani		Padi per inflacion		927.5		74.2		228		1229.7		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		485		C.nr. 1103/22 Erzen Krasniqi nga Prapaqani		Padi per Shperblim Jubilar		472.97		37.83		125		635.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		486		C.nr. 1078/22 Avdullah Lataj nga Carrabregu I Eperm		Padi per inflacion		1092.51		87.4		229		1408.91		Qeshtja ne procedure

		487		C.nr. 678/21 Xhavit Ugrinaj nga Lloqani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3504.6		280.36		229		4013.96		Qeshtja ne procedure

		488		C.nr. 1050/22 Musa Stojkaj nga Lloqani		Padi per inflacion		927.5		74.2		228		1229.7		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		489		C.nr. 1027/22 Burim Bruqaj nga Isniqi		Padi per inflacion		936.25		74.9		229		1240.15		Qeshtja ne procedure

		490		C.nr. 681/21 Qendresa Cacaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		6549.3		523.94		229		7302.24		Qeshtja ne procedure

		491		C.nr. 683/21 Arbenita Shabanaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3103.25		248.26		229		3580.51		Qeshtja ne procedure

		492		C.nr. 1065/22 Arjanit Cenaj nga Lloqani		Padi per inflacion		895.09		71.6		228		1194.69		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		493		C.nr.1057/22 Olimbie Shabanaj nga Deçani		Padi per inflacion		927.5		74.2		228		1229.7		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		494		C.nr. 1067/22 Mirjeta Zeqiraj nga Gllogjani		Padi per inflacion		1030		82.4		229		1341.4		Qeshtja ne procedure

		495		C.nr. 1055/22 Jashar Lataj nga Carrabregu 		Padi per inflacion		553.5		44.28		229		826.78		Qeshtja ne procedure

		496		C.nr. 1083/22 Atifete Demukaj-Qorraj nga Carrabregu I Ulet		Padi per inflacion		895.09		71.6		228		1194.69		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		497		C.nr. 461/22 Besim Hasaj nga Kodralia		Padi per kualifikim		4552.5		364.2		229		5145.7		Qeshtja ne procedure

		498		CP. Nr. 2023:210240 Baton Tahirsylaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1318		210.88		457		1985.88		Komuna nuk ka paraqitur prapsim

		499		CP. Nr. 2023:201959 Ismet Nuraj nga Strellci I Ulët 		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		942		150.72		437		1529.72		Komuna nuk ka paraqitur prapsim

		500		CP. Nr. 2023:210228 Xhevahire Musaj nga Pozhari		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		1275		204		457		1936		Komuna nuk ka paraqitur prapsim

		501		CP. Nr. 2023:201971 Haki Shehaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		2832		453.12		476		3761.12		Komuna nuk ka paraqitur prapsim

		502		P.nr. 1495/23 Engineering Group nga Strellci 		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		4570.14		365.61		287.97		5223.72		Komuna ka paraqitur Prapsim.

		503		C.nr. 318/21 Xhevat Haskaj nga Irzniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1867.75		149.42		144		2161.17		Aktgjykim Aprovues Pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		504		C.nr. 422/21 Biondina Tahirsylaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues Pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		505		C.nr. 356/21 Kimete Zeqiraj nga Gllogjani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3191.52		255.32		125		3571.84		Aktgjykim Aprovues

		506		C.nr. 430/21 Mimoza Fetaj nga Str  I Ep		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2822.4		225.79		125		3173.19		Aktgjykim Aprovues

		507		C.nr. 365/21 Shemsije Mustafaj nga Gllogjani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3086.1		244.88		125		3455.98		Aktgjyim Aprovues

		508		C.nr. 330/21 Aferdita Nimani nga Gjakova		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues Pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		509		C.nr. 331/21 Shpresa Ramosaj nga Carrabregu I Ulët		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues Pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		510		C.nr. 431/21 Kimete Berisha nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3114.9		249.19		229		3593.09		Qeshtja ne procedure

		511		C.nr. 321/21 Floriana Hulaj nga Prilepi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		932.34		74.58		229		1235.92		Qeshtja ne procedure

		512		C.nr. 401/21 Gjyle Dobraj nga Carrabregu I Ep		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues Pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		513		C.nr. 1087/22 Lan Hylaj nga Strellci I Ulët		Padi per kompensim te shujtave,udhetim dhe licensim		1328.1		106.24		125		1559.34		Qeshtja ne procedure

		514		C.nr.352/21 Valentin Selmanaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		5014.35		401.14		125		5540.49		Aktgjykim Aprovues

		515		C.nr. 723/22  Sylejmon Lokaj nga Deçani		Padi per kompensim te shkalles se inflacionit		802.63		64.21		125		991.84		Qeshtja ne procedure

		516		C.nr. 343/21 Hyse Cacaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues Pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		517		C.nr. 711/22 Shaban Qufaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		808.6		64.68		125		998.28		Qeshtja ne procedure

		518		C.nr. 196/23 Adelina Gjikokaj nga Deçani		Padi për kompensim te shujtave dhe udhëtimit		695.2		55.61		0		750.81		Qeshtja ne procedure

		519		C.nr. 721/22 Brendon Binakaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		425.56		34.04		125		584.6		Qeshtja ne procedure

		520		C.nr. 354/21 Selmon Maloku nga Juniku		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2840.36		227.22		229		3296.58		Qeshtja ne procedure

		521		C.nr. 375/21 Rexhep Daci nga Irzniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		4459		356.72		229		5044.72		Qeshtja ne procedure

		522		C.nr. 309/21 Drita Haxhosaj nga Prekolluku		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3043.8		243.5		229		3516.3		Qeshtja ne procedure

		523		C.nr. 338/21 Ibrahim Musaj nga Peja 		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1725.46		138.03		144		2007.49		Aktgjykim Aprovues Pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		524		C.nr. 732/22 Valton Panxhaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		751.65		60.13		125		936.78		Qeshtja ne procedure

		525		C.nr. 715/22 Azem Tolaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		427.32		34.18		125		586.5		Qeshtja ne procedure

		526		C.nr. 734/22 Arjeta Agaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		712.97		57.03		125		895		Qeshtja ne procedure

		527		C.nr.  155/22 Qazim Maloku nga Dubrava		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1896.12		151.68		125		2172.8		Aktgjykim Aprovues

		528		C.nr. 616/21 Violeta Bruqi nga Restavica		Padi për kompensim te licensimit		2988.9		239.11		229		3457.01		Qeshtja ne procedure

		529		C.nr.433/21 Kumrije Cacaj nga Deçani		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		3028.5		242.28		229		3499.78		Qeshtja ne procedure

		530		C.nr 421/21 Albina Loshaj nga Carrabregu 		Padi per kompensim mbi bazen e  kuallifikimit		3028.5		242.28		229		3499.78		Qeshtja ne procedure

		531		C.nr 337/21 Servete Lokaj nga Prilepi		Padi  per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3191.52		255.32		229		3675.84		Qeshtja ne procedure

		532		C.nr 381/21 Faik Himaj nga Lloqani		Padi per kompensim te kualifikimit dhe licensimit		3657.15		292.57		229		4178.72		Qeshtja ne procedure

		533		C.nr 738/22 Merita Tolaj Dobrunaj-Deçan		Padi per kompensim te inflacionit		727.39		58.19		125		910.58		Qeshtja ne procedure

		534		C.nr 617/21 Merita Kadrijaj Krasniqi-Junik		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		2490.75		199.26		229		2919.01		Qeshtja ne procedure

		535		C.nr 727/22 Arbnore Tahirsylaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		766.65		61.33		125		952.98		Qeshtja ne procedure

		536		C.nr 720/22 Bashkim Binakaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		743.32		59.46		125		927.78		Qeshtja ne procedure

		537		C.nr 1115/22 Lirije Lokaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		802.65		64.2		125		991.85		Qeshtja ne procedure

		538		C.nr 315/21 Ramadan Lushaj nga Shaptej		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		3078.9		246.31		229		3554.21		Qeshtja ne procedure

		539		C.nr 807/22 Islam Lokaj nga Deçan		Padi për kompensim te inflacionit		708.95		56.71		124		889.66		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		540		C.nr 736/22 Halit Mazrekaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		450.13		36.01		125		611.14		Qeshtja ne procedure

		541		C.nr 743/22 Gjylshahe Hoxhaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		673.37		53.86		125		852.23		Qeshtja ne procedure

		542		C.nr 717/22 Blerina Hulaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		724.69		57.97		125		907.66		Qeshtja ne procedure

		543		C.nr 614/21 Sevdije Sejfijaj nga Gllogjani		Padi për kompensim te licensimit		2490.75		199.75		229		2919.5		Qeshtja ne procedure

		544		C.nr 720/21 Ajshe Kadrijaj nga Restavicë		Padi për kompensim te licensimit		2988.9		239.112		229		3457.012		Qeshtja ne procedure

		545		C.nr 618/21 Ganimete Ukshini nga Gjakove		Padi për kompensim te licensimit		2988.9		239.04		229		3456.94		Qeshtja ne procedure

		546		C.nr 731/22 Petrit Alaj nga Deçani		Padi për kompensim të inflacionit		780.09		62.4		125		967.49		Qeshtja ne procedure

		547		C.nr 733/22 Fahrije Panxhaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		805.68		64.45		125		995.13		Qeshtja ne procedure

		548		C.nr 718/22 Sabrije Lokaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		803.55		64.28		125		992.83		Qeshtja ne procedure

		549		C.nr 807/21 Abedin Balaj nga Isniqi		Padi për kompensim te shujtave		1168		93.44		229		1490.44		Qeshtja ne procedure

		550		C.nr 800/21 Isam Ahmetxhekaj nga Isniqi		Padi për kompensim te shujtave		1166		93.28		229		1488.28		Qeshtja ne procedure

		551		C.nr 799/21 Halil Sutaj nga Lluka e Eperm		Padi për kompensim te shujtave		1166		93.28		229		1488.28		Qeshtja ne procedure

		552		C.nr 805/21 Shkelzen Loshaj nga Carrabregu		Padi për kompensim te shujtave		1166		93.28		229		1488.28		Qeshtja ne procedure

		553		C.nr. 808/21 Ilir Tahirsylaj nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave		1166		93.28		229		1488.28		Qeshtja ne procedure

		554		C.nr 1084/22 Arbenita Shabanaj-nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		1014.02		81.12		229		1324.14		Qeshtja ne procedure

		555		C.nr 470/22 Time Haxhosaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		192		15.36		228		435.36		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		556		C.nr 825/22 Artizana Qela nga Botusha		Padi per kompensim te kualifikimit 		1777.2		0		0		1777.2		Qeshtja ne procedure

		557		C.nr 480/22 Enkela Dobraj nga Carrabregu		Padi per kompensim te kualifikimit		2687.45		214.99		229		3131.44		Qeshtja ne procedure

		558		P.nr. 205/24 Enkela Dobraj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		883.33		70.66		281		1234.99		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		559		P.nr. 201/24 Venera Mushkolaj nga Irzniq		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1053.76		84.3		281		1419.06		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		560		P.nr. 219/24 Shqipe Kuçi nga Juniku		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		862		68.96		385		1315.96		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		561		C.nr 474/22 Gentiana Idrizaj nga Kodrali		Padi për kompensim te shujtave		582		46.56		228		856.56		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		562		C.nr 814/22 Kaltrina Berisha nga Irzniqi		Padi per kompensim te shujtave		990		79.2		228		1297.2		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		563		C.nr 200/23 Ilirjana Çekaj nga Irzniqi		Padi për kompensim te shperblimit jubilar		225.1		18		229		472.1		 

		564		C.nr 553/22 Nimon Ramosaj nga Carrabregu		Padi per kompensim te shperblimit Jubilar		268.61		21.48		229		519.09		Qeshtja ne procedure

		565		C.nr 1082/22 Hamid Qorraj nga Carrabregu		Padi per kompensim te inflacionit		1212.6		97		229		1538.6		Qeshtja ne procedure

		566		P.nr.216/24 Mehmet Panxhaj nga Vokshi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		532.16		42.57		281		855.73		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		567		P.nr. 212/24 Albiana Nuraj nga Strellci I Epe		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		82		6.56		281		369.56		Qeshtja ne procedure

		568		C.nr 493/22 Hysni Hamzaj nga Gllogjani		Padi për kompensim te shujtave		664		53.12		0		717.12		Qeshtja ne procedure

		569		C.nr 465/22 Nimon Ramosaj nga Carrabregu		Padi për kompensim te shujtave		672		53.76		228		953.76		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		570		C.nr 1100/22 Musa Zekaj  nga Carrabregu		Padi për kompensim te inflacionit		502.86		40.22		124		667.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		571		C.nr 1080/22  Haki Hulaj nga Hulaj 		Padi per kompensim te inflacionit		1041.44		83.31		229		1353.75		Qeshtja ne procedure

		572		C.nr 460/22 Musa Stojkaj nga Lloqani		Padi për kompensim te shperblimit jubilar		524.29		41.91		229		795.2		Qeshtja ne procedure

		573		C.nr 1029/22 Fehmi Cenaj nga Lloqani		 Padi për kompensim të inflacionit		480.28		38.42		124		642.7		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		574		C.nr 659/22 Burim Bruqaj nga Isniqi		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		4671.45		373.71		229		5274.16		Aktgjykim Refuzues

		575		C.nr 408/22 Gazmend Aliqkaj nga Irzniqi		Padi për kompensim te shujtave		1058		84.64		229.5		1372.14		Qeshtja ne procedure

		576		C.nr 469/22 Zejnije Mehmetaj nga Gllogjani		Padi për kompensim te shujtave		372		29.76		229		630.76		Qeshtja ne procedure

		577		C.nr 472/22 Arta Loshaj nga Carrabregu		 Padi për kompensim te shujtave		284		22.72		228		534.72		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		578		C.nr 1099/22 Bekim Mushkolaj nga Irzniqi		Padi për kompensim te inflacionit		1152.66		92.21		229		1473.87		Qeshtja ne procedure

		579		C.nr 1056/22 Xhavit Ugrinaj nga Lloqani		Padi për kompensim te inflacionit		1076.69		86.13		229		1391.82		Qeshtja ne procedure

		580		C.nr 677/21 Gani Dautaj nga Deçani		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		3718.35		297.46		125		4140.81		Qeshtja ne procedure

		581		C.nr 1042/22 Mehmet Panxhaj nga Vokshi		Padi për kompensim te udhëtimit		462		36.96		229		727.96		Qeshtja ne procedure

		582		C.nr 1081/22 Merita Vishaj nga Belegu		Padi per kompensim te inflacionit		890.86		71.26		229		1191.12		Qeshtja ne procedure

		583		C,nr 535/22 Have Nitaj nga Drenoci		Padi për kompensim te shujtave dhe udhëtimit		1418.6		113.48		229		1761.08		Qeshtja ne procedure

		584		C.nr 682/21 Nezir Binakaj nga Belegu		Padi për kompensim mbi bazën e kualifikimit		3079.35		246.34		125		3450.69		Aktgjykim Aprovues, kame paraqitur Ankesë

		585		C.nr 91/23Fatime Perkalla Hadrajj nga Skivjan		Padi për kompensim te shujtave		976		78.08		229		1283.08		Qeshtja ne procedure

		586		CP: 2023:281234 Aferdita Doda nga Deçani		Propozim për permbarim permes Gjykates		376		30.08		125		531.08		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		587		C.nr 249/23 Lulzim Tolaj nga Pobergja		Padi për kompensim te udhëtimit		758		60.64		229		1047.64		Qeshtja ne procedure

		588		P.nr.197/24 Xhevat Kuçi nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		440		35.2		281		756.2		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		589		C.nr 829/22 Fehmi Cenaj nga Lloqani		Padi për kompensim te shperblimit jubilar		131.25		10.5		229		370.75		Qeshtja ne procedure

		590		P.nr. 220/24 Roland Ramosaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		608		48.64		281		937.64		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		591		P.nr. 209/24 Besjana Qufaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		758		60.64		281		1099.64		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		592		CP:2024:027521 Ajshe Sadrijaj nga Lëbusha		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		400		32		125		557		Komuna nuk ka paraqitur Prapsim, pritet permbarimi

		593		C.nr 479/22 Sadije Hasaj nga Kodralia		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		2731.05		218.48		229		3178.53		Qeshtja ne procedure

		594		P.nr. 215/24 Ramë Dobraj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		524.96		41.99		281		847.95		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		595		C.nr 252/23 Ibrahim Musaj nga Peja		Padi për kompensim të shpërblimit jubilar		529		42.32		229		800.32		Qeshtja ne procedure

		596		P.nr. 677/23 Fadil Beqiraj nga Strellci I Ult		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		276		22.08		302		600.08		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		597		P.nr. 680/23 Sabahate Dautaj nga Strellci I Ult		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		676		54.08		302		1032.08		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		598		P.nr. 679/23 Vahide Dautaj nga Strellci I Eper		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		276		22.08		302		600.08		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		599		C.nr 333/22 Aferdita Kuçi nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		738		59.04		229		1026.04		Qeshtja ne procedure

		600		P.nr. 678/23 Bukurije Popovci nga Strellci I Ep		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		276		22.08		302		600.08		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		601		P.nr. 681/23 Ismajl Dukaj nga Drenoci		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		734		58.72		302		1094.72		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		602		P.nr. 676/23 Avdullah Alimusaj nga Strellci 		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		276		22.08		302		600.08		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		603		P.nr. 686/23 Mufail Tolaj nga Pobergja		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		964		77.12		302		1343.12		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		604		C.nr 1063/22 Ajnishahe Lokaj nga Prilepi		Padi për kompensim te inflacionit		969.51		77.56		229		1276.07		Qeshtja ne procedure

		605		P.nr. 218/24 Musli Bozhdaraj nga Carrab I Eper		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		572		45.76		385		1002.76		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		606		C.nr 471/22 Rrezarta Hadergjonaj nga Deçani		Padi për kompensim të shujtave		198		15.84		228		441.84		Aktgjykim  Aprovues, komuna nuk ka paraqitur Ankesë 

		607		C.nr 263/22 Halil Avdimetaj nga Strellc I Ep		Padi për kompensim të udhëtimit shujtave dhe inflacion		1620.76		129.66		228		1978.42		Qeshtja në procedure

		608		C.nr 825/22 Fane Dabiqaj nga Prilepi		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		2774.7		221.97		229		3225.67		Qeshtja ne procedure

		609		C.nr 1136/22 Mustafë Kadrijaj nga Restavica		Padi për kompensim te shujtave udhetimit		1531.4		122.51		0		1653.91		Qeshtja në procedure

		610		C.nr.895/22 Zenel Selmanaj nga Rastavica		Padi per shujta 		848		67.84		125		1040.84		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		611		C.nr. 339/22 Xhevat Haskaj nga Irzniqi		Padi per shujta		640		51.2		125		816.2		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		612		C.nr. 481/22 Merita Vishaj nga Kodralia		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2731.05		218.48		229		3178.53		Qeshtja në procedure

		613		C.nr. 756/22 Mahije Çekaj nga Irzniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		830.25		66.42		144		1040.67		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		614		C.nr. 1138/22 Metë Hoxhaj nga Strellci I Ulët		Padi per shujta, udhetim dhe licensim		1328.1		106.24		0		1434.34		Qeshtja në procedure

		615		C.nr. 1040/22 Fahri Lokaj nga Prilepi 		Padi per Shperblim Jubilar		526.92		42.15		229		798.07		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		616		P.nr. 202/24 Sali Rrustemaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		315		25.2		281		621.2		Qeshtja në procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		617		C.nr. 828/22 Fehmi Cenaj nga Lloqani		Padi per udhetim		1190		95.2		125		1410.2		Qeshtja ne procedure

		618		C.nr. 528/22 Zejnije Mehmetaj nga Pozhari		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3123.9		249.91		229		3602.81		Qeshtja në procedure

		619		C.nr. 1060/22 Musli Bozhdaraj nga Carrabreg		Padi per inflacion		1125.17		90.01		229		1444.18		Qeshtja ne procedure

		620		P.nr. 223/24 Shaban Imeraj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		521.49		41.71		281		844.2		Qeshtja në procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		621		C.nr. 521/22 Anita Kadrijaj nga Rastavica 		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1208.78		96.74		229		1534.52		Qeshtja ne procedure

		622		C.nr.524/22 Rina Haxhosaj nga Deçani		Padi per shujta		258		20.64		229		507.64		Qeshtja në procedure

		623		C.nr. 462/22 Sibora Binakaj nga Carrabregu I Ulët		Padi per shujta		226		18.08		228		472.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		624		C.nr. 482/22 Blerta Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2687.45		214.99		229		3131.44		Qeshtja në procedure

		625		P.nr. 204/24 Fatlinda Pajazitaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		750		60		281		1091		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		626		C.nr. 1046/22 Ramë Dobraj nga Carrabregu I Eperm		Padi per inflacion		1060.91		84.87		229		1374.78		Qeshtja në procedure

		627		C.nr. 463/22 Hasan Lokaj nga Prilepi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3432.15		274.57		229		3935.72		Qeshtja ne procedure

		628		C.nr. 828/21 Jeton Berisha nga Pozhari		Padi per shujta		1166		93.28		229		1488.28		Qeshtja në procedure

		629		C.nr. 822/21 Enver Haklaj nga Isniqi		Padi per shujta		1166		93.28		229		1488.28		Qeshtja ne procedure

		630		C.nr. 464/22 Haki Mulaj nga Lluka e Eperme 		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3480.75		278.46		229		3988.21		Qeshtja në procedure

		631		C.nr. 1059/22 Haki Mulaj nga Lluka e Eperme		Padi per inflacion		1068.86		85.5		229		1383.36		Qeshtja ne procedure

		632		C.nr.1135/22 Trandelina Mataj nga Baballoqi		Padi per shujta dhe udhetim		1531.4		122.51		0		1653.91		Qeshtja në procedure

		633		C.nr. 1051/22 Fane Dabiqaj nga Prilepi		Padi per inflacion		898		71.84		0		969.84		Qeshtja ne procedure

		634		C.nr. 1052/22 Egzona Sylaj nga Gllogjani		Propozim per permbarim		634.76		50.78		229		914.54		Pritet ekzekutimi

		635		C.nr. 676/21 Gursel Ramosaj nga Carrabregu I Ulët		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3129.75		250.38		125		3505.13		Qeshtja ne procedure

		636		C.nr.476/22 Nesret Hasaj nga Kodralia		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3166.2		253.29		229		3648.49		Qeshtja në procedure

		637		C.nr. 1101/22 Shpejtime Shabanaj nga Deçani 		Padi per inflacion		1000.28		80.02		229		1309.3		Qeshtja ne procedure

		638		C.nr. 478/22 Litafete Hasaj nga Kodrali		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3045.6		243.64		229		3518.24		Qeshtja në procedure

		639		C.nr. 1139/22 Sanije Zenuni nga Deçani		Padi per shujta		368		29.44		229		626.44		Qeshtja ne procedure

		640		C.nr. 750/22 Ajnishahe Lokaj nga Prilep		Padi per shujta dhe udhetim		676.5		54.12		229		959.62		Qeshtja në procedure

		641		C.nr. 475/22 Olimbie Shabanaj nga Deçan		Padi per shujta		368		29.44		229		626.44		Qeshtja ne procedure

		642		C.nr. 1053/22 Artizana Qela nga Batusha		Padi per inflacion		879.81		70.38		229		1179.19		Qeshtja në procedure

		643		P.nr. 198/24 Have Nitaj nga Drenoci		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1068.86		85.5		281		1435.36		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		644		C.nr 335/21 Dafina Kameraj nga Lëbusha		Padi mbi bazen e kualifikimit		2759.93		220.79		144		3124.72		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		645		C.nr 348/23 Sofija Pejqinoviq nga Prapaqan		Padi për inflacion		527.31		42.18		125		694.49		Qeshtja ne procedure

		646		C.nr 900/22 Ganimete Nuraj nga Strellc I Ultë		Padi për inflacion		276		22.08		125		423.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		647		C.nr 424/23 Marigona Pajazitaj nga Strellci I Ultë		Padi për inflacion		877.97		70.23		125		1073.2		Qeshtja ne procedure

		648		C.nr 346/23 Ariana Shala nga Prapaqani		Padi për inflacion		972.08		77.76		125		1174.84		Qeshtja ne procedure

		649		N. Smilit  2022:247717 Donjeta Tishukaj Krasniqi nga Isniqi		Padi për shujta		458		36.64		125		619.64		Qeshtja ne procedure

		650		C.nr 378/22 Maxhun Sejfijaj nga Gllogjani		Padi për shujta		450		36		125		611		Qeshtja ne procedure

		651		C.nr 377/21 Hyse Milaj nga Strellci I Epërm		Padi mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		652		C.nr 327/21 Idriz Binakaj nga Drenoci		Padi mbi bazen e kualifikimit		1207.45		96.59		144		1448.04		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		653		C.nr 937/22 Cyme Sejfijaj nga Gllogjani		Padi për shujta		458		36.64		125		619.64		Qeshtja ne procedure

		654		C.nr 367/21 Senavere Pajazitaj nga Lëbusha		Padi mbi bazen e kualifikimit		2904.75		232.38		229		3366.13		Qeshtja ne procedure

		655		C.nr 458/21 Fatime Shabanaj nga Strellci I Eperm		Padi mbi bazen e kualifikimit		3209.85		256.78		229		3695.63		Qeshtja ne procedure

		656		C.nr 349/23 Ismet Tahiri nga Prapaqani		Padi për inflacion		937.48		74.99		125		1137.47		Qeshtja ne procedure

		657		C.nr 421/23 Majlinda Berisha nga Papiqi		Padi per inflacion		640.19		51.21		125		816.4		Qeshtja ne procedure

		658		C.nr 432/23 Mejreme Krasniqi nga Prapaqani		Padi per inflacion		1010.81		80.86		125		1216.67		Qeshtja ne procedure

		659		C.nr 428/23 Ganimete Krasniqi nga Prapaqani		Padi per inflacion		894.22		71.53		125		1090.75		Qeshtja ne procedure

		660		C.nr 427/23 Agron Krasniqi nga Prapaqani		Padi per inflacion		934.25		74.74		125		1133.99		Qeshtja ne procedure

		661		C.nr 344/23 Have Krasniqi nga Prapaqani		Padi per inflacion		948.67		75.89		125		1149.56		Qeshtja ne procedure

		662		C.nr 943/22 Ilir Batushaj nga Baballoqi		Padi per shujta		332		26.56		125		483.56		Qeshtja ne procedure

		663		C.nr.946/22 Arlind Hajdaraj nga Baballoqi		Padi per shujta		458		36.64		125		619.64		Qeshtja ne procedure

		664		Nr. Smil: 2022:248518 Jeton Ramaj nga Mazniku		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		665		C.nr. 365/23 Ganimete Qerreti nga Krysheci		Padi per inflacion		937.48		74.99		125		1137.47		Qeshtja ne procedure

		666		C.nr. 357/22 Jeton Ramaj nga Mazniku		Padi per inflacion		919.62		73.56		125		1118.18		Qeshtja ne procedure

		667		C.nr. 417/21 Kimete Selimi nga Baballoqi		Padi per kualifikim		2658.89		212.71		144		3015.6		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		668		CP:2023:267008 Nurije Balaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per udhetim, shujta dhe inflacion		1859.65		148.77		302		2310.42		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		669		C.nr 914/22 Xhavit Ramosaj nga Carrabregu I Ulët		Padi për kompensim te shujtave		574		0		0		574		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		670		CP:2023:249813 Feriha Kameraj nga Lëbusha		Padi për  kompensim te shujtave		860		68.8		125		1053.8		Propozim për Permbarim 

		671		Nr. Smil: 2022:117046 Kushtrim Tafaj nga Isniqi		Padi për kompensim të shpërblimit jubilar		163.5		13.08		0		176.58		Qeshtja ne procedure

		672		P.nr. 1688/23 Infra plus Shpk Prishtine 		Propozim per permberim permes permbaruesit privat		132304.76		10584.38		421.62		143310.76		Komuna nuk ka paraqitur Prapsim

		673		C.nr 558/21 Blerim Selmanaj nga Restavica		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		2434.86		194.78		229		2858.64		Qeshtja ne procedure

		674		C.nr 567/21 Arbresha Selmanaj  nga Restavica		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2988.9		239.91		229		3457.81		Qeshtja ne procedure

		675		C.nr 792/22 Sherif Avdimetaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		708.95		56.71		124		889.66		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		676		C.nr 383/23 Azem Tolaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		730		58.4		0		788.4		Qeshtja ne procedure

		677		C.nr 389/23 Shaban Qufaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		806		64.48		125		995.48		Qeshtja ne procedure

		678		C.nr 407/21 Edona Zukaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2622.15		209.77		229		3060.92		Qeshtja ne procedure

		679		C.nr369/21 Durim Balaj nga Strellci I Ulte		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1816.89		145.35		144		2106.24		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		680		C.nr 569/21 Nadire Kadrijaj nga Restavica		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2988.9		239.11		229		3457.01		Qeshtja ne procedure

		681		C.nr 408/21 Ariana Shala nga Prapaqan		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		682		C.nr 559/21 Zejnepe Kadrijaj nga Rastavic		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2988.9		239.11		229		3457.01		Qeshtja ne procedure

		683		C.nr 788/22 Burim Hadergjonaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		871.2		69.69		125		1065.89		Qeshtja ne procedure

		684		C.nr 739/22 Mehmet Hadergjonaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		708.95		56.71		124		889.66		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		685		C.nr 726/22 Gjemajl Alaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		472.19		36.52		124		632.71		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		686		C.nr 719/22 Zeqir Nitaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		988.76		79.1		124		1191.86		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		687		C.nr729/22 Fatmir Alaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		708.95		56.71		124		889.66		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		688		C.nr 725/22 Avdyl Panxhaj nga Deçani		Padi per inflacion		708.95		56.71		124		889.66		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		689		C.nr. 707/22 Sadri Zekaj nga Deçani		Padi per inflacion		708.95		56.71		124		889.66		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		690		C.nr. 705/22 Sami Lokaj nga Deçani		Padi per inflacion		949.84		75.95		125		1150.79		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		691		C.nr. 712/22 Mujë Dabiqaj nga Deçani		Padi per inflacion		708.84		56.71		124		889.55		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		692		C.nr.  713/22 Hysni Qufaj nga Deçani		Padi per inflacion		782.98		62.63		124		969.61		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		693		C.nr. 714/22 Berat Qufaj nga Deçani		Padi per inflacion		424.85		33.98		124		582.83		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		694		C.nr. 372/21 Rasim Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3013		241.04		229		3483.04		Qeshtja ne procedure

		695		C.nr. 249/22 Ukë Hasaj nga Kodralia		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3906.45		312.51		229		4447.96		Qeshtja ne procedure

		696		C.nr. 283/21 Sami Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		4009.95		320.79		229		4559.74		Qeshtja ne procedure

		697		C.nr. 404/21 Hajrije Imeraj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2970		237.6		229		3436.6		Qeshtja ne procedure

		698		C.nr. 460/21 Erzen Krasniqi nga Peje		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		699		C.nr. 395/21  Mone Dobraj nga Carrabregu 		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2883.15		230.65		229		3342.8		Qeshtja ne procedure

		700		C.nr. 347/21 Violeta Mushkolaj nga Deçani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2774.25		221.92		229		3225.17		Qeshtja ne procedure

		701		C.nr. 323/21 Syzana Ramosaj nga Carrabregu 		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		702		C.nr 793/22 Nysret Lokaj nga Deçan		Padi per kompensim te inflacionit		708.95		56.71		124		889.66		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		703		C.nr794/22 Bajram Iberhysaj  nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		708.95		56.71		124		889.66		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		704		C.nr 315/23 Petrit Alaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		706		56.48		125		887.48		Aktgjykim Aprovues, nuk kam paraqitur Ankesë

		705		C.nr 390/23 Sadri Zekaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		806		64.48		125		995.48		Aktgjykim Aprovues, nuk kam paraqitur Ankesë

		706		C.nr 336/23 Mehmet Hadergjonaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		946		75.68		0		1021.68		Qeshtja ne procedure

		707		C.nr 329/21 Nesret Malokaj nga Dubrava		Padi për kompensim te shujtave		3209.85		256.78		229		3695.63		Qeshtja ne procedure

		708		C.nr 398/21 Samire Maloku nga Peja		Padi per kompesim mbi bazen e kualifikimit		2948.4		235.87		229		3413.27		Qeshtja ne procedure

		709		C.nr 310/23 Sherif Avdimetaj nga Deçani		Padi për kompensim te shujtave		794		63.52		0		857.52		Qeshtja ne procedure

		710		C.nr 325/23 Halit Mazrekaj nga Deçani		Padi për kompensim te shujtave		1186		94.88		0		1280.88		Qeshtja ne procedure

		711		C.nr 301/23 Agan Lokaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		1186		94.88		0		1280.88		Qeshtja ne procedure

		712		C.nr 333/21 Fatbardha Tahirsylaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2731.05		218.48		229		3178.53		Qeshtja ne procedure

		713		C.nr 351/21 Nexhdet Nitaj nga Vokshi		Padi per kompensim mbi bazne e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		714		C.nr. 368/21 Xhavit Ramosaj nga Carrabregu I Ulët		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3318.75		265.45		229		3813.2		Qeshtja ne procedure

		715		C.nr. 415/21 Ismet Tahiraj nga Prapaqani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3253.05		260.24		229		3742.29		Qeshtja ne procedure

		716		C.nr. 378/21 Gani Ahmetaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3100.95		248.07		229		3578.02		Qeshtja ne procedure

		717		C.nr.  371/21 Lume Haklaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2861.55		228.92		229		3319.47		Qeshtja ne procedure

		718		C.nr.  418/21 Bashkim Gashi nga Broliqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2904.75		232.38		229		3366.13		Qeshtja ne procedure

		719		C.nr. 319/21 Litafete Haxhaj nga Prapaqani		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1010.29		80.82		134		1225.11		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		720		C.nr. 158/21 Granita Muslijaj nga Shaptej		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2130.75		170.46		229		2530.21		Qeshtja ne procedure

		721		C.nr. 324/21 Blerta Malaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2643.75		211.5		229		3084.25		Qeshtja ne procedure

		722		C.nr. 353/21 Fahrije Musshabanaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		723		C.nr. 325/21 Fije Mehmetaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		1715.85		137.26		144		1997.11		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		724		C.nr. 314/21 Njomza Imeraj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2774.25		221.94		229		3225.19		Qeshtja ne procedure

		725		C.nr. 345/21 Lirim Kameraj nga Lebusha		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2835.45		226.83		229		3291.28		Qeshtja ne procedure

		726		C.nr. 449/21 Ganimete Qerreti nga Krysheci		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		3013.65		241.09		229		3483.74		Qeshtja ne procedure

		727		C.nr. 393/23 Hysni Qufaj nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave		844		67.52		125		1036.52		Aktgjykim Aprovues

		728		C.nr. 302/23 Burim Hadergjonaj nga Deçani		Padi per kompensim te  shujtave		850		68		125		1043		Qeshtja ne procedure

		729		C.nr. 303/23 Bajram Iberhysaj nga Deçani		Padi per  kompensim te shujtave		680		54.4		125		859.4		Qeshtja ne procedure

		730		C.nr. 349/21 Bashkim Osdautaj nga Isniqi		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		2904.75		232.38		229		3366.13		Qeshtja ne procedure

		731		C.nr. 442/21 Sherif Avdimetaj, Shyhrete Krasniqi, etj…………..		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		14124.44		1129.95		724		15978.39		Qeshtja ne procedure

		732		C.nr. 445/21 Arjeta Agaj, Fahrije Panxhaj, Valton Panxhaj, etj……………….		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		11961.05		956.88		724		13641.93		Qeshtja ne procedure

		733		C.nr. 447/21 Zeqir Nitaj, Nezir Panxhaj, Sylejman Lokaj, etj………………		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		13815.78		1105.26		724		15645.04		Qeshtja ne procedure

		734		CP:2023:249735 Ismet Ahmetxhekaj nga Isniqi		Padi per Shperblim Jubilar		520.28		41.62		302		863.9		Propozim për Permbarim 

		735		P.nr. 705/23 Fitore Hulaj nga Prilepi		Padi per shujta dhe udhetim		903.42		72.27		302		1277.69		Propozim për Permbarim 

		736		C.nr 50/23 Hasim Lokaj nga Pobergja 		Padi për kompensim te shujtave		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure.

		737		C.nr 795/22 Shemsije Panxhaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		427.41		34.19		124		585.6		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		738		C.nr 804/22 Gjylshahe Cacaj nga Deçani		Padi për kompesim te inflacionit		731.41		58.51		125		914.92		Qeshtja ne procedure

		739		C.nr 746/22 Shpresa Panxhaj nga Deçani		Padi per kompensim te inflacionit		424.61		33.96		125		583.57		Qeshtja ne procedure

		740		C.nr 737/22 Hole Panxhaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		823.72		65.89		125		1014.61		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		741		C.nr 1201/22 Denis Osaj nga Deçani		Padi për kompensim te shujtave		680		54.4		229		963.4		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		742		C.nr 1194/22 Naser Hasanramaj nga Strellci I Eperm		Padi për kompensim te shujtave		680		54		229		963		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		743		C.nr 728/22 Hidajete Panxhaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		766.65		61.33		125		952.98		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		744		C.nr 735/22 Sadije Mazrekaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		749.67		59.97		125		934.64		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		745		C.nr313/23 Hamez Panxhaj nga Pobergj		Padi per kompensim te shujtave		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		746		C.nr 308/23 Nysret Lokaj nga Pobergja		Padi për kompensim te shujtave		794		63.52		0		857.52		Qeshtja ne procedure

		747		C.nr 448/21 Islam Lokaj,Shaban Qufaj,Have Ismajlaj,Sabrije Lokaj,Mujë Dabiqaj,…etj		Padi per kompensim mbi bazen e kualifikimit		15552.51		1244.2		724		17520.71		Qeshtja ne procedure

		748		C.nr 75/23 Xhevadin Ramosaj nga Carrabregu		Padi për kompensim te licensimit		2226		180.8		125		2531.8		Qeshtja ne procedure

		749		C.nr 48/23 Fahrije Musëshabanaj nga Isniqi		Padi për kompensim te shujtave		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		750		C.nr 446/21 Arbnore Tahiraj,Sadri Zekaj,Gjylshahe Bytyqi,Lirije Lokaj etj		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		12940		1035.2		724		14699.2		Qeshtja ne procedure

		751		C.nr 41/23 Hidajete Cacaj nga Deçani		Padi për kompensim te shujtave		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		752		C.nr 42/23  Violeta  Mushkolaj nga Deçani		Padi për kompensim te shujtave		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		753		C.nr 337/23 Gjemajl Alaj nga Deçani		Padi për kompesnim te shujtave		1186		94.88		0		1280.88		Qeshtja ne procedure

		754		C.nr 1209/22 Fatmir Povataj nga Strellci I Epr		Padi për kompensim te shujtave		534		42.72		229		805.72		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		755		C.nr 443/21 Filloreta Mataj, Burim Hadergjonaj, Fjolla Lekaj,Zejnije Hoxhaj		Padi mbi bazen e kualifikimit		11794.77		943.58		724		13462.35		Qeshtja ne procedure

		756		C.nr 338/23 Sylejmon Lokaj nga Deçani		Padi per shujta		946		75.68		125		1146.68		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		757		C.nr 1207/22 Agim Avdimetaj nga Strellci 		Padi per kompensim te inflacionit		1090.1		87.2		239		1416.3		Qeshtja ne procedure

		758		C.nr 1202/22 Bashkim Berisha nga Strellci I Ep		Padi për kompensim te shujtave		1095.77		87.66		229		1412.43		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		759		C.nr 1195/22Samire Pajazitaj-Arifi nga Gjakova		Padi per kompensim te inflacionit		980.36		78.4		239		1297.76		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		760		Nr Smile 2023:022220 Gjylfidane Loshaj nga Deçani		Padi per Shperblim Jubilar		227.55		18.2		125		370.75		Qeshtja ne procedure

		761		C.nr. 106/23 Gjylfidane Loshaj nga Deqani		Padi per shujta		976		78.08		125		1179.08		Qeshtja ne procedure

		762		C.nr. 1208/22 Vjosa Bajra nga Peja		Padi per inflacion		980.36		78.42		239		1297.78		Qeshtja ne procedure

		763		C.nr. 560/21 Avduallah Alimusaj nga Strellci I Eperm		Padi per kualifikim		3035.7		242.85		229		3507.55		Qeshtja ne procedure

		764		C.nr. 461/21 Nazmi Zhubaj nga Baballoqi 		Padi per kualifikim		3166.4		253.31		229		3648.71		Qeshtja ne procedure

		765		C.nr. 45/23 Feriha Kameraj nga Deçani		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		766		C.nr. 970/22 Liridona Berisha nga Strellci I Ulet		Padi per shujta		496		39.68		229		764.68		Qeshtja ne procedure

		767		C.nr. 394/21 Merita Zeqaj nga Strellci I ulet		Padi per kualifikim		2687.4		214.992		229		3131.392		Qeshtja ne procedure

		768		C.nr. 459/21 Vjollca Tolaj nga Prilepi		Padi per kualifikim		2643.75		211.5		229		3084.25		Qeshtja ne procedure

		769		C.nr. 886/21 Besjana Likaj nga Carrabregu		Padi per kualifikim		2774.25		221.94		229		3225.19		Qeshtja ne procedure

		770		C.nr.171/22 Ajete Rexhaj nga Gramaqeli		Padi per kualifikim		3209.85		256.78		229		3695.63		Qeshtja ne procedure

		771		C.nr. 156/22 Naser Hasanramaj nga Strellci I Eperm		Padi per shujta		3078.9		246.31		229		3554.21		Qeshtja ne procedure

		772		C.nr. 425/21 Shkendije Shala nga Prapaqani		Padi per kualifikim		2919.88		233.59		229		3382.47		Qeshtja ne procedure

		773		C.nr. 428/21 Xhafer Shala nga Dubovik		Padi per kualifikim		3221.1		257.68		229		3707.78		Qeshtja ne procedure

		774		C.nr. 464/21 Mejreme Krasniqi nga Prapaqani		Padi per kualifikim		3169.48		253.55		229		3652.03		Qeshtja ne procedure

		775		C.nr. 468/21 Hyrije Elezaj nga Strellci I Ulet		Padi per kualifikim		2821.5		225.72		229		3276.22		Qeshtja ne procedure

		776		C.nr. 1197/22 Leonita Hajdaraj nga Strellci I Eperm		Padi per shujta		680		54.4		229		963.4		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		777		C.nr. 1213/22 Afrore Gjukaj nga Strellci I Eperm		Padi per shujta		680		54.4		229		963.4		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		778		C.nr. 334/23 Merita Tolaj-Dobrunaj nga Deçani		Padi per shujta 		946		75.68		0		1021.68		Qeshtja ne procedure

		779		C.nr. 796/22 Shyhrete Krasniqi nga Deçani		Padi per inflacion		806.34		64.5		125		995.84		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		780		C.nr. 313/21 Lirie Maloku nga Juniku		Padi per kualifikim		3013.92		241.11		229		3484.03		Qeshtja ne procedure

		781		C.nr. 466/21 Bashkim Berisha nga Strellci I Eperm		Padi per kualifikim		5170.05		413.6		229		5812.65		Qeshtja ne procedure

		782		C.nr. 709/22 Zejnije Hoxhaj nga Deçani		Padi per inflacion		797.36		63.78		125		986.14		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		783		C.nr. 318/23 Hidajete Panxhaj nga Vokshi 		Padi per shujta		946		75.68		0		1021.68		Qeshtja ne procedure

		784		C.nr. 324/23 Fahrije Panxhaj nga Vokshi		Padi per shujta		946		75.68		125		1146.68		Qeshtja ne procedure

		785		C.nr. 304/23 Fjolla Lekaj nga Lumbardhi		Padi per shujta		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		786		C.nr. 379/23 Albina Ahmetxhekaj nga Isniqi		Padi per shujta		730		58.4		125		913.4		Qeshtja ne procedure

		787		C.nr. 392/23 Lirie Lokaj nga Prilepi		Padi per shujta		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		788		C.nr. 388/23 Sabrije Lokaj nga Prilepi		Padi per shujta		806		64.48		0		870.48		Aktgjykim Aprovues

		789		C.nr. 305/23 Ajete Hulaj nga Deçani		Padi per shujta		800		64		0		864		Qeshtja ne procedure

		790		C.nr. 1204/22  Ismet Lokaj nga Prilepi 		Padi per shujta		680		54.4		229		963.4		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		791		C.nr. 1198/22 Durim Balaj nga Strellci I Ulet		Padi per shujta		716		57.28		104		877.28		Qeshtja ne procedure

		792		C.nr. 332/23 Abetare Rama nga Deçani		Padi per udhetim		588		47.04		0		635.04		Aktgjykim Aprovues

		793		C.nr. 312/23 Shpresa Hadergjonaj nga Pobergja		Padi per shujta		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		794		C.nr. 1164/22 Idriz Halilaj nga Strellci I Eperm		Padi per shujta		680		54.4		229		963.4		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		795		C.nr. 724/22 Hatmone Alaj nga Dranoci		Padi per inflacion		740.65		59.25		125		924.9		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		796		C.nr. 785/22 Ajmone Panxhaj nga Pobergj		Padi per inflacion		38.2		3.05		125		166.25		Qeshtja ne procedure

		797		C.nr. 787/22 Shpresa Hadergjonaj nga Pobergja		Padi per inflacion		653.17		52.25		125		830.42		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		798		C.nr. 704/22 Albina Ahmetxhekaj nga Isniqi		Padi per inflacion		176.18		14.09		125		315.27		Qeshtja ne procedure

		799		C.nr. 722/22 Have Qufaj nga Prilepi		Padi per inflacion		808.6		64.68		125		998.28		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		800		C.nr. 333/23 Deshire Iberhysaj nga Deçani		Padi per udhetim		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		801		C.nr. 394/23 Have Qufaj nga Prilepi		Padi per shujta		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		802		C.nr. 323/23 Sadije Mazrekaj nga Vokshi		Padi per shujta		946		75.68		0		1021.68		Qeshtja ne procedure

		803		C.nr. 320/23 Shpresa Panxhaj nga Deçani		Padi per shujta		152		12.16		0		164.16		Qeshtja ne procedure

		804		C.nr.319/23 Hole Panxhaj nga Vokshi		Padi për shujta		946		75.68		0		1021.68		Qeshtja ne procedure

		805		C.nr 307/23 Ajmone Panxhaj nga Deçani		Padi për shujta		274		21.92		0		295.92		Qeshtja ne procedure

		806		C.nr 322/23 Gjylshahe Hoxhaj Strellc I Eperm		Padi per shujta		946		75.68		0		1021.68		Qeshtja ne procedure

		807		C.nr 710/22 Gjylshahe Bytyqi nga Deçani		Padi për inflacion		811.61		64.92		125		1001.53		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		808		C.nr145/23 Skender Dautaj nga Deçani		Padi për inflacion		515.05		41.2		125		681.25		Qeshtja ne procedure

		809		C.nr 306/23 Filloreta Mataj nga Deçani		Padi per shujta		786		62.88		125		973.88		Qeshtja ne procedure

		810		C.nr 384/23 Berat Qufaj nga Hulaj		Padi per shujta		844		67.52		0		911.52		Qeshtja ne procedure

		811		C.nr 387/23 Mujë Dabiqaj nga Prilepi		Padi per shujta		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		812		C.nr 391/23 Blerina Dobraj nga Carrabregu		Padi per shujta		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		813		C.nr 311/23 Shemsije Panxhaj nga Deçani		Padi per shujta 		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		814		C.nr 382/23 Arbnore Tahirsylaj nga Isniqi		Padi per shujta		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		815		C.nr316/23 Fatmir Alaj nga Drenoci		Padi per ushqim		946		75.68		0		1021.68		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		816		C.nr 385/23 Emine Qufaj nga Prilepi		Padi per shujta		806		64.48		0		870.48		Qeshtja ne procedure

		817		Nr Smil: 2022:277590 Zyrafete Nuraj nga Peja		Padi per shujta		716		57.28		104		877.28		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		818		C.nr 46/23 Bashkim Kameraj nga Lebusha		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		819		C.nr 405/21 Donjeta Krasniqi nga Baballoqi		Padi mbi bazen e kualifikimit		2687.45		214.99		229		3131.44		Qeshtja ne procedure

		820		C.nr 32/23 Kushtrim Tafaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		821		C.nr 36/23 Zeqir Islamaj		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		822		C.nr 29/23 Leonora Ahmetxhekaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		823		C.nr 472/21 Arlinda Maloku nga Deçanit		Padi per shujta		4341.15		0		0		4341.15		Qeshtja ne procedure

		824		C.nr 74/23 Zenel Kasumaj nga Lloqani		Padi per shujta,udhëtim,Inflacion		692.76		55.42		0		748.18		Qeshtja ne procedure

		825		C.nr 31/23 Sevdije Plava nga Gramaqeli		Padi per shujta		164		13.12		125		302.12		Qeshtja ne procedure

		826		C.nr 38/23 Endrit Dautaj nga Carrabregu		Padi per shujta		378		30.24		0		408.24		Qeshtja ne procedure

		827		P.nr 1796/23 Kreditor NB Projekt-SHPK nga Strellci I Eperm		Propozim për permbarim, permes Permbaruesit Privat		28563		2285.04		531.15		31379.19		Qeshtja ne procedure

		828		C.nr 901/22 Fahrije Zenelaj,Strellc I Epërm		Padi për kompensim per shujta		276		22.08		228		526.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		829		C.nr 955/22 Blerina Gervalla nga Duboviku		Padi per kompensim te shujtave		378		30.24		229		637.24		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		830		C.nr 445/23 Arjeta Agaj nga Gramaqeli		Padi për kompensim te udhëtimeve		2100		168		0		2268		Qeshtja ne procedure

		831		C.nr 159/23 Granita Muslijaj nga Shaptej		Padi për kompensim te shujtave		703.69		56.29		229		988.98		Qeshtja ne procedure

		832		C.nr 996/22 Zana Shala Mulaj nga Deçani		Padi për kompensim te shujtave		440		35.2		229		704.2		Qeshtja ne procedure

		833		C.nr 981/22 Shkendije Shala nga Prapaqan		Padi për kompesim te shujtave		378		30.24		229		637.24		Qeshtja ne procedure

		834		C.nr 359/23 Nazmi Zhubaj nga Baballoqi		Padi për kompensim te shujtave		458		36.64		229		723.64		Qeshtja ne procedure

		835		C.nr 166/23 Mirjeta Ukëhaxhaj nga Carrabregu I Ultë		Padi për kompensim te shujtave		590		47.2		229		866.2		Qeshtja ne procedure

		836		C.nr 987/22 Fazli Krasniqi nga Prapaqani		Padi për kompensim te shujtave		940		75.2		229		1244.2		Qeshtja ne procedure

		837		C.nr 366/22 Bekim Dervishaj nga Irzniqi		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		3100.05		248		229		3577.05		Qeshtja ne procedure

		838		C.nr 953/22 Bashkim Gashi nga Broliqi		Padi per kompensim per shujta		378		30.24		229		637.24		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		839		C.nr 176/23 Ilir Lokaj nga Pobergja		Padi per kompensim te inflacionit dhe shujtes		587.96		47.03		228		862.99		Qeshtja ne procedure

		840		C.nr 263/23 Ryve Lokaj nga Sllupi		Padi për kompensim te shperblimit jubilar		366.1		29.28		229		624.38		Qeshtja ne procedure

		841		C.nr 967/22 Ruke Sutaj nga Strellci I Eperm		Padi per kompensim  te shujtave		756		60.48		229		1045.48		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		842		C.nr 960/22 Diellza Mazrekaj nga Vokshi		Padi për kompensim te shujtave		226		18.08		229		473.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		843		C.nr 149/22 Afrim Malokaj nga Gramaqel		Padi për kompensim te inflacionit		941.23		75.29		229		1245.52		Qeshtja ne procedure

		844		C.nr 920/22 Maxhun Sejfijaj nga Gllogjani		Padi për kompensim të shujtave		450		36		229		715		Qeshtja ne procedure

		845		C.nr 909/22 Skender Dautaj nga Strellci I Ultë		Padi për kompensim të shujtave		276		22.08		229		527.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		846		C.nr 905/22 Shpejtim Tahiraj nga Strellci I Epërm		Padi për kompensim te shujtave		276		22.08		228		526.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		847		C.nr 939/22 Metë Ramaj nga Shaptej		Padi për kompensim shujtave		458		36.64		229		723.64		Qeshtja ne procedure

		848		C.nr 938/22 Miftar Mataj nga Baballoq		Padi për kompensim te shujtave		458		36.64		229		723.64		Qeshtja ne procedure

		849		C.nr 945/22 Nexhmije Bajramaj nga Gramaqeli		Padi për kompensim te shujtave		458		36.64		229		723.64		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		850		C.nr 454/23 Lirie Maloku nga Juniku		Padi për kompensim te inflacionit		937.9		75.03		229		1241.93		Qeshtja ne procedure

		851		C.nr 935/22 Agron Selmanaj nga Baballoqi		Padi per kompensim te shujtave		458		36.64		229		723.64		Qeshtja ne procedure

		852		C.nr 942/22 Sadri Maloku nga Dubrava		Padi për kompensim te shujtave		458		36.64		229		723.64		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		853		C.nr 927/22 Ramadan Lushaj nga Shaptej		Padi për kompensim te shujtave		890		71.2		229		1190.2		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		854		C.nr 929/22 Venon Lushaj nga Shaptej		Padi për kompensim te shujtave		890		71.2		229		1190.2		Qeshtja ne procedure

		855		C.nr 899/22 Arbresha Selmanaj nga Rastavica		Padi për kompensim të shujtave		734		58.72		228		1020.72		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		856		C.nr 904/22 Zize Dautaj nga Strellci I Ultë		Padi për kompensim te shujtave		692		55.36		228		975.36		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		857		C.nr 915/22 Merita Zeqaj nga Strellci I Ultë		Padi për kompensim te shujtave		276		22.08		228		526.08		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		858		C.nr 957/22 Fatime Ferizaj nga Kodralia		Padi për kompensim te shujtave		810		64.8		229		1103.8		Qeshtja ne procedure

		859		C.nr 73/22 Alberita Lokaj Hasaj nga Kodralia		Padi per kompensim te shperblimit Jubilar		223.07		17.84		229		469.91		Qeshtja ne procedure

		860		C.nr 452/23 Ruke Sutaj nga Lluka e Epërm		Padi per kompensim te inflacionit		973.82		77.9		229		1280.72		Qeshtja ne procedure

		861		C.nr 922/22 Urtina Hulaj nga Prilepi		Padi për kompensim te inflacionit		2585.25		206.82		229		3021.07		Qeshtja ne procedure

		862		C.nr 128/23 Hyrije Elezaj nga Strellci I Ultë		Padi per kompensim te inflacionit		796.97		63.75		229		1089.72		Qeshtja ne procedure

		863		C.nr 156/23 Asllan Kasumaj nga Gramaqeli		Padi për kompensim te inflacionit		1272.97		101.83		229		1603.8		Qeshtja ne procedure

		864		C.nr 152/23 Nesret Malokaj nga Dubrava		Padi për kompensim te inflacionit		970.03		77.6		229		1276.63		Qeshtja ne procedure

		865		C.nr 986/22 Ariana Shala nga Prapaqani		Padi për kompensim të shujtave		810		64.8		229		1103.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		866		C.nr 988/22 Have Krasniqi nga Prapaqani		Padi për kompensim te shujtave		810		64.8		229		1103.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		867		C.nr 158/23 Aziz Agaj nga Gramaqeli		Padi për kompensim te inflacionit		995.62		76.44		229		1301.06		Qeshtja ne procedure

		868		C.nr 383/22 Flurije Alaj nga Drenoci		Padi për shpenzime te udhëtimit		1125.6		90.04		229		1444.64		Qeshtja ne procedure

		869		C.nr 135/23 Rizo Sharovoviq nga Prapaqani		Padi për kompensim të shujtave		378		30.24		0		408.24		Qeshtja ne procedure

		870		C.nr 363/22 Vjosana Haradinaj nga Ratishi I Epërm		Padi për kompensim mbi bazen e kualifikimit		1399.95		111.99		229		1740.94		Qeshtja ne procedure

		871		C.nr 1096/22 Mimoza Lekaj nga Lumbardh		Padi për kompensim te shujtave dhe inflacionit		1271.36		101.7		229		1602.06		Qeshtja ne procedure

		872		C.nr 341/21 Bashkim Kameraj nga Lëbusha		Padi mbi bazen e kualifikimit		671.77		53.74		144		869.51		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		873		C.nr 351/23 Arsim Pajazitaj nga Isniqi		Padi per kompensim te inflacionit		729.55		58.36		229		1016.91		Qeshtja ne procedure

		874		C.nr 350/22 Zenel Berisha nga Pozhari		Padi mbi bazen e kualifikimit		3524.4		281.95		229		4035.35		Qeshtja ne procedure

		875		C.nr 343/22 Granit Berisha nga Pozhari		Padi mbi bazen e kualifikimit		2774.25		221.94		229		3225.19		Qeshtja ne procedure

		876		C.nr 968/22 Servete Memaj nga Lluka e Epërm		Padi për shujta		756		60.48		229		1045.48		Qeshtja ne procedure

		877		C.nr 916/22 Jehona Dautaj nga Strellci I Ult		Padi per shujta		276		22.08		229		527.08		Qeshtja ne procedure

		878		C.nr 918/22 Naime Hylaj nga Strellci I Ultë		Padi per shujta		276		22.08		229		527.08		Qeshtja ne procedure

		879		C.nr. 998/22 Majlinda Berisha nga Prapaqani		Padi per shujta		752		60.16		229		1041.16		Qeshtja ne procedure

		880		C.nr. 381/22 Servete Lokaj nga Prilepi		Padi per Shperblim Jubilar		348.04		27.84		229		604.88		Qeshtja ne procedure

		881		C.nr. 350/23 Sadri Shala nga Duboviku		Padi per inflacion		539.79		43.18		229		811.97		Qeshtja ne procedure

		882		C.nr. 356/23 Musa Berisha nga Prapaqani		Padi per inflacion		1061.61		84.92		229		1375.53		Qeshtja ne procedure

		883		C.nr. 347/23 Fazli Krasniqi nga Prapaqani		Padi per inflacion		542.18		43.37		229		814.55		Qeshtja ne procedure

		884		C.nr. 360/23 Arlind Hajdaraj nga Shaptej		Padi per inflacion		883.33		70.66		229		1182.99		Qeshtja ne procedure

		885		C.nr. 408/23 Xhafer Gashi nga Peja		Padi per inflacion		1027.92		82.23		229		1339.15		Qeshtja ne procedure

		886		C.nr. 362/23 Ilir Batushaj nga Baballoqi		Padi per inflacion		923.36		73.86		229		1226.22		Qeshtja ne procedure

		887		C.nr. 405/23 Kushtrim Tafaj nga Isniqi		Padi per Shperblim Jubilar		186.13		14.89		229		430.02		Qeshtja ne procedure

		888		C.nr. 406/23 Gëzim Likaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per shujta		774		61.92		0		835.92		Qeshtja ne procedure

		889		C.nr. 434/23 Riza Sharovoviq nga Prapaqani		Padi per shujta		378		30.24		0		408.24		Qeshtja ne procedure

		890		C.nr. 143/23 Avduallah Alimusaj nga Strellci I Eperm		Padi per inflacion		941.49		75.31		229		1245.8		Qeshtja ne procedure

		891		C.nr 368/22 Arif Ukaj nga Lumbardhi		Padi per kualifikim		4211.55		336.92		229		4777.47		Qeshtja ne procedure

		892		C.nr. 372/23 Miftar Mataj nga Baballoqi		Padi per inflacion		508.26		40.66		229		777.92		Qeshtja ne procedure

		893		C.nr. 358/23 Nazmi Zhubaj nga Baballoqi		Padi per inflacion		963.03		77.04		229		1269.07		Qeshtja ne procedure

		894		C.nr. 366/23 Ilir Shala nga Duboviku		Padi per inflacion		919.75		73.58		229		1222.33		Qeshtja ne procedure

		895		C.nr. 124/23 Isa Salihu nga Gramaqeli		Padi per inflacion		680.85		54.46		229		964.31		Qeshtja ne procedure

		896		C.nr. 373/23 Cyme Sejfijaj nga Gllogjani 		Padi per inflacion		898.03		71.44		229		1198.47		Qeshtja ne procedure

		897		C.nr. 193/21 Lumturije Ahmetaj nga Isniqi		Padi per kualifikim dhe  shperblim Jubilar		223.07		17.84		0		240.91		Qeshtja ne procedure

		898		C.nr. 429/23 Agron Berisha nga Prapaqani		Padi per inflacion		1167.07		93.36		125		1385.43		Qeshtja ne procedure

		899		C.nr. 451/23 Litafete Haxhaj-Krasniqi nga Pobergja		Padi per inflacion		1662.16		132.97		229		2024.13		Qeshtja ne procedure

		900		C.nr. 371/23 Metë Ramaj nga Shaptej 		Padi per inflacion		961.21		76.89		229		1267.1		Qeshtja ne procedure

		901		C.nr. 335/22 Mufail Tolaj nga Pobergja		Padi per kualifikim		2957.4		236.59		229		3422.99		Qeshtja ne procedure

		902		C.nr. 142/23 Fahrije Haklaj-Zenelaj nga Strellci I Eperm		Padi per inflacion		898.03		71.84		229		1198.87		Qeshtja ne procedure

		903		C.nr. 125/23 Bedri Rexhaj nga Gramaqeli		Padi per inflacion		567.71		45.41		229		842.12		Qeshtja ne procedure

		904		C.nr. 456/23 Florentina Mulliqaj nga Lluka e Eperme		Padi per inflacion		887.9		71.03		229		1187.93		Qeshtja ne procedure

		905		C.nr. 146/23 Sabahate Dautaj nga Strellci I Ulet		Padi per inflacion		955.92		76.47		229		1261.39		Qeshtja ne procedure

		906		C.nr. 134/23 Ganimete Nuraj nga Strellc I Ulet		Padi per inflacion		969.55		77.56		229		1276.11		Qeshtja ne procedure

		907		C.nr. 140/23 Naime Hylaj nga Strellci I Ulet		Padi per inflacion		926.99		74.15		229		1230.14		Qeshtja ne procedure

		908		C.nr. 138/23 Zize Dautaj nga Strellci I Ulet		Padi per inflacion		988.55		79.08		229		1296.63		Qeshtja ne procedure

		909		C.nr. 425/23 Edita  Tahirsylaj nga Isniqi		Padi per inflacion		108.33		8.66		229		345.99		Qeshtja ne procedure

		910		C.nr. 343/23 Shkendije Shala nga Prapaqani		Padi per inflacion		923.22		73.85		229		1226.07		Qeshtja ne procedure

		911		C.nr. 137/23 Vahide Dautaj nga Strellci I Ulet		Padi per inflacion		507		40.56		229		776.56		Qeshtja ne procedure

		912		C.nr. 388/22 Mirlinda Berisha nga Pozhari		Padi per udhetim		754.6		60.36		229		1043.96		Qeshtja ne procedure

		913		C.nr. 423/23 Shkelqesa Hasi nga Isniqi		Padi per inflacion		662.31		52.98		229		944.29		Qeshtja ne procedure

		914		C.nr. 962/22 Egzona Shabani-Balaj nga Isniqi		Padi per shujta		1064		85.12		229		1378.12		Qeshtja ne procedure

		915		C.nr. 262/23 Ryve Lokaj nga Peja		Padi per udhetim dhe shujta		1512.9		121.03		229		1862.93		Qeshtja ne procedure

		916		C.nr. 264/23 Veronika Hulaj nga Hulaj		Padi per udhetim dhe shujta		928		74.24		0		1002.24		Qeshtja ne procedure

		917		C.nr. 340/22 Arbresha Dautaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per ushqim		740		59.2		228		1027.2		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		918		C.nr. 931/22 Januz Dervishaj nga Gllogjani		Padi per shujta		890		71.2		229		1190.2		Qeshtja ne procedure

		919		C.nr. 892/22 Mirlinda Berisha nga Pozhari		Padi per shujta		848		67.84		229		1144.84		Qeshtja ne procedure

		920		C.nr. 884/22 Nadire Kadrijaj nga Rastavica		Padi per shujta		810		64.8		229		1103.8		Qeshtja ne procedure

		921		C.nr. 382/22 Valëza Dacaj nga Irzniqi		Padi per shujta		1098		87.84		125		1310.84		Aktgjykim Aprovues, komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		922		C.nr. 118/23 Mentor Dautaj nga Carrabregu I Ulet		Padi per shujta dhe jubilare		846.75		67.74		125		1039.49		Qeshtja ne procedure

		923		P.nr 814/23 Muhamet Selmanaj nga Rastavica		Propozim për përmbarim permes permbarusit privat		810		64.8		302		1176.8		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		924		C.nr. 367/23 Blerina Gervalla nga Studenica		Padi per inflacion		897.75		71.82		229		1198.57		Qeshtja ne procedure

		925		C.nr. 422/23 Sara Shala-Binakaj nga Prapaqani		Padi per inflacion		717.41		57.39		229		1003.8		Qeshtja ne procedure

		926		C.nr 193/22 Taulanta Kukleci nga Isniqi		Padi per shujta		860		68.8		125		1053.8		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		927		C.nr 185/22 Imer Seferaj nga Isniqi		Padi per shujta		860		68.8		125		1053.8		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		928		P.nr 319/23 ARFA-GROUP-SHPK-DEÇAN		Propozim për permbarim, permes Permbaruesit Privat		48747		0		330.39		49077.39		qeshtja ne procedure

		929		P.nr 320/23 ARFA GROUP-SHPK-DEÇAN		Propozim për permbarim, permes Permbaruesit Privat		67172.08		0		341.43		67513.51		Qeshtja ne procedure

		930		Nr Smilit:2023:011812 Merita Zeqaj, nga Strellci I Ultë		Padi për inflacion		883.54		70.68		229		1183.22		Qeshtja ne procedure

		931		Nr Smilit:2023:002244 Hyse Milaj nga Strellci I Ultë		Padi per shujta		574		45.92		229		848.92		Qeshtja ne procedure

		932		C.nr 71/23 Ismet Lekaj nga Lumbardhi		Padi për shujta,udhëtim dhe inflacion		2427.36		194.18		0		2621.54		Qeshtja ne procedure

		933		C.nr 82/23 Xhevat Shabanaj nga Deçani		Padi për kualifikim		2427.36		194.18		0		2621.54		Qeshtja ne procedure

		934		CP:2023:279315 Gëzim Kukleci nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		378		30.24		302		710.24		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		935		CP:2023:281106 Sabahate Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		360		28.8		125		513.8		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		936		C.nr 56/23 Hyse Cacaj nga Deçani		Padi per shujta		176		14.08		125		315.08		Qeshtja ne procedure

		937		C.nr 72/23 Shprend Stojkaj nga Lloqani		Padi mbi bazen e kualifikimit		3031.68		242.53		0		3274.21		Qeshtja ne procedure

		938		C.nr 461/22 Besim Hasaj nga Kodralia		Padi per inflacion		1092.14		0		0		1092.14		Qeshtja ne procedure

		939		C.nr 438/22 Besim Hasaj nga Kodralia		Padi për shujta dhe udhëtim		1148		0		0		1148		Qeshtja ne procedure

		940		C.nr 178/23 Muhamet Dukaj nga Dranoci		Padi për inflacion shujta dhe udhëtim		875.44		70.03		0		945.47		Qeshtja ne procedure

		941		C.nr 177/23 Muhamet Dukaj nga Dranoc		Padi për kualifikim		2426.16		194.09		0		2620.25		Qeshtja ne procedure

		942		C.nr 132/23 Erzen Krasniqi nga Prapaqan		Padi për Inflacion		1000		80		0		1080		Qeshtja ne procedure

		943		Atifete Demukaj-Qorraj nga Carrabregi I Eper		Padi për shujta		500		40		0		540		Qeshtja ne procedure

		944		C.nr 93/23 Xhevat Kuçi nga Deçani		Padi për inflacion		1084.75		86.78		229		1400.53		Qeshtja ne procedure

		945		C.nr 160/23 Iliriana Islamaj nga Irzniqi		Padi për shujta		584		46.72		125		755.72		Aktgjykim Aprovues,Komuna ka paraqitur Ankesë

		946		C.nr 120/23 Flurije Alaj nga Dranoci		Padi per shujta dhe jubilare		890		71.2		333		1294.2		Qeshtja ne procedure

		947		C.nr 63/33 Kumrije Idrizaj nga Strellc I Epërm		Padi për shujta		574		45.92		229		848.92		Qeshtja ne procedure

		948		C.nr 55/23 Aferdita Qorraj nga Carrabreg		Padi për shujta		202		16.16		125		343.16		Qeshtja ne procedure

		949		C.nr 60/23 Ikmete Kukleci-Gervalla nga Isniqi		Padi për shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		950		C.nr 53/23 Lumturije Bruqaj nga Isniqi		Padi për shujta		378		30.24		125		533.24		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		951		CP:2023:279949  Mirjeta Mazrekaj nga Vokshi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		378		30.24		302		710.24		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		952		C.nr 130/23 Valbona Kurtaj nga Dubravë		Padi për shujta dhe udhëtim		1683		134.64		125		1942.64		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		953		C.nr 80/23 Maxhun Zenelaj nga Strellci I Eper		Padi për kualifikim		1770.48		141.63		0		1912.11		Qeshtja ne procedure

		954		C.nr 87/23 Iliriana Kasumaj nga Lloqani		Padi për shujta, udhëtim dhe inflacion		249		19.92		0		268.92		Qeshtja ne procedure

		955		C.nr 78/23 Sylejman Huskaj nga Lybeniqi		Padi per shujta dhe inflacion		628.04		50.24		0		678.28		Qeshtja ne procedure

		956		C.nr 85/23 Haxhi Bajraktari nga Deçani		Padi per kompensim te shujtave dhe inflacionit		609.2		48.73		228		885.93		Qeshtja ne procedure

		957		C.nr 165/22 Isa Salihu nga Gramaqeli		Padi për shujta dhe jubilare		312.45		24.99		229		566.44		Qeshtja ne procedure

		958		C.nr 353/23 Sadri Haxhinikaj nga Isniqi		Padi per jubilare		184.24		14.73		0		198.97		Aktgjykim Refuzues, sipas Pergjigjes ne Padi

		959		C.nr 990/22 Blerta Dobraj, nga Carrabregi I Eperm		Padi per shujta		474		37.92		229		740.92		Qeshtja ne procedure

		960		C.nr 240/21 Valentin Selmanaj nga Deçan		Padi per jubilare		481.98		38.55		229		749.53		Qeshtja ne procedure

		961		C.nr 883/22 Asmon Kadrijaj nga Rastavica		Padi për shujta		848		67.84		229		1144.84		Qeshtja ne procedure

		962		C.nr 891/22 Ganimete Ukshini nga Gjakove		Padi për shujta		810		64.8		228		1102.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		963		C.nr 886/22 Violeta Bruqi nga Rastavicë		Padi për shujta		810		64.8		228		1102.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		964		C.nr 963/22 Litafete Haxhaj-Krasniqi nga Pobergjë		Padi për shujta		756		60.48		229		1045.48		Qeshtja ne procedure

		965		C.nr 153/22 Gëzim Kukleci nga Isniqi		Padi për Jubilare		744.48		59.55		229		1033.03		Qeshtja ne procedure

		966		C.nr 373/22 Sabrije Lataj nga Carrabregu		Padi për shujta dhe   shperblim jubilar		640		51.2		228		919.2		Aktgjyim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		967		C.nr 897/22 Beqir Tolaj nga Prilep		Padi për shujta		810		64.8		228		1102.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		968		C.nr 896/22 Blerim Selmanaj nga Rastavica		Padi për shujta		848		67.84		228		1143.84		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		969		C.nr 894/22 Flurin Kadrijaj nga Rastavica		Padi per shujta		848		67.84		228		1143.84		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		970		C.nr 62/23 Valmira Cacaj nga Deçan		Padi për shujta		378		30.24		229		637.24		Qeshtja ne procedure

		971		C.nr 889/22 Ajshe Kadrijaj nga Rastavica		Padi për shujta		810		64.8		228		1102.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		972		C.nr 888/22 Sevdije Sejfijaj nga Rastavice		Padi për shujta		810		64.8		228		1102.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		973		C.nr 969/22 Ganimete Qerreti nga Strellci		Padi për shujta		810		64.8		228		1102.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		974		P.nr 711/23 Xheve Gërvalla nga Prapaqan 		Propozim për Permbarim përmes permbarusit privat		1050		84		687.85		1821.85		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		975		P.nr 710/23 Bedri Rexhaj nga Gramaqel		Propozim për Permbarim përmes permbarusit privat		1000		0		0		1000		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		976		P.nr.695/23 Fije Mehmetaj nga Isniqi		Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat		1000		0		0		1000		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		977		P.nr.709/23 Aziz Agaj nga Gramaqeli		Propozim per Permbarim permes Permbaruesit Privat		1000		0		0		1000		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		978		P.nr. 714/23 Zenel Tishukaj nga Isniqi		Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat		1000		0		0		1000		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		979		P.nr. 883/22 Petrol Company SH.P.K Prishtine		Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat		0		5035.18		330.26		5365.44		Gjykata komerciale ka aprovuar Prapsimin Pjesërisht,ka aprovuar kamaten dhe shpenz

		980		P.nr.1869/23 Petrol Company SH.P.K Prishtine		Propozim per permbarim permes Permbaruesit Privat		17916.37		1433.3		276.31		19625.98		Nuk kam paraqitur Prapsim,Qeshtja ne procedure

		981		C.nr 131/23 Burim Avdijaj nga Gramaqeli		Padi per inflacion		952.25		76.18		229		1257.43		Qeshtja ne procedure

		982		C.nr 1122/22 Marigona Avdimetaj nga Strellci I Epërm		Padi  per udhetim dhe licencim		2098.76		167.9		228		2494.66		Qeshtja ne procedure

		983		C.nr 1186/22 Arta Loshaj nga Carrabregi 		Padi për shujta dhe inflacion		967.72		77.41		228		1273.13		Qeshtja ne procedure

		984		C.nr 773/22 Luljeta Osaj nga Pobergja		Padi per shujta, inflacion dhe licencim		2748.52		219.88		228		3196.4		Qeshtja ne procedure

		985		C.nr 999/22 Besarta Idrizi nga Deçanit		Padi për shujta dhe inflacion		1136.52		90.92		228		1455.44		Qeshtja ne procedure

		986		C.nr 240/23 Albiana Syla nga Gjakova		Padi shujta, udhëtim dhe Inflacion		1143.4		91.47		228		1462.87		Qeshtja ne procedure

		987		C.nr 1031/22 Hate Shabanaj nga Dobriçe		Padi per shujta,udhetim dhe inflacion		1395.72		111.65		228		1735.37		Qeshtja ne procedure

		988		C.nr 1093/22 Mahije Çekaj nga Irzniqi		Padi për shujta ,udhetim dhe inflacion		1414.84		113.18		228		1756.02		Qeshtja ne procedure

		989		C.nr 311/22 Emine Shabanaj nga Vranoci		Padi per shujta inflacion dhe licencim		4061.68		324.93		238		4624.61		Qeshtja ne procedure

		990		C.nr 73/22 Alberita Lokaj-Hasaj nga Kodralia		Padi për licencim dhe udhëtim		1000		80		0		1080		Qeshtja ne procedure

		991		C.nr 1107/22 Arta Lulaj nga Strellci I Eperm		Padi për licencim 		2217.12		177.36		238		2632.48		Qeshtja ne procedure

		992		C.nr 1121/22 Marigona Avdimetaj nga Strellci I Eperm		Padi për shujta dhe inflacion		493.64		39.49		228		761.13		Qeshtja ne procedure

		993		C.nr 1170/22 Rina Çekaj nga Irzniqi		Padi per licencim		2528.04		202.27		238		2968.31		Qeshtja ne procedure

		994		C.nr 1106/22 Anita Lulaj nga Strellci I Eperm		Padi per shujte dhe inflacion		1170.92		93.67		228		1492.59		Qeshtja ne procedure

		995		C.nr 1111/22 Fjolla Çeku nga Irzniqi		Padi per licencim		2567.04		205.36		238		3010.4		Qeshtja ne procedure

		996		C.nr 840/22 Fatjeta Ramaj nga Mazniku		Padi per Inflacion dhe shujta		1565		125.2		238		1928.2		Qeshtja ne procedure

		997		C.nr 1132/22 Vjendita Kelmendi-Gregoci nga Gregoci		Padi per shujta dhe inflacion		1237.4		98.99		228		1564.39		Qeshtja ne procedure

		998		C.nr 993/22 Besarta Idrizi nga Deçani		Padi për licencim		2627.76		210.22		238		3075.98		Qeshtja ne procedure

		999		C.nr 89/23 Shpejtim Ramosaj nga Carrabregu I Ultë		Padi per shujte dhe inflacion		931.88		74.55		228		1234.43		Qeshtja ne procedure

		1000		C.nr 1185/22 Yllë Çekaj nga Irzniqi		Padi shujta jubilare dhe inflacion		939.01		75.12		0		1014.13		Qeshtja ne procedure

		1001		C.nr 839/22 Ferat Maliqi nga Gjakova		Padi për Inflacion		1636.52		130.92		228		1995.44		Qeshtja ne procedure

		1002		C.nr 84/23 Haxhi Bajraktaraj nga Deçani		Padi per licencim		1578.77		126.3		238		1943.07		Qeshtja ne procedure

		1003		C.nr 1113/22 Smajl Lekaj nga Lumbardhi		Padi për Inflacion		594.32		47.54		228		869.86		Qeshtja ne procedure

		1004		C.nr  393/22 Murat Avdimetaj nga Strellci I Epërm		Padi per paga per pension		685.32		54.82		229		969.14		Qeshtja ne procedure

		1005		C.nr 832/22 Azem Tahiraj nga Mazniku		Padi për licencim		2280		182.4		238		2700.4		Qeshtja ne procedure

		1006		C.nr 1169/22 Ibish Malaj nga Strellc I Epërm		Padi për shujte,udhëtim dhe inflacion		1772.52		141.8		228		2142.32		Qeshtja ne procedure

		1007		C.nr 1125/22 Sinan Lekaj nga Lumbardhi		Padi per shujta dhe inflacion		1203.08		96.24		228		1527.32		Qeshtja ne procedure

		1008		C.nr 1105/22 Xhavit Lekaj nga Lumbardhi		Padi për shujta dhe inflacion		830.12		66.4		228		1124.52		Qeshtja ne procedure

		1009		C.nr 179/23 Zeqë Tolaj nga Lloqan		Padi për shujta dhe inflacion		975.68		78.05		228		1281.73		Qeshtja ne procedure

		1010		C.nr 88/23 Lan Stojkaj nga Lloqan		Padi për shujta udhëtim, inflacion dhe licencim		4112.28		328.98		228		4669.26		Qeshtja ne procedure

		1011		C.nr 83/23 Xhevat Shabanaj nga Deçanit		Padi për shujta dhe inflacion		600.8		48.06		228		876.86		Qeshtja ne procedure

		1012		C.nr 1134/22 Saranda Maloku nga Deçani		Padi për licencim		2701.2		216.09		0		2917.29		Qeshtja ne procedure

		1013		C.nr 264/22 Sanije Thaqi nga Dubovikë		Padi për udhëtim,licencim,shujta dhe inflacion		3987.28		318.98		228		4534.26		Qeshtja ne procedure

		1014		C.nr 81/23 Maxhun Zenelaj nga Strellci I Eperm		Padi për shujta,udhëtim dhe inflacion		1306.8		104.54		0		1411.34		Qeshtja ne procedure

		1015		C.nr 1114/22 Arif Ukaj nga Lumbardhi		Padi për shujta dhe inflacion		1249.52		99.96		228		1577.48		Qeshtja ne procedure

		1016		C.nr 76/23 Xhevadin Ramosaj nga Carrabregi I Ultë		Padi për shujta,udhëtim dhe inflacion		1101.46		88.11		228		1417.57		Qeshtja ne procedure

		1017		C.nr 1036/22 Xheladin Tetaj nga Lluke e Epërm		Padi për shujta dhe inflacion		1637.36		130.98		228		1996.34		Qeshtja ne procedure

		1018		C.nr 386/22 Kushtrim Dacaj nga Irzniqi		Padi mbi bazen e kualifikimit		4738.5		379.08		229		5346.58		Qeshtja ne procedure

		1019		C.nr 530/23 Floriana Hulaj nga Lëbusha		Padi per kompensim te shujtave		472		37.76		0		509.76		Qeshtja ne procedure

		1020		C.nr 540/23 Gjyle Dobraj-Jasiqi nga Carrabregu I Epërm		Padi per kompensim të shujtave		740		59.2		229		1028.2		Qeshtja ne procedure

		1021		C.nr 558/23 Avni Selmanaj nga Baballoqi		Padi për kompensim te shujtave		458		36.64		228		722.64		Aktgjykim Aprovues, nuk kam paraqitur Ankesë

		1022		C.nr 528/23 Syzane Ramosaj nga Carrabregi I Ultë		Padi për kompensim te shujtave		738		59.04		0		797.04		Qeshtja ne procedure

		1023		C.nr 585/23 Muhamed Selmonaj nga Rastavica		Padi për kompensim te inflacionit		640.74		51.25		229		920.99		Qeshtja ne procedure

		1024		C.nr 538/23 Fatlinda Mushkolaj nga Decani		Padi për kompensim te shujtave		960		76.8		229		1265.8		qeshtja ne procedure

		1025		C.nr 537/23 Biondina Tahirsylaj-Lokaj nga Sllupi		Padi për kompesnim te shujtave		738		59.04		228		1025.04		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1026		C.nr 598/23 Blerim Selmonaj nga Rastavica		Padi per kompensim te inflacionit		1072.07		85.76		229		1386.83		qeshtja ne procedure

		1027		C.nr 493/23 Matjana Tolaj nga Prilepi		Padi për kompensim te udhëtimit dhe jubilare		1658.87		132.7		125		1916.57		Qeshtja ne procedure

		1028		C.nr 951/22 Shkëlqesa Hasi nga Kodralia		Padi për kompensim te shujtave		480		38.4		228		746.4		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1029		C.nr 539/23 Albina Loshaj,nga Carrabregu I Epërm		Padi per kompensim te shujtave		738		59.04		229		1026.04		Qeshtja ne procedure

		1030		C.nr 498/23 Mimoza Fetaj nga Isniqi		Padi per kompensim te shujtave dhe jubilare		1135.5		90.84		125		1351.34		Qeshtja ne procedure

		1031		C.n 529/23 Mihone Dautaj nga Carrabregu I Epërm		Padi për kompensim te shujtave		738		59.04		0		797.04		qeshtja ne procedure

		1032		C.nr 536/23 Arbnore Maksutaj nga Pozhari		Padi për kompensim te shujtave dhe udhëtimit		274.7		21.97		228		524.67		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1033		C.nr 815/23 Merita Krasniqi nga Juniku		Padi për kompensim jubilar		351.15		28.09		125		504.24		Qeshtja ne procedure

		1034		C.nr 650/23 Arif Ukaj nga Lumbardhi		Padi për kompensim te shujtave		360		28.8		124		512.8		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1035		C.nr 649/23 Arif Ukaj nga Lumbardhi		Padi për kompensim të inflacionit		914.52		73.16		229		1216.68		Qeshtja ne procedure

		1036		C.nr 646/23 Sadik Shala nga Broliqi		Padi për kompensim të inflacionit		936.8		74.94		229		1240.74		Qeshtja ne procedure

		1037		C.nr 632/23 Leonita Loshaj nga Carrabregi I Eperm		Padi për kompensim te inflacionit		650.46		52.03		229		931.49		Qeshtja ne procedure

		1038		C.nr 631/23 Liridona Berisha Lufaj nga Staradran		Padi për kompensim te inflacionit		886.98		70.95		229		1186.93		Qeshtja ne procedure

		1039		C.nr 630/23 Dafina Kameraj nga Lëbusha		Padi për kompensim te inflacionit		905.22		72.41		229		1206.63		Qeshtja ne procedure

		1040		C.nr 627/23 Valbone Kurtaj nga Dubravë		Padi për kompensim te inflacionit, shujta dhe udhetim		1052.89		84.23		229		1366.12		Qeshtja ne procedure

		1041		C.nr 605/23 Sanije Zenuni nga Deçani		Padi për kompesnim te inflacionit		931.88		74.55		229		1235.43		Qeshtja ne procedure

		1042		C.nr 604/23 Adelina Gjikokaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		915.4		73.23		229		1217.63		Qeshtja ne procedure

		1043		C.nr 602/23 Kimete Selimi nga Baballoqi		Padi për kompensim të inflacionit		984.28		78.74		229		1292.02		Qeshtja ne procedure

		1044		C.nr 601/23 Mirlinda Berisha nga Pozhari		Padi për kompensim te inflacionit		958.68		76.69		229		1264.37		Qeshtja ne procedure

		1045		C.nr 600/23 Asmon Kadrijaj nga Rastavica		Padi për kompensim te inflacionit		597.29		47.78		229		874.07		Qeshtja ne procedure

		1046		C.nr 492/23 Sadik Shala nga Broliqi		Padi për kompensim të shujtave		350		28		124		502		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1047		C.nr 645/23 Qazim Maloku nga Dubravë		Padi për kompensim te inflacionit		1000.85		80.06		229		1309.91		Qeshtja ne procedure

		1048		C.nr 639/23 Hivzi Dobrunaj nga Deçani		Padi për kompensim te inflacionit		750.8		60.06		229		1039.86		Qeshtja ne procedure

		1049		C.nr 569/23 Kadri Tahirukaj nga Lluka e Epërm		Padi për kompensim te shujtave		750		60		228		1038		Aktgjykim Aprovues pjeserisht, nuk kam paraqitur Ankesë

		1050		CP:2021:147485 Filloreta Gashi nga Broliqi		Padi per kualifikim		2109		168.72		229		2506.72		Aktgjykim Aprovues, Komuna ka paraqitur Ankesë

		1051		C.nr 908/21 Anita Avdimetaj nga Qallapeku		Padi për udhëtim		634		0		0		634		Aktgjykim Plotesues, pas Aktgjykimit Aprovues.

		1052		P.nr 920/23 Kreditor “JRL ESCO” L.L.C Prishtinë		Propozim për Përmbarim përmes përmbarusit privat		300912.05		24072.96		502.57		325487.58		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1053		P.nr 324/23 Kreditor:  Ahmet:Group Sh.P.P.K  Zllopek-Deçan		Propozim për Përmbarim përmes përmbarusit privat		64000		0		0		64000		Nuk kam paraqitur Prapsim, Qeshtja ne procedure

		1054		P.nr.213/24 Artizana Qela nga Batusha		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1777.2		142.17		281		2200.37		Qeshtja ne procedure, nuk kam paraqitur prapsim, pritet ekzekutimi

		1055		P.nr. 664/23 Fatime Shabanaj nga Strellci		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		680		54.4		125		859.4		Komuna nuk ka paraqitur prapsim, pritet Permbarimi

		1056		CP:2023:246707 Qendresa Cacaj nga Carrabregu I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1057		C.nr. 873/21 Burbuqe Shabanhaxhaj nga Peja		Padi per shpenzim te udhetimit		1044		83.52		499.4		1626.92		Qeshtja ne procedure

		1058		CP 2023:281226 Ajshe Sadrijaj nga Lebusha		Propozim për permbarim përmes Gjykatës		572		45.76		125		742.76		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		1059		C.nr. 122/22 Ajshe Sadrijaj nga Lebusha		Padi per kualifikim		1000		80		0		1080		Qeshtja ne procedure

		1060		P.nr. 668/23 Shkelzen Hasanmetaj nga Strellci I eperm		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		680		54.4		281		1015.4		Qeshtja ne procedure, pritet permbarimi

		1061		P.nr. 3206/23 Ilirjana Çekaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1266		101.28		415		1782.28		Qeshtja ne procedure, pritet Ekzekutimi

		1062		Nr.Smil:2022:104084 Servete Lokaj nga Prilepi		Padi per shujta		890		71.2		125		1086.2		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1063		C.nr. 933/22 Kimete Zeqiraj nga Gllogjani		Padi per shujta		890		71.2		125		1086.2		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1064		C.nr. 934/22 Qamil Lushaj nga Shaptej		Padi per shujta		890		71.2		125		1086.2		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1065		C.nr. 949/22 Rasim Kaqorraj nga Lluka e Ep.		Padi per shujta		756		60.48		229		1045.48		Qeshtja ne procedure

		1066		C.nr. 958/22 Lirie Maloku nga Lluka e Ep.		Padi per shujta		756		60.48		125		941.48		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1067		C.Nr.337/22  Nife Mustafaj nga Gllogjani		Padi per shujta		890		71.2		125		1086.2		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1068		Nr.Smil:2022:265028 Xhevdet Çekaj nga Irzniqi		Padi per udhetim dhe kualifikim		1801.4		144.11		228		2173.51		Qeshtja ne procedure

		1069		C.nr. 930/22 Binak Mazrekaj nga Vokshi		Padi per shujta		890		71.2		125		1086.2		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1070		C.nr. 530/22 Time Haxhosaj nga Deçani		Padi per kualifikim		3263.4		261.07		229		3753.47		Qeshtja ne procedure

		1071		C.nr. 947/22 Halit Sutaj nga Lluka e Ep.		Padi per shujta		756		60.48		125		941.48		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1072		C.nr.964/22 Leonita Loshaj nga Carrabregu I Ep		Padi per shujta		260		20.8		125		405.8		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1073		C.nr. 959/22 Florenta Mulliqaj nga Lluka e Ep		Padi per shujta		736		58.88		125		919.88		Aktgjykim Aprovues,Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1074		C.nr. 928/22 Drita Haxhosaj nga Prekolluku		Padi per shujta		890		71.2		125		1086.2		Aktgjykim Aprovues, Komuna nuk ka paraqitur Ankesë

		1075		C.nr. 424/21 Fatime Ferizaj nga Kodralia		Padi per kualifikim		3209.85		256.78		229		3695.63		Qeshtja ne procedure

		1076		C.nr. 397/21 Ramadan Lushaj nga Shaptej		Padi per kualifikim		3078.9		246.31		229		3554.21		Qeshtja ne procedure

		1077		C.nr. 638/23 Gani Demhasaj nga Carrabregu		Padi per inflacion		1058.43		84.67		229		1372.1		Qeshtja ne procedure

		1078		C.nr. 653/23 Sinavere Demhasaj nga Carrabregu		Padi per inflacion		1210.73		96.85		229		1536.58		Qeshtja ne procedure

		1079		C.nr. 402/21 Ilir Batushaj nga Baballoqi		Padi per kualifikim		2905.06		232.4		229		3366.46		Qeshtja ne procedure

		1080		C.nr. 457/21 Musa Berisha nga Prapaqani		Padi per kualifikim		3340.35		267.22		229		3836.57		Qeshtja ne procedure

		1081		C.nr. 340/21 Nurije Balaj nga Carrabregu		Padi per kualifikim		2587.1		206.96		125		2919.06		Aktgjykim Aprovues,Kamë paraqitur Ankesë

		1082		C.nr. 385/21 Agim Avdimetaj nga Strellci I Ep		Padi per kualifikim		3031.3		242.5		229		3502.8		Qeshtja ne procedure

		1083		C.nr. 329/21 Mirlinda Berisha nga Pozhari		Padi per kualifikim		3057.3		244.58		229		3530.88		Qeshtja ne procedure

		1084		C.nr. 384/21 Ismet Milaj nga Strellci I Ep		Padi per kualifikim		3079.29		246.34		229		3554.63		Qeshtja ne procedure

		1085		C.nr. 400/21 Afrim Balaj nga Carrabregu I Ep		Padi per kualifikim		3266.01		261.28		229		3756.29		Qeshtja ne procedure

		1086		C.nr 420/21 Leonita Hajdaraj nga Strellci I Eperm		Padi për kualifikim		1358.7		108.64		229		1696.34		Qeshtja ne procedure

		1087		C.nr 470/21 Naser Hasanmetaj nga Strellci I Eperm		Padi për kualifikim		3078.9		246.24		229		3554.14		Qeshtja ne procedure

		1088		C.nr 423/21 Have Krasniqi nga Prapaqani		Padi per kualifikim		3078.9		246.24		229		3554.14		Qeshtja ne procedure

		1089		C.nr 438/21 Kumrije Idrizaj nga Strellci I Eperm		Padi per kualifikim		3188.16		255.05		229		3672.21		Qeshtja ne procedure

		1090		C.nr 403/21 Jeton Ramaj nga Maznik		Padi per kualifikim		2904.75		232.37		229		3366.12		Qeshtja ne procedure

		1091		C.nr 157/22 Bashkim Osdautaj nga Isniqi		Padi për shujta		378		30.24		229		637.24		Qeshtja ne procedure

		1092		C.nr 414/21 Denis Osaj nga Deçani		Padi për kualifikim		2665.71		213.25		229		3107.96		Qeshtja ne procedure

		1093		C.nr 419/21 Mustafë Krasniqi nga Prapaqani		Padi për kualifikim		3384		270.72		229		3883.72		Qeshtja ne procedure

		1094		C.nr 434/21 Samire Pajazitaj-Arifi nga Strellci I Eperm		Padi per kualifikim		2774.25		221.94		229		3225.19		Qeshtja ne procedure

		1095		C.nr. 510/22 Jehona Dautaj nga Strellci I Ulet		Padi per kualifikim		2774.25		221.94		229		3225.19		Qeshtja ne procedure

		1096		C.nr. 413/21 Blerina Lipa nga Istogu		Padi per kualifikim		2774.25		221.94		229		3225.19		Qeshtja ne procedure

		1097		C.nr.409/21 Blerina Gervalla nga Duboviku		Padi per kualifikim		2742.75		219.42		229		3191.17		Qeshtja ne procedure

		1098		C.nr. 471/21 Laundresa Malokaj nga Gramaqeli		Padi per kualifikim		2643.96		211.51		229		3084.47		Qeshtja ne procedure

		1099		C.nr. 416/21 Ganimete Krasniqi nga Prapaqani		Padi per kualifikim		2813.4		225.07		229		3267.47		Qeshtja ne procedure

		1100		C.nr. 450/21 Xheve Gervalla nga Duboviku		Padi per kualifikim		3122.55		249.8		229		3601.35		Qeshtja ne procedure

		1101		C.nr. 348/21 Mirjeta Mazrekaj nga Deçani		Padi per kualifikim		2687.04		214.96		229		3131		Qeshtja ne procedure

		1102		C.nr. 452/21 Fahrije Gashi nga Broliqi		Padi per kualifikim		2817.9		225.43		229		3272.33		Qeshtja ne procedure

		1103		C.nr. 463/21 Ilir Shala nga Duboviku		Padi per kualifikim		2926.8		234.14		229		3389.94		Qeshtja ne procedure

		1104		C.nr. 473/21 Arlind Hajdaraj nga Shaptej		Padi per kualifikim		2687.4		214.99		229		3131.39		Qeshtja ne procedure

		1105		C.nr. 498/21 Naime Hylaj nga Strellci I Ulet		Padi per kualifikim		2948.4		235.87		229		3413.27		Qeshtja ne procedure

		1106		C.nr. 1112/22 Smajl Lekaj nga Lumbardhi		Padi per kualifikim		2395.44		191.63		0		2587.07		Qeshtja ne procedure

		1107		C.nr. 172/22 Fatime Kukalaj nga Dranoci		Padi per shujta		1143.6		91.48		229		1464.08		Qeshtja ne procedure

		1108		P.nr.3102/23 Sylë Mustafaj nga Mazniki		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1401		112.08		766.47		2279.55		Qeshtja ne procedure,pritet ekzekutimi

		1109		C.nr. 267/22 Anita Zukaj-Kadrijaj nga Rastavic		Padi per shujta dhe udhetim		3394.8		271.58		229		3895.38		Qeshtja ne procedure

		1110		C.nr. 280/21 Ramë Dobraj nga Carrabregu I Eperm		Padi per Jubilare		390.28		31.22		364		785.5		Qeshtja ne procedure

		1111		C.nr. 459/22 Sokol Gjoci nga Dubrava		Padi per kualifikim		3314.25		265.14		229		3808.39		Qeshtja ne procedure

		1112		C.nr. 54/23 Fatime Tishukaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1113		C.nr. 39/23 Hajrije Imeraj nga Isniqi		Padi per Jubilare		388		31.04		229		648.04		Qeshtja ne procedure

		1114		C.nr. 1145/22 Violeta Mushkolaj nga Rastavica		Padi per inflacion		378		0		165		543		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1115		C.nr. 869/22 Aferdita Belegu nga Belegu		Padi per inflacion		410		0		165		575		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1116		C.nr. 862/22 Shyqri Zeqiraj nga Lebusha		Padi per inflacion		386		0		165		551		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1117		C.nr. 1008/22 Sadete Çuka-Osaj nga Deçani		Padi per inflacion		399		0		165		564		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1118		C.nr. 1010/22 Ikmete Kukleci-Gervalla nga Peja		Padi per inflacion		412		0		165		577		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1119		C.nr. 297/22 Mehdi Dodaj nga Irzniqi		Padi per shujta		810		0		165		975		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1120		C.nr. 1022/22 Bashkim Osdautaj nga Isniqi		Padi per inflacion		387		0		165		552		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1121		C.nr. 1090/22 Floriana Dautaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per inflacion		301		0		165		466		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1122		C.nr. 864/22 Hyse Cacaj nga Deçani		Padi per inflacion 		417		0		165		582		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1123		C.nr. 1088/22 Fatbardha Tahirsylaj nga Isniqi		Padi per inflacion		373		0		165		538		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1124		C.nr. 37/23 Lirim Kameraj nga Vokshi		Padi per shujta		378		0		165		543		Ështe vendosur me ndermjetesim,Gjykata me Aktvendim ka aprovuar ndermjetesim

		1125		C.nr. 59/23 Rrustem Kukleci nga Isniqi		Padi per shujta		378		0		165		543		Eshte vendosur me ndermjetesim,Gjjykata me aktvendim ka aprovuar ndermjetesimin

		1126		C.nr. 183/22 Flutur Mehaj nga Isniqi		Padi per shujta		860		68.8		229		1157.8		Qeshtja ne procedure

		1127		C.nr. 30/23 Shyqri  Zeqiraj nga Lebusha		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1128		C.nr. 117/23 Flutur Mehaj nga Isniqi		Padi per shujta		270		21.6		125		416.6		Qeshtja ne procedure

		1129		C.nr. 115/23 Shpresa Shala nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		229		637.24		Qeshtja ne procedure

		1130		C.nr. 744/22 Nezir Panxhaj nga Deçani		Padi per inflacion		708.95		56.71		124		889.66		Qeshtja ne procedure

		1131		C.nr. 863/22 Aferdita Nimani nga Gjakova		Padi per inflacion		400		32		125		557		Qeshtja ne procedure

		1132		C.nr. 1002/22 Fije Mehmetaj nga Isniqi		 Padi per inflacion		392		31.36		125		548.36		Qeshtja ne procedure

		1133		C.nr. 33/23 Arsim Pajazitaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1134		C.nr. 1091/22 Jeton Zekaj nga Lebusha		Padi per inflacion		362		28.96		125		515.96		Qeshtja ne procedure

		1135		C.nr. 44/23 Shaban Mehmetaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1136		C.nr. 43/23 Fatbardha Tahirsylaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1137		C.nr. 40/23 Njomza Imeraj nga Isniqi		 Padi per shujta		0		0		0		0		Qeshtja ne procedure

		1138		C.nr. 57/23 Mejreme Qorraj nga Carrabregu I Ulet		 Padi per shujta		202		16.16		125		343.16		Qeshtja ne procedure

		1139		C.nr. 52/23 Zenel Tishukaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1140		C.nr. 51/23 Fatime Kukleci nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1141		C.nr. 27/23 Imer Seferaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		229		637.24		Qeshtja ne procedure

		1142		C.nr. 58/23 Sadete Çuka-Osaj nga Deçani		Padi per shujta		202		16.16		125		343.16		Qeshtja ne procedure

		1143		C.nr. 35/23 Shaban Imeraj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		229		637.24		Qeshtja ne procedure

		1144		C.nr. 111/23 Besjana Likaj nga Isniqi		Padi per shujta		644		51.52		229		924.52		Qeshtja ne procedure

		1145		C.nr. 110/23 Time Balaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per shujta		658		52.64		229		939.64		Qeshtja ne procedure

		1146		C.nr. 867/22 Feriha Kameraj nga Lebusha 		Padi per inflacion		384		30.72		125		539.72		Qeshtja ne procedure

		1147		C.nr. 103/23 Fatime Tishukaj nga Isniqi		Padi per shujta		360		28.8		229		617.8		Qeshtja ne procedure

		1148		C.nr. 870/22 Aferdita Qorraj nga Carrabregu I Ulet		Padi per inflacion		406		32.48		125		563.48		Qeshtja ne procedure

		1149		C.nr. 113/23 Fije Mehmetaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1150		C.nr. 34/23 Sadri Haxhnikaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		125		533.24		Qeshtja ne procedure

		1151		C.nr. 116/23 Aferdita Belegu nga Belegu		Padi per shujta		652		52.16		125		829.16		Qeshtja ne procedure

		1152		C.nr. 109/23 Luljeta Osmanaj nga Isniqi		Padi per shujta		340		27.2		229		596.2		Qeshtja ne procedure

		1153		C.nr. 216/22 Hajrije Imeraj nga Isniqi		Padi per shujta		860		68.8		229		1157.8		Qeshtja ne procedure

		1154		C.nr. 107/23 Aferdita Nimani nga Gjakova		Padi per shujta		686		54.88		229		969.88		Qeshtja ne procedure

		1155		C.nr. 1023/22 Vjollca Tolaj nga Prilepi		Padi per inflacion		406		32.48		125		563.48		Qeshtja ne procedure

		1156		C.nr. 47/23 Gani Ahmetaj nga Isniqi		Padi per shujta		378		30.24		229		637.24		Qeshtja ne procedure

		1157		C.nr 129/22 Arsim Kurtaj nga Dubrave		Padi per shujta dhe jubilare		2131.75		170.56		125		2427.31		Aktgjykim Aprovues,komuna  ka paraqitur Ankesë

		1158		C.nr. 1140/22 Selim Kukalaj nga Dranoci		Padi per shujta dhe shpenzime te udhetimit		1143.6		91.48		0		1235.08		Qeshtja ne procedure

		1159		C.nr. 77/23 Ilmi Muqaj nga Lluka e Eperme         C.nr. 90/23 Ilmi Muqaj nga Lluka e Eperme		Padi per shujta dhe inflacion  x2		446.84		35.74		0		482.58		Qeshtja ne procedure

		1160		C.nr. 234/23 Agim Dobraj nga Carrabregu I Eperm		Padi per Jubilare		471		37.68		125		633.68		Qeshtja ne procedure

		1161		C.nr. 126/21 Sadik Tolaj nga Pobergja		Padi per paga per percjellje ne pension		922.12		0		0		922.12		Qeshtja ne procedure

		1162		C.nr. 127/20 Blerim Mataj, Shaqë Mataj dhe Teuta Mataj nga Pobergja		Padi per kompensim demi material dhe jomaterial------E paditur K-Deçan, dhe Kompania Elsig		5000		0		0		5000		Qeshtja ne procedure

		1163		C.nr 809/21 Time Çeku nga Irzniqi		Padi për kompensim demi matrial		23802		0		0		23802		Qeshtja ne procedure

		1164		C.nr 188/17 Asmon Aliqkaj nga Irzniqi		Padi për kompensim demi matrial		12000		960		0		12960		Qeshtja ne procedure

		1165		C.nr 300/23 Melvedije Lulaj nga Berliqi		Padi për kompensim te pagave		10482		838.56		0		11320.56		Qeshtja ne procedure

		1166		C.nr 285/21 N.P.Q"Vektor-B" nga Rastavica		Padi për kompensim demi matrial		477150		38172		0		515322		Qeshtja ne procedure

		1167		C.nr 643/22 Asllan Kasumaj nga Gramaqel		Padi per kompensim te shujtave		1000		80		259		1339		Qeshtja ne rigjykim

		1168		C.nr 894/21 Shkelzen Hadergjonaj nga Peja		Padi për kompensim te palujtshmerisë		10000		800		0		10800		Qeshtja ne procedure

		1169		C.nr 561/21 Sali Rrustemaj nga Strellc I Epërm		Padi per kompensim te pages sipas koficentit		1000		80		0		1080		Qeshtja ne procedure

		1170		207/21 Mehmet Osaj nga Deçani		Padi për kompensim demi		60400		4832		0		65232		Qeshtja ne procedure

		1171		C.nr 657/22 Argita Tolaj nga Pobergja		Padi për udhëtim		484.4		38.75		125		648.15		Qeshtja ne procedure

		1172		C.nr 28/23 Hajrije Imeraj nga Isniqi		Padi për Jubilare		349		27.92		125		501.92		Qeshtja ne procedure

		1173		C.nr 518/21 Sofe Gashi nga Peja		Padi mbi bazen e kualifikimit		2567		205.36		229		3001.36		Qeshtja ne procedure

		1174		C.nr 490/21 Shaban Lataj nga Carrabregu I Eperm		Padi mbi bazen e kualifikimit		2839		227.12		229		3295.12		Qeshtja ne procedure

		1175		C.nr768/21 Ymer Berisha nga Pozhari		Padi per kualfifkim licencim		3485		278.8		229		3992.8		Qeshtja ne procedure

		1176		C.nr 874/22 Zenel Tishukaj nga Isniqi		Padi për Inflacion		411		32.88		125		568.88		Qeshtja ne procedure

		1177		C.nr 1012/22 Fatime Kukleci nga Isniqi		Padi per inflacion		392		31.36		229		652.36		Qeshtja ne procedure

		1178		C.nr 782/22 Sinavere Zeqiraj-Pajazitaj		Padi për kualifikim dhe licensimit		2904		232.32		125		3261.32		Qeshtja ne procedure

		1179		C.nr 1015/22 Shpresa Ramosaj nga Carrabregu I Ultë		Padi per inflacion		411		32.88		125		568.88		Qeshtja ne procedure

		1180		C.nr 300/22 Mejrem Qorraj nga Carrabregu		Padi per shujta		678		54.24		0		732.24		Qeshtja ne procedure

		1181		C.nr 1013/22 Gjylfidane Loshaj nga Deçani		Padi per inflacion		387		30.96		125		542.96		Qeshtja ne procedure

		1182		C.nr 1021/22 Zeqir Islamaj nga Isniqi		Padi për inflacion		226		18.08		125		369.08		Qeshtja ne procedure

		1183		C.nr 1011/22 Senavere Zeqiraj-Pajazitaj nga Lëbusha		Padi për Inflacion		384		30.72		125		539.72		Qeshtja ne procedure

		1184		C.nr 516/21 Ryve Lokaj nga Sllupi		Padi mbi bazen e kualifikimit		2248		179.84		229		2656.84		Qeshtja ne procedure

		1185		C.nr. 487/21 Gjylfidane Loshaj nga Deçani		Padi per kualifikim		2358		188.64		229		2775.64		Qeshtja ne procedure

		1186		C.nr. 775/22 Shyqri Zeqiraj nga Lebusha		Padi per kualifikim		2926		234.08		125		3285.08		Qeshtja ne procedure

		1187		C.nr. 308/22 Ajne Haklaj nga Deçani		Padi per shujta dhe Jubilare		1960		156.8		0		2116.8		Qeshtja ne procedure

		1188		C.nr. 872/22 Time Balaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per inflacion		935		74.8		125		1134.8		Qeshtja ne procedure

		1189		C.nr. 574/22 Ajete Balaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per kualifikim		3528		282.24		125		3935.24		Qeshtja ne procedure

		1190		C.nr. 291/22 Hysni Aliçkaj nga Irzniqi		Padi per shujta		810		64.8		229		1103.8		Qeshtja ne procedure

		1191		C.nr. 483/21 Time Balaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per kualifikim		3057		244.56		229		3530.56		Qeshtja ne procedure

		1192		C.nr. 512/21 Begije Balaj nga Carrabregu I Eperm		Padi per kualifikim		3209		256.72		229		3694.72		Qeshtja ne procedure

		1193		C.nr. 1016/22 Mejreme Qorraj nga Carrabregu I ulet		Padi per inflacion		395		31.6		125		551.6		Qeshtja ne procedure

		1194		C.nr. 515/21 Nurije Carrabregu nga Carrabregu 		Padi per kualifikim		2620		209.6		229		3058.6		Qeshtja ne procedure

		1195		C.nr. 517/21 Besjana Likaj nga Strellci I eperm		Padi per kualifikim		1444		115.52		229		1788.52		Qeshtja ne procedure

		1196		C.nr. 492/21 Mejreme Qorraj nga Carrabregu I Ulet		Padi per kualifikim		3056		244.48		229		3529.48		Qeshtja ne procedure

		1197		C.nr. 486/21 Aferdita Belegu nga Belegu		Padi per kualifikim		2601		208.08		229		3038.08		Qeshtja ne procedure

		1198		C.nr. 604/21 Selvije Cacaj nga Deçani		Padi per kualifikim		2752		220.16		229		3201.16		Qeshtja ne procedure

		1199		C.nr. 69/23 Ferat Hulaj nga Hulaj		Padi per kualifikim		1754.16		140.33		238		2132.49		Qeshtja ne procedure

		1200		C.nr. 326/21 Merita Sejda nga Deçani		Padi per kualifikim		4317.3		345.38		229		4891.68		Qeshtja ne procedure

		1201		C.nr. 332/21 Ikmete Kukleci nga Isniqi		Padi per kualifikim		3274.65		261.97		229		3765.62		Qeshtja ne procedure

		1202		C.nr. 322/21 Mihane Dautaj nga Carrabregu		Padi per kualifikim		2731.05		218.48		229		3178.53		Qeshtja ne procedure

		1203		C.nr. 375/21 Gani Malaj nga Strellci I Eperm		Padi per kualifikim		3013.65		241.09		229		3483.74		Qeshtja ne procedure

		1204		C.nr. 362/21 Ruke Sutaj nga Lluka e Eperme		Padi per kualifikim		3231.45		258.51		229		3718.96		Qeshtja ne procedure

		1205		C.nr. 359/21 Hatmone Malaj nga Strellci I Eperm		Padi per kualifikim		3210.03		256.8		229		3695.83		Qeshtja ne procedure

		1206		Nr.Smil:2021:131344 Luljeta Osmanaj nga Isniqi		Padi per kualifikim		1223.67		97.89		229		1550.56		Qeshtja ne procedure

		1207		C.nr. 317/21 Musa Kasumaj nga Gramaqeli		Padi per kualifikim		3253.4		260.27		229		3742.67		Qeshtja ne procedure

		1208		C.nr.364/21 Florenta Molliqaj nga Deçani		Padi per kualifikim		2735.1		218.8		229		3182.9		Qeshtja ne procedure

		1209		C.nr.373/21 Shyqri Zeqiraj nga Lebusha		Padi per kualifikim		2905.16		232.41		229		3366.57		Qeshtja ne procedure

		1210		C.nr. 357/21 Suzana Avdimetaj nga Deçani		Padi per kualifikim		2687.45		214.99		229		3131.44		Qeshtja ne procedure

		1211		C.nr. 342/21 Gëzim Kukleci nga Isniqi		Padi per kualifikim		3405.88		272.47		229		3907.35		Qeshtja ne procedure

		1212		C.nr. 316/21 Burbuqe Shabanhaxhaj nga Deçani		Padi per kualifikim		3078.9		246.31		229		3554.21		Qeshtja ne procedure

		1213		C.nr. 320/21 Fatime Kukleci nga Isniqi		Padi per kualifikim		3028.63		242.29		229		3499.92		Qeshtja ne procedure

		1214		C.nr. 312/21 Arjeta Kameraj nga Lebusha		Padi per kualifikim		2818.35		225.46		229		3272.81		Qeshtja ne procedure

		1215		C.nr. 344/21 Fatime Tishukaj nga Isniqi		Padi per kualifikim		3253.4		260.27		229		3742.67		Qeshtja ne procedure

		1216		C.nr. 310/21 Afrim Maloku nga Dubrava		Padi per kualifikim		3035.07		242.8		229		3506.87		Qeshtja ne procedure

		1217		C.nr. 370/21 Sabahate Dautaj nga Strellci I Ulet		Padi per kualifikim		2889.51		231.16		229		3349.67		Qeshtja ne procedure

		1218		C.nr. 366/21 Burim Avdijaj nga Gramaqeli		Padi per kualifikim		3144.15		251.53		229		3624.68		Qeshtja ne procedure

		1219		C.nr. 846/21 Gani Zenelaj nga Strellci i Eperm		Padi per udhetim		308		24.64		395.4		728.04		Qeshtja ne procedure

		1220		P.nr. 1073/23 Murat Berisha BI, NTP ''Enisi Kline''		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		1000		80		0		1080		Qeshtja ne procedure

		1221		P.nr. 818/23 Banana Split Sh.P.K nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		8721.2		697.69		326.43		9745.32		Kam paraqitur Prapsim

		1222		P.nr. 114/22 Ekonomia Online Sh.P.K Prishtine		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		8400		0		0		8400		Kam paraqitur Prapsim, Gjykata ne Deçan eshte shpallur inkompetente

		1223		P.nr. 919/23 Javna Rasvetljava D.D Branch in Kosova Prishtine		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		130777.76		10462.22		396.22		141636.2		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1224		CP 2023:287713 Xufë Nimonaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1225		CP 2023:287210  Bekim Vishaj nga Kodralia		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		630		50.4		176		856.4		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1226		CP 2023:287345 Ali Berisha nga Duboviku		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		792		63.36		176		1031.36		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1227		CP 2023:287162 Kastriot Himaj nga Lloqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1228		CP 2023:287272 Faik Doda nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1229		CP 2023:287361 Alber Tetaj nga Peja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1230		CP 2023:287380 Hane Berisha nga Lumbardhi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1231		CP 2023:287456 Zoje Selmonaj nga Rastavica		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1232		CP 2023:287474 Besim Elezaj nga Strellci		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1233		CP 2023:287468 Miftar Januzaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1234		CP 2023:287484 Enver Zogaj nga Prejlepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1235		CP 2023:287494 Artan Ismajlaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1236		CP 2023:287505 Hajrije Hasanmetaj nga Strellci i Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1237		CP 2023:287634 Afrim Hasanmetaj nga Strellci i Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1238		CP 2023:287644 Ramiz Bajramaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1239		CP 2023:287665 Syzana Krasniqi nga Lloqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1240		CP 2023:287685 Asim Cenaj nga Lloqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1241		CP 2023:287739 Adem Mataj nga Baballoqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1242		CP 2023:287757 Adelina Nitaj nga Strellci i Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1243		CP 2023:287790 Haki Sylaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1244		CP 2023:287816 Xhafer Qufaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1245		CP 2023:287854 Ibish Gervalla nga Duboviku		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1246		CP 2023:287140 Xheladin Malaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1247		CP 2023:281281  Hasan Hulaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		0		176		976		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1248		CP 2023:275767 Hyse Dinaj nga Raushiqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1249		CP 2023:275755 Ajshe Qorraj nga Carrabregu i Ulet		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1250		P.nr. 499/22 Bujar Kuqi nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Permbaruesit  Privat		138975		11118		663.48		150756.48		Kam paraqitur Prapsim, eshte Aprovuar Prapsimi, Kreditori ka bere Ankesë

		1251		CP:2023:292172 Agim Isufaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1252		CP:2023:292733 Mergim Zymeraj nga Lebusha		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1253		CP:2023:292748 Mustafë Ramaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1254		CP:2023:292789 Arbresh Zekaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1255		CP:2023:292819 Bujar Istrefaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1256		CP:2023:292845 Kreshnik Berisha nga Pozhari		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1257		CP:2023:292861 Ali Tahirsylaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1258		CP:2023:292886 Rexhë Sutaj nga Lluka e Eperme		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		332		26.56		176		534.56		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1259		CP:2023:292905 Lirie Zukaj-Dabiqaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		452		36.16		176		664.16		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1260		CP:2023:292924 Xhevat Lufaj nga Strellci		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1261		CP:2023:292948 Arianita Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		332		26.56		176		534.56		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1262		CP:2023:292948 Besim Kameraj nga Lebusha		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1263		CP:2023:292983 Dyke Llolluni nga Juniku		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1264		CP:2023:293125 Valdet Mulaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1265		CP:2023:282719 Ismet Col Kukleci nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1266		CP:2023:293140 Valbone Zekaj nga Prapaqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1267		CP:2023:289686 Xhavit Shala nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		550		44		176		770		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1268		CP:2023:289705 Xhafer Sejfijaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1269		CP:2023:289748 Fisnik Mushkolaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1270		CP:2023:289791 Sami Gjikokaj nga Deçani 		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1271		CP:2023:289811 Emine Vokshi nga Pobergja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1272		CP:2023:289838 Ali Aliçkaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1273		CP:2023:289865 Muhamet Avdijaj nga Gramaqeli		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1274		CP:2023:289891 Ganimete Kurmehaj nga Peja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1275		CP:2023:289915 Antigona Dabiqaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1276		CP:2023:289946 Sanije Kurmehaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1277		CP:2023:289969 Sami Lokaj nga Pobergja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1278		CP:2023:289980 Kreshnik Dacaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1279		CP:2023:290005 Zeqë Malaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1280		CP:2023:290020 Islam Mustafaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1281		CP:2023:290036 Besnik Lokaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1282		CP:2023:290049 Shkelzen Goqi nga Juniku		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1283		CP:2023:290180 Pranvera Pajazitaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1284		CP:2023:290306 Arif Mushkolaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1285		CP:2023:290333 Jashar Hulaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1286		CP:2023:290352 Valerina Halilaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1287		CP:2023:290445 Mujë Kadrijaj nga Rastavica		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1288		CP:2023:290516 Shaban Pejcinovic nga Prapaqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1289		CP:2023:290789 Nderim Cenaj nga Lloqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1290		CP:2023:290826 Rasim Alaj nga Dranoci		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1291		CP:2023:290849 Ali Gecaj nga Lluka e Ulet		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1292		CP:2023:290880 Fatime Gjikokaj-Gjerukaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1293		CP:2023:290947 Drin Balaj nga Peja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		498		39.84		176		713.84		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1294		CP:2023:290984 Dardan Haskaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		422		33.76		176		631.76		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1295		CP:2023:291022 Berat Mustafaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		486		38.88		176		700.88		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1296		CP:2023:291093 Ajne Iberhysaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1297		CP:2023:291137 Avni Rexhaj nga Gramaqeli		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1298		CP:2023:291160 Ajshe Bozhdaraj nga Carrabregu I Ulet		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1299		CP:2023:291171 Zoje Sejfijaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1300		CP:2023:291189 Edona Kameraj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		452		36.16		176		664.16		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1301		CP:2023:291212 Riza Gjikokaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		916		73.28		176		1165.28		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1302		CP:2023:291224 Xhevat Bozhdaraj ngaCarrabregu 		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1303		CP:2023:291238 Besjana Salihaj nga Juniku		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		332		26.56		176		534.56		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1304		CP:2023:291245 Shkelzen Shehu nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1305		CP:2023:291303 Agron Demukaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		986		78.88		176		1240.88		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1306		CP:2023:291320 Rifat Kuçi nga Prapaqani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1307		CP:2023:291332 Gjylshahe Haklaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1308		CP:2023:291357 Xhevdet Ramosaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1309		CP:2023:291369 Klementina Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1310		CP:2023:291400 Betim Mataj nga Pobergja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1311		CP:2023:291433 Mirsat Nimanaj nga Prokolluk		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1312		CP:2023:291453 Bajram Dervishaj nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1313		CP:2023:291474 Bekim Demukaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1314		CP:2023:291487 Miradie Shala nga Peja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1315		CP:2023:291510 Arijeta Ademaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1316		CP:2023:291546 Xufe Qufaj nga Prilepi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1317		CP:2023:287899 Jetmir Avdiu nga Gramaqeli		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1318		CP:2023:288929 Manjolla Shala nga Peja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		916		73.28		176		1165.28		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1319		CP:2023:288912 Fatmire Selmonaj nga Rastavica		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1320		CP:2023:288892 Blerta Gjocaj nga Baballoqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1321		CP:2023:288875 Shaban Haxhaj nga Pobergja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		218		17.44		176		411.44		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1322		CP:2023:288848 Hate Shehu nga Juniku		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1323		CP:2023:288825 Shaban Zenelaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1324		CP:2023:288774 Vesma Spalevic nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1325		CP:2023:288749 Ibrahim Lushaj nga Shaptej		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1326		CP:2023:288716 Gentiana Mazrekaj nga Dranoci		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1327		CP:2023:288964 Ali Mataj nga Pobergja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1328		CP:2023:288680 Selim Demalijaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1329		CP:2023:288629 Shefqet Demhasaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1330		CP:2023:288593 Enver Vokshi nga Pobergja		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1331		CP:2023:288557 Hasan Kuqi nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1332		CP:2023:288516 Arben Qorraj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1333		CP:2023:288488 Adrianit Likaj nga Carrabregu		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1334		CP:2023:288459 Bajram Çeku nga Irzniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1335		CP:2023:288426 Leotrim Malaj nga Gllogjani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		486		38.88		176		700.88		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1336		CP:2023:287958 Besart Cacaj nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1337		CP:2023:287985 Smajl Tishukaj nga Isniqi		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		551		44.08		176		771.08		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1338		CP:2023:288210 Fitore Kuçi nga Deçani		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure

		1339		CP:2023:288234 Sabrije Selmanaj nga Strellci I Eperm		Propozim per Permbarim, permes Gjykates, me Aktpajtim		800		64		176		1040		Nuk kam paraqitur Prapsim, qeshtja ne procedure
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Klasifikacija imovine

2023 2022-1 2021-2

Zgrada

5,485,873 6,540,154 7,026,551

zemlja

0 0 0

Oprema

31,863 51,926 79,618

inFRAStRuctuRe

7,406,042 7,283,072 7,747,808

Mašina

31,473 0 0

Vozila

578,421 195,446 218,247

Drugi

48,283 541,949 634,185

ukupno

13,581,954 14,612,547 15,706,409
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		Klasifikacija imovine		2023				2022-1				2021-2

		Zgrada		5,485,873				6,540,154				7,026,551

		zemlja		0				0				0

		Oprema		31,863				51,926				79,618

		inFRAStRuctuRe		7,406,042				7,283,072				7,747,808

		Mašina		31,473				0				0

		Vozila		578,421				195,446				218,247

		Drugi		48,283				541,949				634,185

		ukupno		13,581,954				14,612,547				15,706,409
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Klasifikacija imovine

2023 2022-1 2021-2

Kompletni računari

11907 11907

Tehnologija i informaciona oprema

19727.5

Nameštaj

100432.98

Desktop računar

22271.83

Telefoni

905

Medicinska oprema

3129

hidrosanitarni i vodovodni instrumenti

40

Vodovodna mreža

120

Proizvodnja i prenos napajanja

350

Električna oprema

1710

Lap top

24936 24936

Klima uređaj

6170 6170

Radni sto

3036 3036

Kancelarijska stolica

245 245

Metalni ormar+vitrina+ormar

3248 3248

Digitalna kamera

672 672

Kserok

1814 1814

Vrata za škole

1476 1476
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		Klasifikacija imovine		2023				2022-1				2021-2

		Kompletni računari						11907				11907

		Tehnologija i informaciona oprema		19727.5

		Nameštaj		100432.98

		Desktop računar		22271.83

		Telefoni		905

		Medicinska oprema		3129

		hidrosanitarni i vodovodni instrumenti		40

		Vodovodna mreža		120

		Proizvodnja i prenos napajanja		350

		Električna oprema		1710

		Lap top						24936				24936

		Klima uređaj						6170				6170

		Radni sto						3036				3036

		Kancelarijska stolica						245				245

		Metalni ormar+vitrina+ormar						3248				3248

		Digitalna kamera						672				672

		Kserok						1814				1814

		Vrata za škole						1476				1476

		peći						384				384

		Računarska kuća						3088				3088

		Monitor						2801				2801

		stolice						6961.32				6961.32

		Skener štampač + toner						6814				6814

		UPS 600V						1939				1939

		Ostala oprema		17846.22				2064				2064

		Projektor						2787				2787

		ukupno		166532.53				80342.32				80342.32
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Klasifikacija imovine

2023 2022-1 2021-2

Skladište KKMF

3358.98 22580.97

KKMF apoteka

16569.93 17909.22

laboratorija KKMF

1142 5624
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		Klasifikacija imovine		2023				2022-1				2021-2

		Skladište KKMF		3358.98				22580.97

		KKMF apoteka		16569.93				17909.22

		laboratorija KKMF		1142				5624

		KMF akcije - Gram, Isnik, Irznik, Strellc		1587.16				0

		ukupno		22658.07				46114.19				0
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Datum objavljivanja ID dobavljača službenika Br. CPO cilj

2023

12.04.2023 KK952485 2023-70985 61.70                             

12.05.2023 KK952485 2023-102244 499.20                           

14.06.2023 KK952485 2023-140619 430.96                           

14.08.2023 KK952485 2023-218929 636.10                           

13.10.2023 KK952485 2023-304579 475.10                           
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		Datum objavljivanja				ID dobavljača službenika				Br. CPO				cilj				2023

		12.04.2023				KK952485				2023-70985								61.70

		12.05.2023				KK952485				2023-102244								499.20

		14.06.2023				KK952485				2023-140619								430.96

		14.08.2023				KK952485				2023-218929								636.10

		13.10.2023				KK952485				2023-304579								475.10

		Gjithsej																2,103.06
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Opis 2023 2022 -1 2021 -2

 Prihodi iz sopstvenog izvora preneseni iz prošle godine

183,174           324,434           112,166      

 Prihodi iz sopstvenih izvora primljeni su ove godine

935,228           852,651           855,032      

 Ukupna raspoloživa za podelu u tekućoj godini

1,118,402        1,177,085        967,198      

 Iznos potrošen u tekućoj godini

(957,653)          (992,414)          (642,764)     

Preostali iznos za prenos

160,749           184,671           324,434      
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						Opis				2023						2022 -1						2021 -2

				 Prihodi iz sopstvenog izvora preneseni iz prošle godine						183,174						324,434						112,166

		Plus		 Prihodi iz sopstvenih izvora primljeni su ove godine						935,228						852,651						855,032

				 Ukupna raspoloživa za podelu u tekućoj godini						1,118,402						1,177,085						967,198

		Minus		 Iznos potrošen u tekućoj godini						(957,653)						(992,414)						(642,764)

						Preostali iznos za prenos				160,749						184,671						324,434
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opis

2023 2022 2021

 Prihodi od razvojnog fonda kojem verujemo iz prošle godine

 Prihodi iz sopstvenih izvora primljeni su ove godine

 Ukupna raspoloživa za podelu u tekućoj godini

-              -                 -                

 Iznos potrošen u tekućoj godini

Preostali iznos za prenos

Shuma e mbetur për bartje  -              -                 -                
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				opis						2023						2022						2021

				 Prihodi od razvojnog fonda kojem verujemo iz prošle godine

		Plus		 Prihodi iz sopstvenih izvora primljeni su ove godine

				 Ukupna raspoloživa za podelu u tekućoj godini						-						-						-

		Minus		 Iznos potrošen u tekućoj godini

				Preostali iznos za prenos		Shuma e mbetur për bartje				-						-						-
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Opis 2023 2022-1 2021 -2

 Određeni donatorski grantovi preneti iz prethodne godine 17,054        18,550       2,432        

 Određeni donatorski grantovi primljeni ove godine 40,266        -                 28,118      

 Ukupno raspoloživo za raspodelu u teku

ć

oj godini 57,320        18,550      

30,550      

 Iznos potrošen u teku

ć

oj godini (35,850)      (1,496)        (12,000)     

Nose

ć

a ravnoteža 21,470        17,054       18,550      
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				Opis						2023						2022-1						2021 -2

				Određeni donatorski grantovi preneti iz prethodne godine						17,054						18,550						2,432

		Plus		Određeni donatorski grantovi primljeni ove godine						40,266						-						28,118

				Ukupno raspoloživo za raspodelu u tekućoj godini						57,320						18,550						30,550

		Minus		Iznos potrošen u tekućoj godini						(35,850)						(1,496)						(12,000)

				Noseća ravnoteža						21,470						17,054						18,550
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Sheet2

		





Sheet3

		






image62.emf
Odeljenje

Broj zaposlenih u 

Zakonu o budžetu

Trenutni broj 

radnika na 

Puno radno 

vreme

Honorarni rad

Puno radno 

vreme

Honorarni rad

Puno radno 

vreme

Honorarni rad

Zyra e Kryetarit 34

32                    

14

12                       

Zyra e Kuvendit Komunal 0 0 0 0

Administrata dhe Përsoneli 22

20                    

20

20                       

Inspekcioni 5

3                     

4

4                         

Prokurimi 3

3                     

3

3                         

Buxhet dhe Financa 16

11                    

11

11                       

Infrastrukturë rrugore 8

8                     

8

7                         

Sherbimi i Zjarrëfikësve 13

13                    

13

13                       

Zyra e Komuniteteve 4

4                     

4

3                         

Bujqesi dhe Zhvillim Rural 18

18                    

17

18                       

Zhvillim Ekonomik 3

3                     

3

3                         

Kadaster dhe Gjeodezi 7

6                     

7

7                         

Planifikim Urban dhe Mjedis 6

6                     

5

6                         

Administrata (SH) 2

2                     

2

2                         

Sherbimet e kujdesit primar shendetësor-QKMF 126

122                  

120

116                     

Sherbimet Sociale 10

10                    

10

9                         

Sherbimet Sociale Rezidenciale 8

8                     

8

8                         

Kulturë Rini dhe Sport 13

13                    

13

11                       

Administrata (A) 7

6                     

7

7                         

Arsimi Fillor 457

461                  

455

445                     

Arsimi i Mesem 110

102                  

108

110                     

Ukupno 872 851 0 832 0 815 0

Trenutni broj radnika na 

kraju 2023 godine

Trenutni broj radnika na 

kraju 2022 godine


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet56.xls
Sheet1

		Odeljenje		Broj zaposlenih u Zakonu o budžetu		Trenutni broj radnika na kraju 2023 godine				Trenutni broj radnika na kraju 2022 godine				Trenutni broj radnika na kraju 2020 godine

						Puno radno vreme		Honorarni rad		Puno radno vreme		Honorarni rad		Puno radno vreme		Honorarni rad

		Zyra e Kryetarit		34		32				14				12

		Zyra e Kuvendit Komunal		0		0				0				0

		Administrata dhe Përsoneli		22		20				20				20

		Inspekcioni		5		3				4				4

		Prokurimi		3		3				3				3

		Buxhet dhe Financa		16		11				11				11

		Infrastrukturë rrugore		8		8				8				7

		Sherbimi i Zjarrëfikësve		13		13				13				13

		Zyra e Komuniteteve		4		4				4				3

		Bujqesi dhe Zhvillim Rural		18		18				17				18

		Zhvillim Ekonomik		3		3				3				3

		Kadaster dhe Gjeodezi		7		6				7				7

		Planifikim Urban dhe Mjedis		6		6				5				6

		Administrata (SH)		2		2				2				2

		Sherbimet e kujdesit primar shendetësor-QKMF		126		122				120				116

		Sherbimet Sociale		10		10				10				9

		Sherbimet Sociale Rezidenciale		8		8				8				8

		Kulturë Rini dhe Sport		13		13				13				11

		Administrata (A)		7		6				7				7

		Arsimi Fillor		457		461				455				445

		Arsimi i Mesem		110		102				108				110

		Ukupno		872		851		0		832		0		815		0
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Odeljenje

Trenutni 

broj 

Puno radno 

vreme

Honorarni rad

Puno radno 

vreme

Honorarni rad

Puno radno 

vreme

Honorarni rad

Odeljenje 1

Odeljenje 2

Odeljenje 3

Ukupno

0 0 0 0 0 0

Trenutni broj radnika na 

kraju 2023 godine

Trenutni broj radnika na 

kraju 2022 godine
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		Odeljenje		Trenutni broj radnika na kraju 2023 godine				Trenutni broj radnika na kraju 2022 godine				Trenutni broj radnika na kraju 2020 godine

				Puno radno vreme		Honorarni rad		Puno radno vreme		Honorarni rad		Puno radno vreme		Honorarni rad

		Odeljenje 1

		Odeljenje 2

		Odeljenje 3

		Ukupno		0		0		0		0		0		0
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Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit 3

11                 10                

Zyra e Kuvendit Komunal 2

2                   -                  

Administrata dhe 

Përsoneli 1

5                   2                  

Inspekcioni 2

2                   1                  

Prokurimi 0

-                   -                  

Buxhet dhe Financa 0

5                   7                  

Sherbimet Publike.Mbrojtje 

civile dhe Emergjenca 2

2                   -                  

Zyra e Komuniteteve 0

-                   -                  

Bujqesi dhe Zhvillim 

Rural 0

3                   1                  

Zhvillim Ekonomik 3

3                   3                  

Kadaster dhe Gjeodezi 1

3                   -                  

Planifikim Urban dhe 

Mjedis 5

8                   3                  

Administrata (SH) 0

3                   1                  

Sherbimet e kujdesit 

primar shendetësor 3

37                 12                

Sherbimet Sociale 0

2                   1                  

Sherbimet Sociale 

Rezidenciale 2

5                   6                  

Kulturë Rini dhe Sport 1

9                   3                  

Administrata (A) 0

1                   -                  

Arsimi Fillor 0

1                   16                

Arsimi i Mesem 0

1                  

gjithsej 25 103             66              

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2023

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2021-2

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		3				11				10

		Zyra e Kuvendit Komunal		2				2				-

		Administrata dhe Përsoneli		1				5				2

		Inspekcioni		2				2				1

		Prokurimi		0				-				-

		Buxhet dhe Financa		0				5				7

		Sherbimet Publike.Mbrojtje civile dhe Emergjenca		2				2				-

		Zyra e Komuniteteve		0				-				-

		Bujqesi dhe Zhvillim Rural		0				3				1

		Zhvillim Ekonomik		3				3				3

		Kadaster dhe Gjeodezi		1				3				-

		Planifikim Urban dhe Mjedis		5				8				3

		Administrata (SH)		0				3				1

		Sherbimet e kujdesit primar shendetësor		3				37				12

		Sherbimet Sociale		0				2				1

		Sherbimet Sociale Rezidenciale		2				5				6

		Kulturë Rini dhe Sport		1				9				3

		Administrata (A)		0				1				-

		Arsimi Fillor		0				1				16

		Arsimi i Mesem		0				1

		gjithsej		25				103				66
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Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komunën e Deçanit

Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor 

2023 2022 -1 2021  -2

Llogaria e vetme 

e Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

BKK BKK BKK

Shënim  '000  '000  '000

BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

12,372                     9,714                  9,099                   

958                           992                     643                      

-                      -                       

36                             1                          12                         

Financimet nga huamarrja 94                       32                         

Klauzola e investimeve

Gjithsej 13,365                     10,802               9,786                   

SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

Operacionet

Paga dhe shtesa 2 7,167                       5,935                  5,780                   

Mallra dhe shërbime 3 1,999                       1,844                  1,619                   

Shpenzime komunale  4 200                           195                     155                      

9,366                       7,975                  7,555                   

Transferet 

Transfere dhe subvencione 5 207                           152                     173                 

Shpenzime  kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisje 6 3,792                       2,675              2,059              

Pagesa tjera 7

Gjithsej 13,365                     10,802               9,786                   

Granti qeveritar

Të hyrat vetanake

Të hyrat e dedikuara

Grantet e përcaktuara të donatorëve

Pranimet tjera 

Fondi zhvillimor në mirëbesim
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		Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Komunën e Deçanit

		Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor

												2023				2022 -1				2021  -2

												Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit

												BKK				BKK				BKK

								Shënim				'000				'000				'000

		BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

				Granti qeveritar								12,372				9,714				9,099

				Të hyrat vetanake								958				992				643

				Të hyrat e dedikuara												- 0				- 0

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								36				1				12

				Financimet nga huamarrja												94				32

				Klauzola e investimeve

				Fondi zhvillimor në mirëbesim

				Pranimet tjera

		Gjithsej										13,365				10,802				9,786

		SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

				Operacionet

						Paga dhe shtesa		2				7,167				5,935				5,780

						Mallra dhe shërbime		3				1,999				1,844				1,619

						Shpenzime komunale		4				200				195				155

												9,366				7,975				7,555

				Transferet

						Transfere dhe subvencione		5				207				152				173

				Shpenzime  kapitale

						Prona, ndërtesa dhe pajisje		6				3,792				2,675				2,059

				Pagesa tjera				7

		Gjithsej										13,365				10,802				9,786
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2023 2022 -1 2021 -2

Realizimi Buxheti final  Buxheti fillestar  Ndryshimi Realizimi Realizimi 

A B C D=B-A E F

Shënime

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

HYRJA E PARASË SË GATSHME

8 505               727                      727                              222                                       387               473             

Të hyrat jo tatimore 9 305               372                      372                              67                                         465               235             

10 -                                            -                    -                   

Grantet e përcaktuara të donatorëve 11 40                 40                        -                                            19                 28                

Tjera 12 -                                            -                    -                   

Gjithsej Pranimet 850               1,139                   1,098                           289                                       871               736             

DALJA E PARASË SË GATSHME

2 7,167           7,167                   5,800                           -                                            5,935           5,780          

Mallra dhe shërbime 3 1,999           2,129                   2,100                           129                                       1,844           1,619          

Shpenzime komunale 4 200               200                      200                              0                                           195               155             

Transfere dhe subvencione 5 207               208                      200                              1                                           152               173             

Shpenzime kapitale 6 3,792           4,024                   3,820                           232                                       2,675           2,059          

Rezerva -                                            -                    -                   

Tjerat 7 -                                            -                    -                   

Gjithsej  pagesat 13,365         13,727                12,120                         362                                       10,802         9,786          

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Komunën e Deçanit

Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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		Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Komunën e Deçanit

		Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023

																								2023								2022 -1				2021 -2

																Realizimi				Buxheti final				Buxheti fillestar				Ndryshimi				Realizimi				Realizimi

																A				B				C				D=B-A				E				F

												Shënime				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		HYRJA E PARASË SË GATSHME

				Të hyrat tatimore								8				505				727				727				222				387				473

				Të hyrat jo tatimore								9				305				372				372				67				465				235

				Të hyrat e dedikuara								10																-				-				-

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								11				40				40								-				19				28

				Tjera								12																-				-				-

		Gjithsej Pranimet														850				1,139				1,098				289				871				736

		DALJA E PARASË SË GATSHME

				Paga dhe shtesa								2				7,167				7,167				5,800				-				5,935				5,780

				Mallra dhe shërbime								3				1,999				2,129				2,100				129				1,844				1,619

				Shpenzime komunale								4				200				200				200				0				195				155

				Transfere dhe subvencione								5				207				208				200				1				152				173

				Shpenzime kapitale								6				3,792				4,024				3,820				232				2,675				2,059

				Rezerva																								-				-				-

				Tjerat								7																-				-				-

		Gjithsej  pagesat														13,365				13,727				12,120				362				10,802				9,786
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Buxheti Fillestar          

(Ligji i Buxhetit)

Ndryshimi   

I 

Ndryshimi 

II

Ndryshimi 

III

Ndryshimi 

IV

Të hyrat 

vetanake

Grantet e 

percaktuara te 

donetoreve

Burime tjera te 

financimit

Buxheti 

përfundimtar 

SIMFK

Ndryshimet 

e buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

727                                        727                   

0

Të hyrat jo tatimore 372                                        372                   

0

-                       

#DIV/0!

Grantet e përcaktuara të donatorëve

40                                

40                     

#DIV/0!

Huamarrjet -                       

#DIV/0!

Tjera

-                       

#DIV/0!

Gjithsej 1,098                          -                   -                  -                  -                       40                                 -                         1,139                0.03665594

Daljet

5,800                                    

1,367

7,167                

0.235673621

Mallra dhe shërbime 2,100                                    

28 1

2,129                

0.013607143

Shpenzime  komunale 200                                        200                    0

Transfere dhe subvencione 200                                       

8

208                   

0.04014

Shpenzime kapitale 3,820                                    

148 56

4,024                

0.053377332

Rezerva

#DIV/0!

Kthimi i huamarrjeve -                       

#DIV/0!

Tjerat -                       

#DIV/0!

Gjithsej 12,120 1,367 0 0 183 57 0 13,727 13.3%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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								Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

						Buxheti Fillestar          (Ligji i Buxhetit)		Ndryshimi   I		Ndryshimi II		Ndryshimi III		Ndryshimi IV		Të hyrat vetanake		Grantet e percaktuara te donetoreve		Burime tjera te financimit				Buxheti përfundimtar SIMFK				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategoria e ndarjes				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000

		Hyrjet

		Të hyrat tatimore				727																		727				0

		Të hyrat jo tatimore				372																		372				0

		Të hyrat e dedikuara																						-				0

		Grantet e përcaktuara të donatorëve																40						40				0

		Huamarrjet																						-				0

		Tjera																						-				0

		Gjithsej				1,098		-		-		-				-		40		-				1,139				0.0366559398

		Daljet

		Paga dhe shtesa				5,800		1,367																7,167				0.2356736207

		Mallra dhe shërbime				2,100										28		1						2,129				0.0136071429

		Shpenzime  komunale				200																		200				0

		Transfere dhe subvencione				200										8								208				0.04014

		Shpenzime kapitale				3,820										148		56						4,024				0.0533773321

		Rezerva																										0

		Kthimi i huamarrjeve																						-				0

		Tjerat																						-				0

		Gjithsej				12,120		1,367		0		0				183		57		0				13,727				13.3%
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Gjithsej  Buxheti Ndryshimi  2022-1 2021 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagat neto përmes listave të pagave

5,629               5,629       6,163         4,539         4,636        

Pagesa për sindikate

14                    14            14              16              22             

Anëtarësim - oda e infermierëve të Kosovës

2                      2              2                2                2               

Anëtarësim - oda e mjekëve të Kosovës

2                      2              2                2                2               

Shtesat dhe kompensimet tjera

-                      

Mëditjet për delegat dhe komisione

-                      

Punëtoret me kontrate (jo në listën e pagës)

-                      

Tatimi ndalur në të ardhurat personale

356                  356          356            255            267           

Kontributi pensional - punëtori

315                  315          315            251            258           

Kontributi pensional - punëdhënës

315                  315          315            251            258           

Pagesa për vendime gjyqësore

534                  534          619            336           

Paga dhe shtesa 7,167               -              -              -              7,167       -              -              -              7,167         -                     5,935         5,780        

2023
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										2023

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022-1				2021 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagat neto përmes listave të pagave				5,629										5,629										6,163								4,539				4,636

		Pagesa për sindikate				14										14										14								16				22

		Anëtarësim - oda e infermierëve të Kosovës				2										2										2								2				2

		Anëtarësim - oda e mjekëve të Kosovës				2										2										2								2				2

		Shtesat dhe kompensimet tjera				-

		Mëditjet për delegat dhe komisione				-

		Punëtoret me kontrate (jo në listën e pagës)				-

		Tatimi ndalur në të ardhurat personale				356										356										356								255				267

		Kontributi pensional - punëtori				315										315										315								251				258

		Kontributi pensional - punëdhënës				315										315										315								251				258

		Pagesa për vendime gjyqësore				534										534																		619				336

		Paga dhe shtesa				7,167				-		-		-		7,167		-		-		-				7,167				-				5,935				5,780






image6.emf
Sherbime shtypje-jo marketing

5                                        

3                1              14             3               

Sherbime kontraktuese tjera

364                                   

315            49            487           358            304           

Sherbime teknike

29             

Shpenzimet për antarësim

10                                     

10              10             6               

Sherbimet e varrimit

25                                     

15              9              25             61              18             

Mobilje (me pak se 1000 euro)

-                                    

15              14             

Kompjuterë me pak se 1000 euro

2                                        

2                2               60             

Paisje specialistike mjeksore

13                                     

13              50             60             

Pajisje tjera 

167                                   

120            47            167           97              1               

Furnizime për zyre

189                                   

175            14            206           206            300           

Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

24                                     

20              3              44             23              12             

Furnizime mjekësore

48                                     

48              58             21             

Furnizim pastrimi

56                                     

56              56             67             

Furnizim me veshmbathje

5                                        

5                6               7               

Naftë për ngrohje qendrore

111                                   

111            131           140            51             

DRU

146                                   

146            146           159            100           

Derivate për gjenerator

5                                        

5                5               3                20             

Karburant për vetura

153                                   

152            1              163           114            69             

Avanc për udhëtime zyrtare

2                                        

2                2              

Regjistrim i automjeteve

2                                        

2                2               2                2               

Sigurim i automjeteve

6                                        

6                0              6               9                4               

Mirëmbajtje, Riparim i Automjeteve

28                                     

23              6              28             29              27             

Mirëmbajtje e ndertesave

85                                     

63              22            85             107            72             

Mirëmbajtje e shkollave

11                                     

11              11             16              31             

Mirëmbajtje e objekteve shëndetësore

7                                        

7                7               6                21             

Mirëmbajtje e rrugëve

0               

Mirëmbajtje e Teknologjisë Informative

20                                     

20              20             3                32             

Mirëmbajtje e mobileve dhe paisjeve

30                                     

30              30             20              32             

Mirëmbajtje rutinore

197                                   

136            61            197           144            71             

Qiraja për ndertesa

5                                        

3                2              5               8                0               

Qiraja për makineri

9                                        

8                1              9               17              5               

Dreka zyrtare

66                                     

60              6              66             91              60             

Shpenzime -Vendimet e Gjykatave

137                                   

88              49            24              161           

Mallra dhe shërbime

1,999                                

-              -              -              1,686         314          -              -              2,129        129               1,844         1,562        

Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
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										2023

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022 -1				2021 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Akomodimi  udhëtime zyrtre brenda vendit				- 0																																1

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar jashtë vendit				7										6		0								7								5				1

		Meditjet për udhëtime zyrtre jashtë vendit				- 0

		Shpenzime të vogla-para xhepi jasht vendit				1												1								1								6

		Akomodimi  udhëtime zyrtre jashtë vendit				8										2		6								8

		Shpenzime tjera udhëtime zyrtre jashtë vendit				1												1								1

		Shpenzimet per internet				1										1		0								1								0				1

		Shpenzimet e telefonisë mobile				7										7										7								33				8

		Shpenzimet postare				5										5										5								8				4

		Shërbimet e arsimit trajnimit				- 0																																4

		Shërbime të ndryshme intelektuale dhe këshilldhënëse				42										7		35								62								6				18

		Sherbime shtypje-jo marketing				5										3		1								14								3

		Sherbime kontraktuese tjera				364										315		49								487								358				304

		Sherbime teknike																																29

		Shpenzimet për antarësim				10										10										10								6

		Sherbimet e varrimit				25										15		9								25								61				18

		Mobilje (me pak se 1000 euro)				- 0																												15				14

		Kompjuterë me pak se 1000 euro				2										2										2												60

		Paisje specialistike mjeksore				13										13										50												60

		Pajisje tjera				167										120		47								167								97				1

		Furnizime për zyre				189										175		14								206								206				300

		Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)				24										20		3								44								23				12

		Furnizime mjekësore				48										48										58								21

		Furnizim pastrimi				56										56										56								67

		Furnizim me veshmbathje				5										5										6								7

		Naftë për ngrohje qendrore				111										111										131								140				51

		DRU				146										146										146								159				100

		Derivate për gjenerator				5										5										5								3				20

		Karburant për vetura				153										152		1								163								114				69

		Avanc për udhëtime zyrtare				2										2										2

		Regjistrim i automjeteve				2										2										2								2				2

		Sigurim i automjeteve				6										6		0								6								9				4

		Mirëmbajtje, Riparim i Automjeteve				28										23		6								28								29				27

		Mirëmbajtje e ndertesave				85										63		22								85								107				72

		Mirëmbajtje e shkollave				11										11										11								16				31

		Mirëmbajtje e objekteve shëndetësore				7										7										7								6				21

		Mirëmbajtje e rrugëve																																0

		Mirëmbajtje e Teknologjisë Informative				20										20										20								3				32

		Mirëmbajtje e mobileve dhe paisjeve				30										30										30								20				32

		Mirëmbajtje rutinore				197										136		61								197								144				71

		Qiraja për ndertesa				5										3		2								5								8				0

		Qiraja për makineri				9										8		1								9								17				5

		Dreka zyrtare				66										60		6								66								91				60

		Shpenzime -Vendimet e Gjykatave				137										88		49																24				161

		Mallra dhe shërbime				1,999				-		-		-		1,686		314		-		-				2,129				129				1,844				1,562

		Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
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Gjithsej  Buxheti Ndryshimi 2022 -1 2021 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Rryma 151                     151 167 148 95

Uji 10                       10 10 18 10

Mbeturinat 20                       20 20 25 34

Ngrohja Qendrore -                     

Shpenzimet telefonike 3                         3 3 5 4

Pagesa-vendimet gjqyqësore 16                       16

11             

Pagesa -Neni 39.2 LMFPP -                     

Shpenzime komunale

200                     -              -              -              200            -              -              -              200           0                   195            155           

2023
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										2023

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022 -1				2021 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Rryma				151										151										167								148				95

		Uji				10										10										10								18				10

		Mbeturinat				20										20										20								25				34

		Ngrohja Qendrore				- 0

		Shpenzimet telefonike				3										3										3								5				4

		Pagesa-vendimet gjqyqësore				16										16																						11

		Pagesa -Neni 39.2 LMFPP				- 0

		Shpenzime komunale				200				-		-		-		200		-		-		-				200				0				195				155
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Gjithsej Buxheti

Ndryshimi 2022 -1 2021 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Subvencione për entitetet publike -                     

Subvencionet për entitetet publike (tea.bib) -                     

Subvencione për entitetet jopublike 207                     158 49 208          152 144

Transfere për qeveri tjera -                     

Pagesat për përfituesit individual -                     

Pagesat për invalidët e luftës -                     

Pagesat për familjet e të rënëve në luftë -                     

Pensionet e përkohshme të Trepçës -                     

Pushimi i lehonave -                     

Pagesa për vendime gjyqesore -                      29

Pagesat per sektorin e  blegtorise -                     

Pagesat per kulturat -                     

Ristruktorimi i potencialit fizik -                     

Diversifikimi i fermave -                     

Shto kode sipas nevojes

-                     

Subvencione dhe transfere 207                     -              -              -              158          49            -              -              208          1                    152            173           

2023
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										2023

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022 -1				2021 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Subvencione për entitetet publike				- 0

		Subvencionet për entitetet publike (tea.bib)				- 0

		Subvencione për entitetet jopublike				207										158		49								208								152				144

		Transfere për qeveri tjera				- 0

		Pagesat për përfituesit individual				- 0

		Pagesat për invalidët e luftës				- 0

		Pagesat për familjet e të rënëve në luftë				- 0

		Pensionet e përkohshme të Trepçës				- 0

		Pushimi i lehonave				- 0

		Pagesa për vendime gjyqesore				- 0																																29

		Pagesat per sektorin e  blegtorise				- 0

		Pagesat per kulturat				- 0

		Ristruktorimi i potencialit fizik				- 0

		Diversifikimi i fermave				- 0

		Shto kode sipas nevojes				- 0

		Subvencione dhe transfere				207				-		-		-		158		49		-		-				208				1				152				173
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Gjithsej Buxheti Ndryshimi 2022 -1 2021 -2

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Ndërtesat e banimit -                     

Ndërtesat administrat.afariste 130                     24            106          130         

Objektet arsimore -                      92

Objektet shëndetësore -                      10

Objektet kulturore -                      94              107

Objektet sportive 100                     100          100          150           

Objektet memoriale 85                       85            85            102            159           

Rrethoja 136                     136          136          -                

Garazha -                      61

Ndërtimi i rrugëve lokale 750                     750          1,942       873            771

Trotuaret -                      97              172           

Kanalizimi 99                       50            49            99            50              48

Ujësjellësi 186                     100          86            286          150           

Mirmbajtja investive 59                       59            359          5                88

Furn.me rrym,gjenrimitransmis 130                     80            50            133          196            50             

Mobilje mbi 1000 euro -                      21              -                

Paisje tjera 50                       50            50            60              1

Paisje të teknologjis inform -                      53              8

Paisje speciale mjeksore 36                       36            36            12              -                

Investim në vijim 465                     312          153          465          47              -                

Bashkfinancim me IPA 100                     100          200          49

Pagesa-Vendime Gjyqësore 1,464                  1,313       151          764            442           

Shto kode sipas nevojes -                     

Shpenzime Kapitale 3,792                  -              -              -              3,161       595          -              36            4,023       232               2,675         2,059        

2023


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet7.xls
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										2023

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022 -1				2021 -2

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Ndërtesat e banimit				- 0

		Ndërtesat administrat.afariste				130										24		106								130

		Objektet arsimore				- 0																																92

		Objektet shëndetësore				- 0																																10

		Objektet kulturore				- 0																												94				107

		Objektet sportive				100										100										100								150

		Objektet memoriale				85										85										85								102				159

		Rrethoja				136										136										136												-

		Garazha				- 0																																61

		Ndërtimi i rrugëve lokale				750										750										1,942								873				771

		Trotuaret				- 0																												97				172

		Kanalizimi				99										50		49								99								50				48

		Ujësjellësi				186										100		86								286								150

		Mirmbajtja investive				59										59										359								5				88

		Furn.me rrym,gjenrimitransmis				130										80		50								133								196				50

		Mobilje mbi 1000 euro				- 0																												21				-

		Paisje tjera				50										50										50								60				1

		Paisje të teknologjis inform				- 0																												53				8

		Paisje speciale mjeksore				36																36				36								12				-

		Investim në vijim				465										312		153								465								47				-

		Bashkfinancim me IPA				100										100										200												49

		Pagesa-Vendime Gjyqësore				1,464										1,313		151																764				442

		Shto kode sipas nevojes				- 0

		Shpenzime Kapitale				3,792				-		-		-		3,161		595		-		36				4,023				232				2,675				2,059
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20__ 20__ -1 20__ -2

Natyra e pagesës € '000 € '000 € '000

Depozita 1

Depozita 2

Depozita 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
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						20__		20__ -1		20__ -2

		Natyra e pagesës				€ '000		€ '000		€ '000

		Depozita 1

		Depozita 2

		Depozita 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0		0		0
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2023 2022 -1 2021 -2

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2023

% e ndryshimit 

nga 2022-1

Të hyrat nga Tatimi në pronë 40110

505                     387                   473                  

% %

Të hyrat tatimore 2 % %

Të hyrat tatimore 3 % %

Të hyrat tatimore 4 % %

Gjithsej 505 387 473 0% %
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								2023		2022 -1		2021 -2

		Përshkrimi		Shënime				€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2023		% e ndryshimit nga 2022-1

		Të hyrat nga Tatimi në pronë		40110				505		387		473		%		%

		Të hyrat tatimore 2												%		%

		Të hyrat tatimore 3												%		%

		Të hyrat tatimore 4												%		%

		Gjithsej						505		387		473		0%		%
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2023 2022 -1 2021-2

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2023

% e ndryshimit 

nga 2022 -1

Të hyrat nga taksat administrative n/a

77                42                31               

% %

Të hyrat nga dënimet-gjobat 1 50101

-               150              140             

% %

Të hyrat nga dënimet-gjobat 2 50102

-               12                7                  

% %

Çertifikata të pronsisë dhe kopje plani 50032

11                8                   9                  

% %

Të hyrat nga destinimi i tokave-Gjeodezi 50012

-               65                45               

% %

Të hyrat nga lejet e ndertimit 50009

31                52                30               

% %

Të hyrat nga qiraja për objektet publike 50408

29                10                2                  

% %

Të hyrat nga pranimi teknik  50205

1                   -               2                  

% %

Të hyrat nga participimi në shendetësi dhe arsim 50409

17                5                   5                  

% %

Të hyrat nga taksat tjera administrative 50019

43                13                20               

% %

Të hyrat nga inspektimi veterinar brenda vendit 50505

-               -               -              

% %

Të hyrat nga taksa rrugore 50002

88                81                76               

% %

Taksë per legalizim të objekteve 50026

3                   16                7                  

% %

Të hyrat nga taksa për leje mjedisore 50045

4                   9                   5                  

% %

Të hyra nga taksa për ushtrim të veprimtarisë (transport të udhëtarëve) 50029

0                   1                   1                  

% %

Të hyra tjera 50107

1                   0                   1                  

% %

taksë për shitje të sherbimeve 50401

0                   -               -              

% %

Gjithsej 305 465 382 0% %
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								2023		2022 -1		2021-2

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2023		% e ndryshimit nga 2022 -1

		Të hyrat nga taksat administrative				n/a		77		42		31		%		%

		Të hyrat nga dënimet-gjobat 1				50101		- 0		150		140		%		%

		Të hyrat nga dënimet-gjobat 2				50102		- 0		12		7		%		%

		Çertifikata të pronsisë dhe kopje plani				50032		11		8		9		%		%

		Të hyrat nga destinimi i tokave-Gjeodezi				50012		- 0		65		45		%		%

		Të hyrat nga lejet e ndertimit				50009		31		52		30		%		%

		Të hyrat nga qiraja për objektet publike				50408		29		10		2		%		%

		Të hyrat nga pranimi teknik				50205		1		- 0		2		%		%

		Të hyrat nga participimi në shendetësi dhe arsim				50409		17		5		5		%		%

		Të hyrat nga taksat tjera administrative				50019		43		13		20		%		%

		Të hyrat nga inspektimi veterinar brenda vendit				50505		- 0		- 0		- 0		%		%

		Të hyrat nga taksa rrugore				50002		88		81		76		%		%

		Taksë per legalizim të objekteve				50026		3		16		7		%		%

		Të hyrat nga taksa për leje mjedisore				50045		4		9		5		%		%

		Të hyra nga taksa për ushtrim të veprimtarisë (transport të udhëtarëve)				50029		0		1		1		%		%

		Të hyra tjera				50107		1		0		1		%		%

		taksë për shitje të sherbimeve				50401		0		- 0		- 0		%		%

		Gjithsej						305		465		382		0%		%
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2023 2022 -1 2021 -2

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2023

% e ndryshimit 

nga 2021 -1

Lloji i  të hyrës  1

Lloji i  të hyrës  2 % %

Lloji i  të hyrës  3 % %

Lloji i  të hyrës  4 % %

Gjithsej 0 0 0 0% %
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								2023		2022 -1		2021 -2

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2023		% e ndryshimit nga 2021 -1

		Lloji i  të hyrës  1

		Lloji i  të hyrës  2												%		%

		Lloji i  të hyrës  3												%		%

		Lloji i  të hyrës  4												%		%

		Gjithsej						0		0		0		0%		%
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2023 2022 -1 2021 -2

€ '000 € '000 € '000

Donacion nga Qeveria JaponezeInvestime kapitale Paisje Speciale Mjeksore 40                    -                    -                   

Fondacioni humanitar Labinot TahiriMallra dhe sherbime Gjendje e jashzakonshme - helmimi i ujit te pijes per ujësjellsin per 10 fshatra -                        -                    2                  

Kelkos Energy shpk Mallra dhe sherbime Gjendje e jashzakonshme - helmimi i ujit te pijes per ujësjellsin per 10 fshatra -                        -                    10               

OJQ VRAEK Mallra dhe sherbime Multikulturizimi dhe mardhënjeve nderetnike në Arsim -                        -                    2                  

Bashkfinancim(participim) me qytetarNumri i projektit Furnizim me paisje bujqësore për fermeret e Komunës së Deçanit -                        -                    15               

Emri i donatorit Numri i projektit Emri i projektit -                        -                    -                   

Gjithsej

40 0 29

Përshkrimi
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										2023				2022 -1				2021 -2

		Përshkrimi								€ '000				€ '000				€ '000

		Donacion nga Qeveria Japoneze		Investime kapitale		Paisje Speciale Mjeksore				40				-				-

		Fondacioni humanitar Labinot Tahiri		Mallra dhe sherbime		Gjendje e jashzakonshme - helmimi i ujit te pijes per ujësjellsin per 10 fshatra				-				-				2

		Kelkos Energy shpk		Mallra dhe sherbime		Gjendje e jashzakonshme - helmimi i ujit te pijes per ujësjellsin per 10 fshatra				-				-				10

		OJQ VRAEK		Mallra dhe sherbime		Multikulturizimi dhe mardhënjeve nderetnike në Arsim				-				-				2

		Bashkfinancim(participim) me qytetar		Numri i projektit		Furnizim me paisje bujqësore për fermeret e Komunës së Deçanit				-				-				15

		Emri i donatorit		Numri i projektit		Emri i projektit				-				-				-

		Gjithsej								40				0				29
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2023 2022-1 2021-2

Natyra e pranimit  € '000 € '000 € '000

Depozitat 1

Depozitat 2

Depozitat 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
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						2023				2022-1				2021-2

		Natyra e pranimit				€ '000				€ '000				€ '000

		Depozitat 1

		Depozitat 2

		Depozitat 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0				0				0
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2023 2022 -1 2021 -2

Kategoria ekonomike € '000 € '000 € '000

Paga dhe shtesa

Mallra dhe shërbime

Shpenzime komunale

Transfere dhe subvencione

Shpenzime kapitale

Gjithsej pagesat nga palët e treta 0 0 0
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						2023				2022 -1				2021 -2

		Kategoria ekonomike				€ '000				€ '000				€ '000

		Paga dhe shtesa

		Mallra dhe shërbime

		Shpenzime komunale

		Transfere dhe subvencione

		Shpenzime kapitale

		Gjithsej pagesat nga palët e treta				0				0				0
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Kodi ekonomik Përshkrimi 2023 2022-1 2021-2

40110  Tatimi në pronë 2,761,519.75      2,488,336.45      2,083,356.73     

50408 Qiraja 29,027.10           13,188.00           13,188.00          

Gjithsej 2,790,546.85      2,501,524.45      2,096,544.73     
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		Kodi ekonomik		Përshkrimi		2023				2022-1				2021-2

		40110		 Tatimi në pronë		2,761,519.75				2,488,336.45				2,083,356.73

		50408		Qiraja		29,027.10				13,188.00				13,188.00







		Gjithsej				2,790,546.85				2,501,524.45				2,096,544.73











						5581093.70000012				5003048.9				4193089.46
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Data e lëshimit 

te fatures Numri i faturës

Kodi 

ekonomik

Afati i 

pagesës Furnitori Përshkrimi 2023

Gjithsej 0
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		Data e lëshimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi				2023

		Gjithsej														0





Sheet2

		





Sheet3
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Kategoria

Ekonomike Kategoria ekonomike < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë

11

Paga dhe shtesa -                             -                      

-                 -                 -                 -                

13

Mallra dhe shërbime 620,000.71               753,624.00        120,200.00        49,420.17           87,834.00           187,522.00       

14

Shpenzime komunale 7,592.64                   10,000.00           -                       19,959.03           7,782.00             20,806.00          

20

Transfere dhe subvencione 47,550.34                 22,450.00           -                       -                       -                       -                      

30

Shpenzime kapitale 388,675.11               155,450.00        375,289.42        565,300.16        52,720.00           64,720.00          

Gjithsej 1,063,818.80      941,524.00    495,489.42    634,679.36    148,336.00    273,048.00   

2023 2022-1 2021-2
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								2023								2022-1								2021-2

		Kategoria
Ekonomike		Kategoria ekonomike				< 30 ditë				> 30 ditë				< 30 ditë				> 30 ditë				< 30 ditë				> 30 ditë

		11		Paga dhe shtesa				- 0				- 0				- 0				- 0				- 0				- 0

		13		Mallra dhe shërbime				620,000.71				753,624.00				120,200.00				49,420.17				87,834.00				187,522.00

		14		Shpenzime komunale				7,592.64				10,000.00				- 0				19,959.03				7,782.00				20,806.00

		20		Transfere dhe subvencione				47,550.34				22,450.00				- 0				- 0				- 0				- 0

		30		Shpenzime kapitale				388,675.11				155,450.00				375,289.42				565,300.16				52,720.00				64,720.00

		Gjithsej						1,063,818.80				941,524.00				495,489.42				634,679.36				148,336.00				273,048.00
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Kodi 

ekonomik Afati i pagesës Furnitori Përshkrimi Arsyeja e mospagesës 2023

13480TM1  Asocacioni I Komunave te KosovsShpenzimet per Antarsim Munges Buxheti 36,107.10     

13460TM1  Albania Shped Sherbime kontraktuese Munges Buxheti 50.00            

13460TM1  Radio Koosva e Lire

Pasqyrimi I aktivitetev 

komunale Munges Buxheti 1,000.00       

14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 36.00            

14310TM1  Banana Split Drek zyrtare Munges Buxheti 49.00            
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		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës				2023

						13480		TM1		Asocacioni I Komunave te Kosovs		Shpenzimet per Antarsim		Munges Buxheti				36,107.10

				0415/2022		13460		TM1		Albania Shped		Sherbime kontraktuese		Munges Buxheti				50.00

		4635/05		49/23		13460		TM1		Radio Koosva e Lire		Pasqyrimi I aktivitetev komunale		Munges Buxheti				1,000.00

		16633/02		F25-05-23-00003		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				36.00

		16633/05		F25-05-23-00002		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49.00

		16652/05		F25-05-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				258.90

		18424		F09-06-23-00003		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				52.40

		18424		45078		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				100.00

		20365/05		F12-05-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				27.70

		20365/05		F09-06-23-00005		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				96.50

		20365/05		F09-06-23-00005		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				15.00

		23773/05		237/23		13460		TM1		Radio Kosova e Lire		Pasqyrimi I aktivitetev komunale		Munges Buxheti				1,500.00

		21189/05		333777		14060		TM1		Higjiena SH.A		Mbjellja,mihja dhe rimbjellaj e luleve etj		Munges Buxheti				41,546.99

		25455/05		300698		14060		TM1		Higjiena SH.A		Pastrimi ,fshirrja e rrugëve dhe largimi I borës etj.		Munges Buxheti				12,113.10

		41095/05		1407-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				192.50

		25849/05		35/2023		14050		TM1		Lemkos SHPK		servisim I klimave		Munges Buxheti				80.00

		29998/05		350494		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,348.60

		34161/05		20KM001-001-36		14140		TM1		Mercome Company		Shfrytzimi I automjeteve me qera		Munges Buxheti				995.92

		26820/05		39/2022		13509		TM1		Lemkos SHPK		Klim inventor dhe servisim etj		Munges Buxheti				1,233.00

		29224/05		F02-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				89.30

		29224/05		F06-08-26-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				151.70

		29224/05		F12-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				141.10

		29224/5		F09-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				138.50

		29224/05		K31-07/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				94.50

		29224/05		K01-08/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				89.00

		29224/05		F15-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				91.00

		29224/05		F17-08-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				123.50

		3932/05		SHK-1976-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				199.22

		29747/05		44986		13460		TM1		Elida Gjikokaj BI		Buqet lule		Munges Buxheti				1,500.00

		29747/05		44958		13460		TM1		Elida Gjikokaj BI		Buqet lule		Munges Buxheti				750.00

		30076/05		46/2023		13509		TM1		Lemkos SHPK		Klim inventor dhe servisim etj		Munges Buxheti				604.00

		30414/05		F06-09-23-00002		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				172.60

		30414/05		F06-09-23-00006		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				192.00

		30414/05		K29-8/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				134.50

		30414/05		F06-09-23-00007		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				172.00

		30414/05		F06-09-23-00010		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				151.70

		30414/05		F06-09-23-00005		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				116.80

		30414/05		F06-09-23-00003		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				161.50

		30414/05		F06-09-23-00008		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				154.50

		30486		45200		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				490.00

		32079/05		SHK-1579-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				346.00

		32381/05		0181/2023		13509		TM1		GOP SHPK		Brava per dyer cilinder,llampa,kablli vazhdues polikolor		Munges Buxheti				996.00

		32382		0180/2023		13509		TM1		GOP SHPK		neon led -48		Munges Buxheti				150.00

		32518/05		F02-09-23-00001		14310		TM1		diona caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				89.70

		32701/05		954-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				96.25

		32596/05		F14-09-23-00002		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				153.20

		32596/05		K10-9/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				188.00

		32596/05		F14-09-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				177.20

		33323/05		SHA-114-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				92.00

		33638/05		23-SHV04-002-418		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				698.00

		33638/05		23-SHV04-002-379		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				698.00

		34465/05		5318		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				13.50

		34023/05		1		14310		TM1		Natyra F		Drek zyrtare		Munges Buxheti				300.80

		37501/05		20KM001-001-36		14140		TM1		Mercome Company		Shfrytzimi I automjeteve me qera		Munges Buxheti				916.00

		34465/05		5311		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49.80

		40625/05		JRLE-7-23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		32596/05		F14-09-23-00003		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				188.00

		35201/05		17/2023		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				75.50

		35201/05		15/2023		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				55.50

		35201/05		14/23		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				358.00

		35201/05		16/2023		14310		TM1		Neki Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				375.00

		36216/05		F17-10-23-01		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				185.00

		36216/05		F17-10-23-03		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				187.00

		36216/05		F17-10-23-40		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				200.00

		36216/05		F11-10-2307		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				175.10

		36216/05		K10-10/2023		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				185.80

		36216/05		F11-10-23-06		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				179.00

		36216/05		F11-10-23-05		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				170.00

		36216/05		F11-10-23-04		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				192.50

		36216/05		F11-10-23-03		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				116.00

		36216/05		F11-10-23-02		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				161.90

		36216/05		F11-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				182.10

		36216/05		F10-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				167.00

		36539/05		067/2023		400		TM1		Lika Trade		KTHIM I MBI OBLIGIMIN MBI INVESTIMIN		Munges Buxheti				98,753.56

		37346/1/05		23-SHV01-001-419		13501		TM1		Graniti SHPK		Dollapa me dyer xhami rreshqitse etj		Munges Buxheti				390.00

		37221/05		004/2023		14310		TM1		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				150.00

		26112/05		20-KM001-001-36		14140		TM1		Mercome Company		Shfrytzimi I automjeteve me qera		Munges Buxheti				995.92

		37547/05		51010		13330		TM1		Posta e Kosoves		sherbime postare		Munges Buxheti				137.10

		37776/02		F12-10-23-00001		14310		TM1		Diona Caffe		Drek zyrtare		Munges Buxheti				74.00

		38003/05		TS-39/23		13460		TM1		techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320.00

		37697/05		74766		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140.00

		38039/05		23-sgv04-001-327		13460		TM1		Pro ACC Group		Vlerësim I pronave për të gjitha kategorit		Munges Buxheti				3,281.58

		38196/09		E10846929		13310		TM1		IPKO		interneti dhe VPN		Munges Buxheti				59.00

		35234/05		5449/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				408.35

		38855/05		141123		14310		TM1		Belle Resort		Drek zyrtare		Munges Buxheti				387.50

		39127/05		150826055545/2306		13320		TM1		Vala		GSM  Mobil servis		Munges Buxheti				35,873.60

		39010/05		15/2023		14310		TM1		Restorant Ermali		Drek zyrtare		Munges Buxheti				413.00

		39326/05		SHK-1985-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				197.00

		39530/05		066/23		13760		TM1		Wood Company		Lende djegse Dru		Munges Buxheti				1,136.00

		39528/05		065/23		13760		TM1		Wood Company		Lende djegse Dru		Munges Buxheti				4,500.00

		39678/05		23-shv04-001-970		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				126.52

		39567/05		JRLE-5/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		39568/05		JRLE-6/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		40001/05		012/23		13460		TM1		rusolia Travel		Bilet aeroplani-Prishtine-Shtutgard		Munges Buxheti				257.00

		36784/05		F18-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				186.50

		40560/08		69/2023		14050		TM1		Lemkos SHPK		servisim I klimave		Munges Buxheti				165.00

		40558/04		72/2023		14050		TM1		Lemkos SHPK		servisim I klimave		Munges Buxheti				689.00

		40708/05		74/2023		14050		TM1		Lemkos SHPK		servisim I klimave		Munges Buxheti				4,413.60

		40588/05		006/2023		14310		TM1		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				440.00

		34729/05		JRL-1/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				55,694.44

		36784/05		F17-10-23-02		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				185.00

		40903/05		23-SHV04-002-547		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				698.00

		4090/05		23-SHV04-002-522		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				698.00

		41096/1/05		1405-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				577.50

		333238/05		SHA-113-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				464.90

		41490/05		TS-44/23		13460		TM1		techno store		inqizimi I aktivitetve etj		Munges Buxheti				320.00

		37701/05		74764		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140.00

		37702/05		37702		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140.00

		36784/05		F22-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				190.30

		40310/05		165/2023		32000		TM1		infra Plus SHPK		HARTIM I PROJKTEVE-QENDRA E DYTETTI		Munges Buxheti				165,000.00

		34939/05		23-SHV01-001-799		13610		TM1		Agimi DE		Fasiklla,notes,palsa,fletore,heft,fat plastikregjistrator etj.		Munges Buxheti				4,377.00

		35234/05		5461/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				143.28

				DE23117040				TM1		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				1,672.53

				DE23117061				TM1		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				282.13

				DE23117034				TM1		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				14,789.41

				DE23117047				TM1		Hidro Drini		SHPENZIME TE UJIT		Munges Buxheti				117.29

		33673/05		44348		13460		TM1		Bashkësia Islame		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				4,279.00

		3711/05		292444		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,269.55

		6777/02		300690		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,270.40

		10581/05		308953		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,287.33

		13209/05		317210		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,288.18

		17118/05		325479		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,314.63

		20512/05		333772		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,341.93

		25163/05		342123		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,350.47

								TM1		Xhevat Osmonaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Labinot Lekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Marigona Tishukaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Milot Iberhysaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Sami Sinanaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Paulin Musaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		ilir Isniqi		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Leonia Ferizaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Avni latifaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		vjollca Osmonaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Burim Balaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Florim Dautaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Endrit Januzaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Drita Ramosaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Sami Berisha		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				155.00

								TM1		Fuat Berisha		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1						Munges Buxheti				- 0

								TM1		Ibrahim Kurtaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				95.00

								TM1		Fatush Kastrati		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				1,000.00

								TM1		Shehrije Ibraj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500.00

								TM1		Sheribane Ferizaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500.00

								TM1		Zoje Sejfijaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500.00

								TM1		Miftar Latifaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500.00

								TM1		Sadik kuklecaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500.00

								TM1		Fatos Dodaj		Subvencionim per sherim		Munges Buxheti				500.00

								TM1		Januz Alaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Rrustem Cacaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Deli Ahmetxhekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Burbuqe Kukleci		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Mimoza Zukaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Bajram Lekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Sami Dobraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Hanem Mazrekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Ramiz Iberhysaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Florim Iberhysaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		milot Tahiraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		347171/05		358866		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,342.65

								TM1		Kujtim Alaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Luan Hadergjonaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Binak Mustafaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Shkelzen Kurtaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Besim Lokaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Avdullah Lataj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Bajram Shala		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Sabrie Iberhysaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Xhafer Sejfijaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Haki Krasniqi		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Fadil Tolaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Ibish Zeqiraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Bedri Rizaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Fatlinda Kuqi		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Albion Cenaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Aldrin Dobrunaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Bajrm Dervishaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		37416/05		367253		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,337.55

								TM1		Muhamet Mehaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Selmon Mazrekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Skender Gjikokaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Mire Mushkolaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Lahe Hajrizaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Fatjon Gjukaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Besim Aliqkaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Mete Dobrunaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Nezir Gervalla		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Kreshnik Tahiraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Bekim Lekaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Besart Kameraj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		fortesa Tafaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Florim Mustafaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Rasim Mulaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Ramadan Shabanaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Nurije Hakaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Fitim Tolaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Musa Balaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Haki Pajazitaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Ngadhnjim Gjikokaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

								TM1		Faze Istrefaj		sibvencionim per qera		Munges Buxheti				1,000.00

								TM1		Bajram Balaj		subvencionim I shpenzimeve te varrimit		Munges Buxheti				200.00

		41018/05		375641		21200		TM1		Higjiena SH.A		Subvencionim I ndermarrjes bazuar ne vendimin nr		Munges Buxheti				4,329.05

								TM1						Munges Buxheti

		19626/09		005De/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve në Bjeshkë		Munges Buxheti				50,000.00

								TM1						Munges Buxheti

		18858/09		003KO/0023		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				67,172.08

		19752/05		16/2023		31125		TM1		Engineering Group		Ndertimi I objekteve memorial		Munges Buxheti				5,000.00

		19747/05		15/2023		31125		TM1		Engineering Group		Ndertimi I objekteve memorial		Munges Buxheti				8,094.00

		18171/02		023-2023		31260		TM1		VB Tofaj		Ndertimi I pendës së Ujit		Munges Buxheti				7,335.00

		41450/05		23-SHV 001-20		32000		TM1		ING Concept		NDERTIMI I FSHATIT TURISTIK PODI I GESHTENJAVE		Munges Buxheti				17,000.00

		19795/02		22SHV0001-02		32000		TM1		ING Concept		Ndertimi I shetitorës së qytetit Faza Dytë		Munges Buxheti				7,000.00

		19802/02		44927		31510		TM1		Monten SHPK		lektrifikimi  I Bjeshkëve  të Deçanit		Munges Buxheti				34,316.00

		19780/02		KP-23/02		32000		TM1		NB Projekt		Ndertimi I qendres rinore në Deçan		Munges Buxheti				7,744.00

		19976/02		KP-23/01		32000		TM1		NB Projekt		Ndertimi I qendres rinore në Deçan		Munges Buxheti				14,000.00

		19794/02		22SHV0001-06		32000		TM1		ING Concept		Ndertimi I shetitorës së qytetit Faza Dytë		Munges Buxheti				6,000.00

		19789/02		02bkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				10,000.00

		19784/02		03bkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				10,000.00

		19782/02		05bkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				10,000.00

		19779/02		04bkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				12,800.00

		19803/02		01bshkom/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				6,400.00

								TM1						Munges Buxheti

		92459/04		117/23		32000		TM1		infra Plus SHPK		Rregullimi I shtratit të Lumbardhit Dçan		Munges Buxheti				100,000.00

		19959/02		74/23		31260		TM1		infra Plus SHPK		Ujësjellësi ne Fshatin Belle		Munges Buxheti				20,000.00

		20789/02		83/23		31260		TM1		infra Plus SHPK		Ujësjellësi ne Fshatin Belle		Munges Buxheti				7,092.99

		19754/02		17/2023		31125		TM1		Engineering Group		Ndertimi I objekteve memorial		Munges Buxheti				3,474.00

		38817/05		004qd/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				70,204.03

		41451/05		23-SHV 001-21		32000		TM1		ING Concept		NDERTIMI I FSHATIT TURISTIK PODI I GESHTENJAVE		Munges Buxheti				15,249.00

		29503/05		002/2023		14310		TM1		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				1,000.00

		32802/05		003/2023		14310		TM1		Naim Kuqi BI		Drek zyrtare		Munges Buxheti				428.00

		3678/05		F24-10-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				155.10

		34999/02		23-SHV01-001-798		13610		TM1		Agimi DE		Folje,tabell shkollore,aero ngjites,korektor,ngjyr etj.		Munges Buxheti				3,260.00

		34939/02		23-SHV01-001-797		13610		TM1		Agimi DE		Flamur I madh Kombetar		Munges Buxheti				1,440.00

		34930/05		45032		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				1,888.00

		34706/09		E10698844		13310		TM1		IPKO		interneti dhe VPN		Munges Buxheti				59.00

		39678/05		23-SHV04-001-969		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				18.78

		39678/05		23-SHV04-001-968		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				606.23

		39678/05		23-SHV04-001-967		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				35.57

		39678/05		23-SHV04-001-966		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				18.40

		39678/05		23-SHV04-001-965		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				80.36

		39678/05		23-SHV04-001-964		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				48.56

		39678/05		23-SHV04-001-959		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				345.02

		39678/05		23-SHV04-001-962		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				17.60

		39678/05		23-SHV04-001-960		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				322.59

		39678/05		23-SHV04-001-958		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				587.62

		34465/05		5307		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				125.00

		34465/05		5308		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				18.70

		34465/05		5309		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				16.50

		34465/05		5312		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				35.60

		34465/05		5314		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				46.40

		34465/05		5316		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				50.00

		34465/05		5306		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				148.80

		34465/05		5313		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				43.70

		34465/05		5315		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				47.30

		34465/05		5320		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				374.50

		34465/05		5321		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				936.30

		34465/05		5317		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49.20

		39678/05		23-SHV04-001-963		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				231.53

		39678/05		23-SHV04-001-961		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				401.00

		39678/05		23-SHV04-001-971		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				10.05

		39678/05		23-SHV04-001-972		13450		TM1		info com		Print/Copy A4		Munges Buxheti				323.76

		34739/05		JRL-P1/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				80,000.00

		34728/05		JRL-3/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				49,694.44

		34730/05		JRL-4/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				52,694.44

		34733/05		JRL-5/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				52,694.44

		34746/05		JRLE-1/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		34748/05		JRLE-2/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		34741/05		JRLE-4/23		31510		TM1		JRL ESCO L.L.C		Shërbime energjitike		Munges Buxheti				70,182.41

		37624/05		41/23		14310		TM1		4 YJET		Drek zyrtare		Munges Buxheti				3,200.00

		37624/1/05		42/23		14310		TM1		4 YJET		Drek zyrtare		Munges Buxheti				3,315.00

		37346/05		23-SHV01-001-420		13501		TM1		Graniti SHPK		Kaset levizese me tre fioka		Munges Buxheti				55.00

		40819/05		F01-12-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				600.00

		40348/05		44987		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				1,509.20

		40853/05		20-km001-001-36		14140		TM1		Mercome Company		Shfrytzimi I automjeteve me qera		Munges Buxheti				916.00

		41095/2/05		1404-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				385.00

		41119/05		SHK1821-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				441.58

		38993/05		74767		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140.00

		39833/05		74768		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I vogel		Munges Buxheti				90.00

		39998/05		74771		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I vogel		Munges Buxheti				90.00

		40000/05		74770		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140.00

		36119/05		74769		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				140.00

		41802/05		74773		13460		TM1		NTSH Joni		Zërim I madh		Munges Buxheti				280.00

		42203/05		F16-12-23-00001		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				490.40

		40219/05		23-shv01-001-555		13501		TM1		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				168.00

		40219/05		23SHF01-001-643		13501		TM1		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				237.00

		40219/1/05		23SHV01-001-552		13501		TM1		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				375.00

		40219/03/05		23SHV01-001-558		13501		TM1		Graniti SHPK		Karrike rrotulluse per zyr		Munges Buxheti				519.00

		35234/05		5453/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,789.06

		35234/05		5452/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				42.98

		35234/05		5451/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				200.59

		35234/05		5465/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				405.69

		35234/05		5463/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				358.20

		35234/05		5459/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				308.05

		35234/05		5460/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				53.76

		35234/05		5456/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				462.79

		35234/05		5455/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				121.79

		35234/05		5466/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				250.81

		35234/05		5467/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				142.10

		35234/05		5469/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,600.64

		35234/05		5470/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				162.65

		35234/05		5474/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				2,994.55

		35234/05		5475/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				13.44

		38689/05		6173/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				303.34

		38689/05		6174/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				20.68

		38689/05		6175/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,734.53

		38689/05		6178/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				172.35

		38689/05		6179/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				452.25

		38689/05		6181/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				220.61

		38689/05		6182/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				97.82

		38689/05		6183/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				68.94

		38689/05		6185/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				310.23

		38689/05		6187/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				482.58

		38689/05		6188/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				241.82

		38689/05		6189/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				191.38

		38689/05		6191/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,492.33

		38689/05		6195/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				3,346.10

		38689/05		6196/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				73.37

		38689/05		6172/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				348.84

		41718/05		6990/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				48.42

		41718/05		6989/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,876.74

		41718/05		6985/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				773.06

		41718/05		6981/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				170.63

		41718/05		6982/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				159.99

		41718/05		6983/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				65.03

		41718/05		6976/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				105.00

		41718/05		6977/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				39.38

		41718/05		6978/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				65.63

		41718/05		6979/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				249.38

		41718/05		6974/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				204.75

		41718/05		6973/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				157.50

		41718/05		6971/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				953.67

		41718/05		6970/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				39.38

		41718/05		6968/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				157.50

		41718/05		6969/23		13780		TM1		petrol Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				183.75

		40793/05		29/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				12,507.00

		42526/05		47/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				229.60

		42526/05		48/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				217.51

		42526/05		49/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				181.26

		42526/05		50/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				45.09

		42526/05		51/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				132.92

		42526/05		33/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				791.50

		42526/05		34/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				84.59

		42526/05		35/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				1,599.09

		42526/05		36/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				72.50

		42526/05		37/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				732.29

		42526/05		38/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				254.97

		42526/05		39/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				151.05

		42526/05		40/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				111.55

		42526/05		41/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				213.89

		43419/05		23-SHV01-001-1067		13610		TM1		Agimi DE		Note,pasa,kese per leter,gif box,kimika me mbishkrim		Munges Buxheti				21,025.00

		43419/05		23-shv01-001-1082		13610		TM1		Agimi DE		Gift box,notesa me mbishkrim,kalendar tavoline		Munges Buxheti				5,000.00

		43419/05		23-SHV01-001-1071		13610		TM1		Agimi DE		Shtypi I lapsave,montimi I lapsave maica pabmuku etj		Munges Buxheti				4,925.00

		43419/05		23-SHV01-001-1070		13610		TM1		Agimi DE		Fllajera me tri palime		Munges Buxheti				3,000.00

		43419/05		23-SHV01-001-1068		13610		TM1		Agimi DE		Flamur I madh Kombetar		Munges Buxheti				1,020.00

		43419/05		23-SHV01-001-1069		13610		TM1		Agimi DE		Kalendar,lapsa kimika,maica pambuku		Munges Buxheti				3,825.00

		43419/05		23-SHV01-001-1072		13610		TM1		Agimi DE		Kupa me gravim,mirnjohje,medale ari etj		Munges Buxheti				693.00

		31316/05		35839		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				18.90

		31316/05		5301		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				18.00

		31316/05		35840		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				8.20

		31316/05		5303		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				147.90

		31316/05		5304		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				954.10

		31316/05		5305		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				357.10

		31316/05		35847		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				45.70

		31316/05		35841		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49.70

		31316/05		35849		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				44.50

		31316/05		35843		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				30.40

		31316/05		35844		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				49.60

		31316/05		35846		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				48.70

		31316/05		35850		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				44.50

		31316/05		35838		14310		TM1		Pishat-T		Drek zyrtare		Munges Buxheti				97.00

		28329/05		SHK-1477-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				260.33

		32/8/05		23-01/SHT		13509		TM1		NewkoBalkan l.l.c		shirit transportues		Munges Buxheti				1,008.26

		3635/05		22-SHV04-002-490		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		3635/05		23-SHV04-002-33		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				2,400.00

		3635/05		22-SHV04-002-440		13460		TM1		KosovaPress		Perkrahje mediale		Munges Buxheti				600.00

		383/1/05		44927		31131		TM1		Engineering Group		Ndertimi I aneksit pran shkolles Syle Alaj		Munges Buxheti				9,900.00

		15677/1/05		1-7/5-23		14310		TM1		Banana Split		Drek zyrtare		Munges Buxheti				762.50

		18611/05		INV-2023-165		13460		TM1		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				2,500.00

		15663/05		INV-2023-111		13460		TM1		AMC Corporation		Sherbime me Led screen dhe paisje te ndriqimit etj		Munges Buxheti				7,080.00

		13994/05		23-SHV04-001-5		13460		TM1		LCE SHPK		Përmirsimi I shërbimeve përmes uljeve të shpenzimeve në sektorin publik ne Komunën e Deçanit		Munges Buxheti				25,250.00

		11494/09		004DE/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				64,000.00

		14476/05		003dq/23		31230		TM1		Arfa Group SHPK		ndërtim I rrugëve lokale		Munges Buxheti				34,682.60

		19796/02		13		32000		TM1		ING Concept		Ndertimi I shetitorës së qytetit Faza Dytë		Munges Buxheti				3,860.00

								TM1						Munges Buxheti

		19961/02		75/23		31260		TM1		infra Plus SHPK		Ujësjellësi ne Fshatin Belle		Munges Buxheti				3,600.00

		31946/05		4717/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				488.20

		31946/05		4701/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				393.27

		31946/05		4710/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				289.93

		31946/05		4728/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				2,467.82

		31946/05		4703/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				162.73

		31946/05		4702/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				244.10

		31946/05		4720/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				1,112.13

		31946/05		4718/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				242.46

		31946/05		4714/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				244.10

		31946/05		4711/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				54.24

		31946/05		4712/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				81.37

		31946/05		4705/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				1,867.35

		31946/05		4706/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				67.22

		31946/05		4707/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				67.81

		31946/05		4708/23		13780		TM1		petrol Company		Karburant per vetura		Munges Buxheti				416.32

		0		151026057176		13320		TM1		Vala		GSM  Mobil servis		Munges Buxheti				1,180.96

		0		23-SHVO1-015-10573		13620		TM1		APETITI		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				44.80

		0		23-shv01-001-964		13620		TM1		RIKI		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				86.00

		0		901/23-0013		13620		TM1		HAJDINI KOMERC		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				75.00

		0		23-SHV01-001-7674		13620		TM1		PREMIUM BAKERY		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				150.12

		0		SHK-2140-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				419.28

		0		5		13460		TM1		Spitali I pergjithshem peje		Djege emb medi		Munges Buxheti				231.00

		0		SHK-166-2023		1620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				4,655.00

		0		17/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				37.52

		0		15/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				62.53

		0		16/23		13780		TM1		DHF-Company		Eurodiesel		Munges Buxheti				37.52

		0		1406-210-001-23		13610		TM1		Nigi Grafo Loni		leter univesale per kopje A4		Munges Buxheti				192.50

		0		SHA-156-2023		13620		TM1		Tropikal		furnizim ushqime dhe pije		Munges Buxheti				99.41

		0		FSM-23-00186		13640		TM1		N.T.SH GIPA		Furnizim pastrimi		Munges Buxheti				594.00

		0		367300		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				72.58

		0		367296		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				43.55

		0		367293		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		367299		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				58.06

		0		367301		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				43.55

		0		367295		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				43.55

		0		367290		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				58.08

		0		367298		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				116.12

		0		367291		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				29.04

		0		367297		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		367292		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		367294		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		367294		13230		TM1		Higjiena SH.A		Mbeturina		Munges Buxheti				14.52

		0		211115100933		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				18.99

		0		550114308		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				15.99

		0		191028092567		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				19.70

		0		550028401		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				26.98

		0		550023142		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				27.98

		0		191121093102		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				27.98

		0		550114343		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				40.55

		0		550029983		13250		TM1		PTK		Telefon		Munges Buxheti				15.98

																		2,005,342.81
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Kategoria 

ekonomike

Kategoritë ekonomike

2023 2022_-1 2021_-2

11 Paga dhe shtesa  1,148,627.19    732,823.18       116,440.10      

13 Mallra dhe shërbime 2,665,947.47    311,706.59       80,563.26        

14 Shpenzimet komunale -                   -                   -                  

20 Subvencione dhe Transfere -                   -                   -                  

30 Shpenzimet kapitale 2,189,520.06    977,231.51       98,815.00        

Gjithsej 6,004,094.72    2,021,761.28    295,818.36      
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		Kategoria 
ekonomike		Kategoritë ekonomike		2023				2022_-1				2021_-2

		11		Paga dhe shtesa		1,148,627.19				732,823.18				116,440.10

		13		Mallra dhe shërbime		2,665,947.47				311,706.59				80,563.26

		14		Shpenzimet komunale		- 0				- 0				- 0

		20		Subvencione dhe Transfere		- 0				- 0				- 0

		30		Shpenzimet kapitale		2,189,520.06				977,231.51				98,815.00

		Gjithsej				6,004,094.72				2,021,761.28				295,818.36
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Klasifikimi i pasurive 2023 2022-1 2021-2

Ndërtesa 5,485,873.06      6,540,154.00      7,026,551.00       

Toka -                      -                      -                      

Pajisjet 31,862.57           51,926.00           79,618.00            

Infrastruktura 7,406,042.23      7,283,072.00      7,747,808.00       

Makineria 31,472.78           -                      -                      

Automjetet  578,420.96         195,446.00         218,247.00          

Tjera 48,282.87           541,949.00         634,185.00          

Gjithsej

13,581,954.47    14,612,547.00    15,706,409.00     
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		Klasifikimi i pasurive		2023				2022-1				2021-2

		Ndërtesa		5,485,873.06				6,540,154.00				7,026,551.00

		Toka		- 0				- 0				- 0

		Pajisjet		31,862.57				51,926.00				79,618.00

		Infrastruktura		7,406,042.23				7,283,072.00				7,747,808.00

		Makineria		31,472.78				- 0				- 0

		Automjetet		578,420.96				195,446.00				218,247.00

		Tjera		48,282.87				541,949.00				634,185.00

		Gjithsej		13,581,954.47				14,612,547.00				15,706,409.00
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telefona

905.00             

paisje mjeksore

3,129.00          

instrumente hidrosanitare dhe 

ujsjellsi

40.00               

Ujsjellsi

120.00             

Furnizim me rryme gjenerim dhe 

transmetim

350.00             

Paisj elektrike

1,710.00          

Lap top

24,936.00         24,936.00        

Aircondition

6,170.00           6,170.00          

Tavolina pune

3,036.00           3,036.00          

Ulëse për zyre

245.00              245.00             

Ormana metalik+vitrin+dollap

3,248.00           3,248.00          

Aparat digjital

672.00              672.00             

Fotokopje

1,814.00           1,814.00          

Dyer për shkolla

1,476.00           1,476.00          

Stufa

384.00              384.00             

Shtepizë kompjuteri

3,088.00           3,088.00          

Monitor

2,801.00           2,801.00          

Karrika

6,961.32           6,961.32          

Printer skaner+tonera

6,814.00           6,814.00          

UPS 600W

1,939.00           1,939.00          

Paisje tjera

17,846.22         2,064.00           2,064.00          

Projektor

2,787.00           2,787.00          

gjithsej 166,532.53       80,342.32         80,342.32        
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		Klasifikimi i pasurive		2023				2022-1				2021-2

		Kompjutera komplet						11,907.00				11,907.00

		Paisje te Teknologjise dhe informacionit		19,727.50

		Mobilje		100,432.98

		kompjuter dekstop		22,271.83

		telefona		905.00

		paisje mjeksore		3,129.00

		instrumente hidrosanitare dhe ujsjellsi		40.00

		Ujsjellsi		120.00

		Furnizim me rryme gjenerim dhe transmetim		350.00

		Paisj elektrike		1,710.00

		Lap top						24,936.00				24,936.00

		Aircondition						6,170.00				6,170.00

		Tavolina pune						3,036.00				3,036.00

		Ulëse për zyre						245.00				245.00

		Ormana metalik+vitrin+dollap						3,248.00				3,248.00

		Aparat digjital						672.00				672.00

		Fotokopje						1,814.00				1,814.00

		Dyer për shkolla						1,476.00				1,476.00

		Stufa						384.00				384.00

		Shtepizë kompjuteri						3,088.00				3,088.00

		Monitor						2,801.00				2,801.00

		Karrika						6,961.32				6,961.32

		Printer skaner+tonera						6,814.00				6,814.00

		UPS 600W						1,939.00				1,939.00

		Paisje tjera		17,846.22				2,064.00				2,064.00

		Projektor						2,787.00				2,787.00

		gjithsej		166,532.53				80,342.32				80,342.32
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Klasifikimi i pasurive 2023 2022-1 2021-2

Depo QKMF

3,358.98            22,580.97          

Barnatore QKMF

16,569.93           17,909.22          

laborator QKMF

1,142.00            5,624.00           

Stoqet QMF - Gram, Isniq, Irzniq, Strellc

1,587.16            -                   

Gjithsej 22,658.07         46,114.19         -                  
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		Klasifikimi i pasurive		2023				2022-1				2021-2

		Depo QKMF		3,358.98				22,580.97

		Barnatore QKMF		16,569.93				17,909.22

		laborator QKMF		1,142.00				5,624.00

		Stoqet QMF - Gram, Isniq, Irzniq, Strellc		1,587.16				- 0

		Gjithsej		22,658.07				46,114.19				- 0
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Data e lëshimit ID e furnitorit te Zyrtarit Nr i kuponit të shpenzimit Arsyeja 2023

12.04.2023 KK952485 2023-70985 61.70                

12.05.2023 KK952485 2023-102244 499.20              

14.06.2023 KK952485 2023-140619 430.96              

14.08.2023 KK952485 2023-218929 636.10              

13.10.2023 KK952485 2023-304579 475.10              

Gjithsej 2,103.06           
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		Data e lëshimit				ID e furnitorit te Zyrtarit				Nr i kuponit të shpenzimit				Arsyeja				2023

		12.04.2023				KK952485				2023-70985								61.70

		12.05.2023				KK952485				2023-102244								499.20

		14.06.2023				KK952485				2023-140619								430.96

		14.08.2023				KK952485				2023-218929								636.10

		13.10.2023				KK952485				2023-304579								475.10

		Gjithsej																2,103.06
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Përshkrimi 2023 2022 -1 2021 -2

Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar 183,174        324,434       112,166    

Të hyrat e pranuara në këtë vit 935,228        852,651       855,032    

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 1,118,402     1,177,085    967,198    

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (957,653)       (992,414)      (642,764)   

Bilanci për bartje 160,749        184,671       324,434    
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				Përshkrimi						2023						2022 -1						2021 -2

				Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar						183,174						324,434						112,166

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit						935,228						852,651						855,032

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						1,118,402						1,177,085						967,198

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual						(957,653)						(992,414)						(642,764)

						Bilanci për bartje				160,749						184,671						324,434
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Përshkrimi 2023 2022 -1 2021 -2

Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

Të hyrat e pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2023						2022 -1						2021 -2

				Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2023 2022 -1 2021 -2

Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2023						2022 -1						2021 -2

				Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2023 2022-1 2021 -2

Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar 17,054      18,550       2,432        

Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit 40,266      -                 28,118      

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 57,320      18,550      

30,550      

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (35,850)     (1,496)        (12,000)     

Bilanci për bartje 21,470      17,054       18,550      
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				Përshkrimi						2023						2022-1						2021 -2

				Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar						17,054						18,550						2,432

		Plus		Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit						40,266						-						28,118

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						57,320						18,550						30,550

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual						(35,850)						(1,496)						(12,000)

						Bilanci për bartje				21,470						17,054						18,550

																15,558						6,550
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Departamenti 

Nr i punëtorëve në 

Ligjin e buxhetit 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit 34

32                

14

12                

Zyra e Kuvendit Komunal 0 0 0 0

Administrata dhe Përsoneli 22

20                

20

20                

Inspekcioni 5

3                  

4

4                  

Prokurimi 3

3                  

3

3                  

Buxhet dhe Financa 16

11                

11

11                

Infrastrukturë rrugore 8

8                  

8

7                  

Sherbimi i Zjarrëfikësve 13

13                

13

13                

Zyra e Komuniteteve 4

4                  

4

3                  

Bujqesi dhe Zhvillim Rural 18

18                

17

18                

Zhvillim Ekonomik 3

3                  

3

3                  

Kadaster dhe Gjeodezi 7

6                  

7

7                  

Planifikim Urban dhe Mjedis 6

6                  

5

6                  

Administrata (SH) 2

2                  

2

2                  

Sherbimet e kujdesit primar shendetësor-QKMF 126

122              

120

116              

Sherbimet Sociale 10

10                

10

9                  

Sherbimet Sociale Rezidenciale 8

8                  

8

8                  

Kulturë Rini dhe Sport 13

13                

13

11                

Administrata (A) 7

6                  

7

7                  

Arsimi Fillor 457

461              

455

445              

Arsimi i Mesem 110

102              

108

110              

Gjithsejt 872 851 0 832 0 815 0

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2023

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2022-1

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2021-2
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		Departamenti		Nr i punëtorëve në Ligjin e buxhetit		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2021-2

						Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		34		32				14				12

		Zyra e Kuvendit Komunal		0		0				0				0

		Administrata dhe Përsoneli		22		20				20				20

		Inspekcioni		5		3				4				4

		Prokurimi		3		3				3				3

		Buxhet dhe Financa		16		11				11				11

		Infrastrukturë rrugore		8		8				8				7

		Sherbimi i Zjarrëfikësve		13		13				13				13

		Zyra e Komuniteteve		4		4				4				3

		Bujqesi dhe Zhvillim Rural		18		18				17				18

		Zhvillim Ekonomik		3		3				3				3

		Kadaster dhe Gjeodezi		7		6				7				7

		Planifikim Urban dhe Mjedis		6		6				5				6

		Administrata (SH)		2		2				2				2

		Sherbimet e kujdesit primar shendetësor-QKMF		126		122				120				116

		Sherbimet Sociale		10		10				10				9

		Sherbimet Sociale Rezidenciale		8		8				8				8

		Kulturë Rini dhe Sport		13		13				13				11

		Administrata (A)		7		6				7				7

		Arsimi Fillor		457		461				455				445

		Arsimi i Mesem		110		102				108				110

		Gjithsejt		872		851		0		832		0		815		0
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Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Departamenti 1

Departamenti 2

Departamenti 3

Gjithsej

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2023

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2022-1

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2021-2
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2021-2

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Departamenti 1

		Departamenti 2

		Departamenti 3

		Gjithsej






image32.emf
Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit 3

11                 10                

Zyra e Kuvendit Komunal 2

2                   -                  

Administrata dhe 

Përsoneli 1

5                   2                  

Inspekcioni 2

2                   1                  

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2023

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2021-2

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		3				11				10

		Zyra e Kuvendit Komunal		2				2				-

		Administrata dhe Përsoneli		1				5				2

		Inspekcioni		2				2				1

		Prokurimi		0				-				-

		Buxhet dhe Financa		0				5				7

		Sherbimet Publike.Mbrojtje civile dhe Emergjenca		2				2				-

		Zyra e Komuniteteve		0				-				-

		Bujqesi dhe Zhvillim Rural		0				3				1

		Zhvillim Ekonomik		3				3				3

		Kadaster dhe Gjeodezi		1				3				-

		Planifikim Urban dhe Mjedis		5				8				3

		Administrata (SH)		0				3				1

		Sherbimet e kujdesit primar shendetësor		3				37				12

		Sherbimet Sociale		0				2				1

		Sherbimet Sociale Rezidenciale		2				5				6

		Kulturë Rini dhe Sport		1				9				3

		Administrata (A)		0				1				-

		Arsimi Fillor		0				1				16

		Arsimi i Mesem		0				1

		gjithsej		25				103				66
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Kodi i  ekonomik Kodi i  Projektit  Përshkrimi i projektit

2023

Kodi ekonomik Numri i projektit Emri i projektit

-                  

Kodi ekonomik Numri i projektit Emri i projektit

-                  

Kodi ekonomik Numri i projektit Emri i projektit

-                  

Gjithsej 0
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		Kodi i  ekonomik		Kodi i  Projektit		Përshkrimi i projektit				2023

		Kodi ekonomik		Numri i projektit		Emri i projektit				- 0

		Kodi ekonomik		Numri i projektit		Emri i projektit				- 0

		Kodi ekonomik		Numri i projektit		Emri i projektit				- 0

		Gjithsej								0
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Izveštaj o primanjima novca i uplatama za opštinu Dečan

Za godinu koja se završila 31. decembra

2023 2022 2021

Jedinstveni račun 

trezora

Jedinstveni račun 

trezora

Jedinstveni 

račun trezora

BKK BKK BKK

Beleška

 '000  '000  '000

IZVORI FONDA-PRIHVATI

12,372                     9,714                       9,099                 

958                           992                           643                    

-                            -                     

 Prihodi od KAP-a 36                             1                               12                      

94                             32                      

Pozajmice

13,365                     10,802                     9,786                 

KORIŠTENJE FONDA - PLAĆANJA

operacije

Plata i plata 2 7,167                       5,935                       5,780                 

Robe i usluge 3 1,999                       1,844                       1,619                 

Komunalije 4 200                           195                           155                    

9,366                       7,975                       7,555                 

Transferi

Transferi i subvencije 5 207                           152                           173               

Kapitalni rashodi

Nekretnine, zgrade i oprema 6 3,792                       2,675                  2,059             

Ostala pla

ć

anja 7

13,365                     10,802                     9,786                 

Vladin grant

Vlasti prihodi

Namjenski prihod

Namenjene donacije donatora

Ostali primici

Fond za razvoj poverenja
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		Izveštaj o primanjima novca i uplatama za opštinu Dečan

		Za godinu koja se završila 31. decembra

												2023				2022				2021

												Jedinstveni račun trezora				Jedinstveni račun trezora				Jedinstveni račun trezora

												BKK				BKK				BKK

								Beleška				'000				'000				'000

		IZVORI FONDA-PRIHVATI

				Vladin grant								12,372				9,714				9,099

				Vlasti prihodi								958				992				643

				Namjenski prihod												- 0				- 0

				Prihodi od KAP-a								36				1				12

				Namenjene donacije donatora												94				32

				Pozajmice

				Fond za razvoj poverenja

				Ostali primici

		Ukupno										13,365				10,802				9,786

		KORIŠTENJE FONDA - PLAĆANJA

				operacije

						Plata i plata		2				7,167				5,935				5,780

						Robe i usluge		3				1,999				1,844				1,619

						Komunalije		4				200				195				155

												9,366				7,975				7,555

				Transferi

						Transferi i subvencije		5				207				152				173

				Kapitalni rashodi

						Nekretnine, zgrade i oprema		6				3,792				2,675				2,059

				Ostala plaćanja				7

		Ukupno										13,365				10,802				9,786





Sheet2

		





Sheet3

		






image36.emf
2023 2022 2021

Realizacij

a

Konačni 

budžet Početni budžet Varijacija

Realizacij

a

Realizacij

a

A B C D=B-A E E

Beleške

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

ULAZ NOVCA NOVCA

8 505               727                      727                              222                                       387               473              

Neporezni prihodi 9 430               555                      372                              125                                       465               235              

10 -                                            -                    -                   

Namenjene donacije donatora 11 57                 57                        -                                            19                 28                

Drugi 12 -                                            -                    -                   

Ukupan prihod 993               1,339                   1,098                           346                                       871               736              

PLAĆ

ANJE NOVCA NOVCA

2 7,167           7,167                   5,800                           -                                            5,935           5,780          

Robe i usluge 3 1,999           2,129                   2,100                           129                                       1,844           1,619          

Komunalije 4 200               200                      200                              0                                           195               155              

Transferi i subvencije 5 207               208                      200                              1                                           152               173              

Kapitalni rashodi 6 3,792           4,024                   3,820                           232                                       2,675           2,059          

Drugi -                                            -                    -                   

Ukupna 

pla

ć

anja

7 -                                            -                    -                   

13,365         13,727                12,120                         362                                       10,802         9,786          

Poreski prihodi

Namjenski prihod

Plata i plata
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		Pregled poređenja budžeta i stvarnih iznosa za opštinu Dečan

		Za godinu koja se završila 31. decembra 2022

																								2023								2022				2021

																Realizacija				Konačni budžet				Početni budžet				Varijacija				Realizacija				Realizacija

																A				B				C				D=B-A				E				E

												Beleške				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		ULAZ NOVCA NOVCA

				Poreski prihodi								8				505				727				727				222				387				473

				Neporezni prihodi								9				430				555				372				125				465				235

				Namjenski prihod								10																-				-				-

				Namenjene donacije donatora								11				57				57								-				19				28

				Drugi								12																-				-				-

		Ukupan prihod														993				1,339				1,098				346				871				736

		PLAĆANJE NOVCA NOVCA

				Plata i plata								2				7,167				7,167				5,800				-				5,935				5,780

				Robe i usluge								3				1,999				2,129				2,100				129				1,844				1,619

				Komunalije								4				200				200				200				0				195				155

				Transferi i subvencije								5				207				208				200				1				152				173

				Kapitalni rashodi								6				3,792				4,024				3,820				232				2,675				2,059

				Drugi																								-				-				-

		Ukupna plaćanja										7																-				-				-

																13,365				13,727				12,120				362				10,802				9,786





Sheet2

		





Sheet3
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Početni budžet 

(zakon o budžetu)

Promena     

I

Promena     

II

Promena     

III

Promena     

IV

Prihodi iz 

sopstvenog 

izvora

Namenjene 

donacije donatora

Drugi izvori 

finansiranja

Konačni 

budžet 

KFMIS

Kategorija odvajanja

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Ulaza

Neporezni prihodi 727                                       

183                 

910                   

372                                        372                   

Namenjene donacije donatora -                       

Pozajmice

57                                

57                     

Drugi

-                       

Ukupno

-                       

1,098                          -                   -                  -                  183                  57                                 -                         1,339               

Izlazi

Robe i usluge 5,800                                    

1,367

7,167                

Komunalije 2,100                                     28 1 2,129                

Transferi i subvencije 200                                        200                   

Kapitalni rashodi 200                                       

8

208                   

Bu

đetske rezerve 3,820                                    

148 56

4,024                

Otplata zajma

Drugi -                       

Ukupno

-                       

12,120 1,367 0 0 183 57 0 13,727

Izmene koje je odobrio LPFMA

Poreski prihodi

Namjenski prihod

Plata i plata
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								Izmene koje je odobrio LPFMA

						Početni budžet (zakon o budžetu)		Promena     I		Promena     II		Promena     III		Promena     IV		Prihodi iz sopstvenog izvora		Namenjene donacije donatora		Drugi izvori finansiranja				Konačni budžet KFMIS				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategorija odvajanja				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000

		Ulaza

		Poreski prihodi

		Neporezni prihodi				727										183								910				0.2520381248

		Namjenski prihod				372																		372				0

		Namenjene donacije donatora																						-				0

		Pozajmice																57						57				0

		Drugi																						-				0

		Ukupno																						-				0

						1,098		-		-		-				183		57		-				1,339				0.2189324388

		Izlazi

		Plata i plata

		Robe i usluge				5,800		1,367																7,167				0.2356736207

		Komunalije				2,100										28		1						2,129				0.0136071429

		Transferi i subvencije				200																		200				0

		Kapitalni rashodi				200										8								208				0.04014

		Buđetske rezerve				3,820										148		56						4,024				0.0533773321

		Otplata zajma																										0

		Drugi																						-				0

		Ukupno																						-				0

						12,120		1,367		0		0				183		57		0				13,727				13.3%
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Ukupna  Kona

čni

2022 2021

Pla

ćanja

FH KI FZHM GQ THV THD GPD

bud

žet

OPIS € '000

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

€ '000

€ '000 € '000

Neto zarade kroz platne liste

5,629               5,629       6,163         4,539         4,636        

Plaćanje sindikata

14                    14            14              16              22             

Članstvo_Komora medicinskih sestara Kosovo

2                      2              2                2                2               

Članstvo_Kosovo lekarske komore

2                      2              2                2                2               

Neto plata prekovremenog rada

-                      

Ugovoreni zaposleni (nisu na platnom spisku)

-                      

Porez po odbitku od dohotka

-                      

Doprinos penzija i radnika

356                  356          356            255            267           

Doprinosi penzionera i poslodavaca

315                  315          315            251            258           

Plaćanje za sudske odluke

315                  315          315            251            258           

Plata i plata

534                  534          619            336           

7,167               -              -              -              7,167       -              -              -              7,167         -                 5,935         5,780        

Pore

đ

enje

%

2023
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										2023

						Ukupna																				Konačni								2022				2021

						Plaćanja				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				budžet				Poređenje
%

		OPIS				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000								€ '000				€ '000

		Neto zarade kroz platne liste				5,629										5,629										6,163								4,539				4,636

		Plaćanje sindikata				14										14										14								16				22

		Članstvo_Komora medicinskih sestara Kosovo				2										2										2								2				2

		Članstvo_Kosovo lekarske komore				2										2										2								2				2

		Neto plata prekovremenog rada				-

		Ugovoreni zaposleni (nisu na platnom spisku)				-

		Porez po odbitku od dohotka				-

		Doprinos penzija i radnika				356										356										356								255				267

		Doprinosi penzionera i poslodavaca				315										315										315								251				258

		Plaćanje za sudske odluke				315										315										315								251				258

		Plata i plata				534										534																		619				336

						7,167				-		-		-		7,167		-		-		-				7,167				-				5,935				5,780
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Ukupno Budžet

2022

2021

plaćanja

FH KI FZHM GQ THV THD GPD

krajnji

"Poređenje

OPIS € '000

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

€ '000

% "

€ '000

€ '000

Troškovi službenog putovanja unutar zemlje -                      

1               

Meditacije za službena putovanja unutar zemlje 7                         

6              0              7              5                1               

Zvanična putovanja smeštaja unutar zemlje -                      

Službeni putni troškovi u inostranstvu 1                         

1              1              6               

Meditacije za poslovna putovanja u inostranstvo 8                         

2              6              8             

Ostali troškovi za poslovna putovanja u inostranstvo 1                         

1              1             

Internet potrošnja 1                         

1              0              1              0                1               

Troškovi mobilnog telefona 7                         

7              7              33              8               

Troškovi poštarine 5                         

5              5              8                4               

Usluge obrazovanja za obuku -                      

4               

Razne intelektualne i savetodavne usluge 42                       

7              35            62            6                18             

Usluge štampanja - ne marketing 5                         

3              1              14            3               

Ostale usluge ugovaranja 364                     

315          49            487          358            304           

Pogrebne usluge

29             

Troškovi članstva

10                       

10            10            6               

Usluge registracije i osiguranja 25                       

15            9              25            61              18             

Nameštaj (manje od 1000 evra) -                      

15              14             

Računari za manje od 1000 evra 2                         

2              2              60             

Ostale kupovine _Gorovi i usluge 13                       

13            50            60             

Zakup za zgrade 167                     

120          47            167          97              1               

Iznajmljivanje mašina 189                     

175          14            206          206            300           

Derivati i goriva 24                       

20            3              44            23              12             

Održavanje lokalnih puteva 48                       

48            58            21             

Održavanje zgrada 56                       

56            56            67             

Održavanje IT nameštaja i opreme 5                         

5              6              7               

Održavanje lokalnih puteva

111                     

111          131          140            51             

Održavanje, Auto servisi 146                     

146          146          159            100           

Zvanični ručak 5                         

5              5              3                20             

Troškovi _ Odluke suda 153                     

152          1              163          114            69             

Snabdevanje hranom i pićem - nema službenih ručkova

2                         

2              2             

2                         

2              2              2                2               

Dodajte šifre po potrebi 6                         

6              0              6              9                4               

Robe i usluge

28                       

23            6              28            29              27             

85                       

63            22            85            107            72             

2023
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										2023

						Ukupno																				Budžet								2022				2021

						plaćanja				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				krajnji				"Poređenje

		OPIS				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				% "				€ '000				€ '000

		Troškovi službenog putovanja unutar zemlje				- 0																																1

		Meditacije za službena putovanja unutar zemlje				7										6		0								7								5				1

		Zvanična putovanja smeštaja unutar zemlje				- 0

		Službeni putni troškovi u inostranstvu				1												1								1								6

		Meditacije za poslovna putovanja u inostranstvo				8										2		6								8

		Ostali troškovi za poslovna putovanja u inostranstvo				1												1								1

		Internet potrošnja				1										1		0								1								0				1

		Troškovi mobilnog telefona				7										7										7								33				8

		Troškovi poštarine				5										5										5								8				4

		Usluge obrazovanja za obuku				- 0																																4

		Razne intelektualne i savetodavne usluge				42										7		35								62								6				18

		Usluge štampanja - ne marketing				5										3		1								14								3

		Ostale usluge ugovaranja				364										315		49								487								358				304

		Pogrebne usluge																																29

		Troškovi članstva				10										10										10								6

		Usluge registracije i osiguranja				25										15		9								25								61				18

		Nameštaj (manje od 1000 evra)				- 0																												15				14

		Računari za manje od 1000 evra				2										2										2												60

		Ostale kupovine _Gorovi i usluge				13										13										50												60

		Zakup za zgrade				167										120		47								167								97				1

		Iznajmljivanje mašina				189										175		14								206								206				300

		Derivati i goriva				24										20		3								44								23				12

		Održavanje lokalnih puteva				48										48										58								21

		Održavanje zgrada				56										56										56								67

		Održavanje IT nameštaja i opreme				5										5										6								7

		Održavanje lokalnih puteva				111										111										131								140				51

		Održavanje, Auto servisi				146										146										146								159				100

		Zvanični ručak				5										5										5								3				20

		Troškovi _ Odluke suda				153										152		1								163								114				69

		Snabdevanje hranom i pićem - nema službenih ručkova				2										2										2

						2										2										2								2				2

		Dodajte šifre po potrebi				6										6		0								6								9				4

		Robe i usluge				28										23		6								28								29				27

						85										63		22								85								107				72

						11										11										11								16				31

						7										7										7								6				21

																																		0

						20										20										20								3				32

						30										30										30								20				32

						197										136		61								197								144				71

						5										3		2								5								8				0

						9										8		1								9								17				5

						66										60		6								66								91				60

						137										88		49																24				161

						1,999				-		-		-		1,686		314		-		-				2,129				129				1,844				1,562
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Ukupno Budžet

2022 2021

plaćanja

FH KI FZHM GQ THV THD GPD

krajnji

"Poređenje

Përshkrimi € '000

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

€ '000

% "

€ '000 € '000

struje

voda

151                     151 167 148 95

vaste

10                       10 10 18 10

Centralno grejanje

20                       20 20 25 34

Telefonski troškovi

-                     

Plaćanje - sudske odluke

3                         3 3 5 4

Komunalije

16                       16

11             

-                     

200                     -              -              -              200            -              -              -              200          0          195            155           

2023


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet36.xls
Sheet1

										2023

						Ukupno																				Budžet								2022				2021

						plaćanja				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				krajnji				"Poređenje

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				% "				€ '000				€ '000

		struje

		voda				151										151										167								148				95

		vaste				10										10										10								18				10

		Centralno grejanje				20										20										20								25				34

		Telefonski troškovi				- 0

		Plaćanje - sudske odluke				3										3										3								5				4

		Komunalije				16										16																						11

						- 0

						200				-		-		-		200		-		-		-				200				0				195				155
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Ukupno Budžet

2022 2021

plaćanja

FH KI FZHM GQ THV THD GPD

krajnji

"Poređenje

Përshkrimi € '000

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

€ '000

% "

€ '000 € '000

ubvencije za javna preduzeća

-                

Subvencije za javna preduzeća (tea.bib)

-                

Subvencije za nejavna preduzeća

207                158 49 208          152 144

Transferi drugim vladama

-                

Isplate pojedinačnim korisnicima

-                

Osnovne penzije

-                

Osnovne penzije doprinosa

-                

Penzije za osobe sa posebnim potrebama

-                

Penzije za socijalnu pomoć

-                

Penzije za zatvorenike

-                 29

Plaćanje - sudske odluke

-                

Porodilje

-                

Plaćanje za sudske odluke

-                

Uplate stočarstvu

-                

Plaćanja za useve

-                

Restrukturiranje fizičkog potencijala

207                -              -              -              158       49         -              -            208          1              152            173           

Upravljanje izvorima navodnjavanja za poljoprivredu

Diverzifikacija farmi

-                

Subvencije i transferi

-              -              -              -              -           

2023
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										2023

						Ukupno																				Budžet								2022				2021

						plaćanja				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				krajnji				"Poređenje

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				% "				€ '000				€ '000

		ubvencije za javna preduzeća				- 0

		Subvencije za javna preduzeća (tea.bib)				- 0

		Subvencije za nejavna preduzeća				207										158		49								208								152				144

		Transferi drugim vladama				- 0

		Isplate pojedinačnim korisnicima				- 0

		Osnovne penzije				- 0

		Osnovne penzije doprinosa				- 0

		Penzije za osobe sa posebnim potrebama				- 0

		Penzije za socijalnu pomoć				- 0

		Penzije za zatvorenike				- 0																																29

		Plaćanje - sudske odluke				- 0

		Porodilje				- 0

		Plaćanje za sudske odluke				- 0

		Uplate stočarstvu				- 0

		Plaćanja za useve				- 0

		Restrukturiranje fizičkog potencijala				207				-		-		-		158		49		-		-				208				1				152				173

		Upravljanje izvorima navodnjavanja za poljoprivredu

		Diverzifikacija farmi				- 0

		Subvencije i transferi								-		-		-						-		-
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Ukupno Budžet

2022 2021

plaćanja

GQ THV THD TH-AKP GPD H FZHM

krajnji

"Poređenje

Përshkrimi

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

% "

€ '000 € '000

Stambene zgrade

Upravne i poslovne zgrade

-                     

Obrazovne ustanove

130                     24            106          130             

Zdravstvene ustanove

-                      92

Kulturni objekti

-                      10

Sportski objekti

-                      94              107

Memorijalni objekti

100                     100          100              150           

ograde

85                       85            85                102            159           

Garaže

136                     136          136              -                

Izgradnja lokalnih puteva

-                      61

trotoara

750                     750          1,942           873            771

kanalizacija

-                      97              172           

voda

99                       50            49            99                50              48

Investiciono održavanje

186                     100          86            286              150           

Napajanje, proizvodnja prenosa

59                       59            359              5                88

Nameštaj preko 1000 evra

130                     80            50            133              196            50             

Ostala oprema

-                      21              -                

Oprema informacione tehnologije

50                       50            50                60              1

Specijalna medicinska oprema

-                      53              8

Sledeća investicija

36                       36            36                12              -                

Sufinansiranje sa IPA

465                     312          153          465              47              -                

Plaćanje-Presude

100                     100          200              49

Dodajte kodove po potrebi

1,464                  1,313       151          764            442           

Kapitalni izdaci

-                     

3,792                  -              -              -              3,161       595          -              36            4,023           232            2,675         2,059        
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										2023

						Ukupno																				Budžet								2022				2021

						plaćanja				GQ		THV		THD		TH-AKP		GPD		H		FZHM				krajnji				"Poređenje

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				% "				€ '000				€ '000

		Stambene zgrade

		Upravne i poslovne zgrade				- 0

		Obrazovne ustanove				130										24		106								130

		Zdravstvene ustanove				- 0																																92

		Kulturni objekti				- 0																																10

		Sportski objekti				- 0																												94				107

		Memorijalni objekti				100										100										100								150

		ograde				85										85										85								102				159

		Garaže				136										136										136												-

		Izgradnja lokalnih puteva				- 0																																61

		trotoara				750										750										1,942								873				771

		kanalizacija				- 0																												97				172

		voda				99										50		49								99								50				48

		Investiciono održavanje				186										100		86								286								150

		Napajanje, proizvodnja prenosa				59										59										359								5				88

		Nameštaj preko 1000 evra				130										80		50								133								196				50

		Ostala oprema				- 0																												21				-

		Oprema informacione tehnologije				50										50										50								60				1

		Specijalna medicinska oprema				- 0																												53				8

		Sledeća investicija				36																36				36								12				-

		Sufinansiranje sa IPA				465										312		153								465								47				-

		Plaćanje-Presude				100										100										200												49

		Dodajte kodove po potrebi				1,464										1,313		151																764				442

		Kapitalni izdaci				- 0

						3,792				-		-		-		3,161		595		-		36				4,023				232				2,675				2,059
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2023 2022 21

Priroda plaćanja € '000 € '000 € '000

Depozit 1

Depozit 2

Depozit 3

Ostali depoziti

Ukupno 0 0 0
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						2023		2022		21

		Priroda plaćanja				€ '000		€ '000		€ '000

		Depozit 1

		Depozit 2

		Depozit 3

		Ostali depoziti

		Ukupno				0		0		0
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2023 2021 2021

OPIS Beleška € '000 € '000 € '000

% od 2023 

ukupno

% promene od 

2022

Prihod od poreza na imovinu

40110

505                     387                    

473 % %

Poreski prihod 2 -                      -                      -                   

% %

Poreski prihod 3 -                      -                      -                   

% %

Poreski prihod 4 -                      -                      -                   

% %

Gjithsej 505 387 473 0% %
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								2023		2021		2021

		OPIS		Beleška				€ '000		€ '000		€ '000		% od 2023 ukupno		% promene od 2022

		Prihod od poreza na imovinu		40110				505		387		473		%		%

		Poreski prihod 2						- 0		- 0		- 0		%		%

		Poreski prihod 3						- 0		- 0		- 0		%		%

		Poreski prihod 4						- 0		- 0		- 0		%		%

		Gjithsej						505		387		473		0%		%






